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Förord 

Klimatet i Sverige har tidigare beskrivits i olika rapporter, se referenslistan. För den 
senaste normalperioden 1961-1990 har tidigare publicerats normalvärden (ref. nr 1.). För 
en allsidigare beskrivning av vårt klimat än vad enbart medelvärden kan ge har vi nu 
gjort en del andra typer av bearbetningar av temperaturdata. 

Bearbetningarna har gjorts inom Analysenheten på affärsområde Samhälle vid SMHI. 
Gruppen för Analys och Kartläggning arbetar med framtagning av övergripande 
sammanställningar över bland annat det svenska klimatet. 

Kartorna i rapporten är av översiktlig natur för att belysa regionala skillnader i olika 
parametrar. Kartorna lämpar sig därför inte för detaljanalys. Lokalt kan avvikande 
värden förekomma, speciellt i områden med stora höjdskillnader. På en del håll, framför 
allt i Norrland, ligger väderstationerna ofta i dalgångar. Värdena är då representativa för 
dalgången och inte för omgivande höjdpartier. 

Dataunderlaget till rapporten bygger på en omfattande mätinsats av observatörer spridda 
över hela landet, vilka läst av sina instrument dag efter dag, år efter år, och skickat in 
sina uppgifter till SMHI. Här har data sedan kontrollerats och lagrats i stora databaser 
av SMHis personal. Ett varmt tack till alla som gjort det möjligt för oss att göra våra 
bearbetningar. 

På SMHI har Haldo Vedin, Maja Brandt, Bengt Dahlström och Carla Eggertsson 
Karlström kommit med värdefulla synpunkter. Gunhild Olovsson har bidragit med viss 
programmering och kartorna har renritats av Eva-Lena Ljungqvist. 
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Några huvuddrag i det 
svenska temperaturklimatet 

1961-1990 

Inledning 

För att kunna jämföra klimatet på olika platser krävs naturligtvis att data avser samma 
tidsperiod. Världsmeteorologiska organisationen (WMO) har fastställt att statistik av 
meteorologiska mätvärden skall beräknas förs k normalperioder. Med normalperioder 
avses varje period omfattande tre decennier. Vissa av dessa 30-årsperioder kallar man 
standardnormalperioder, vilket bl a gäller perioden 1961-1990. 

Man skiljer mellan periodnormalvärden och referensnormalvärden. Periodnormalvärden 
är de direkt observerade värdena, utan hänsyn till om stationen förflyttats eller på annat 
sätt förändrats. Referensnormalerna tar hänsyn till inhomogeniteter i dataserierna och 
innebär att värdena korrigerats till att gälla stationens senaste läge. 

För perioden 1961-1990 har tidigare publicerats referensnormalvärden för temperatur och 
nederbörd av Alexandersson m fl (1991). Äldre data som delvis går in på samma 30-
årsperiod (1951-1980) har bearbetats bl a av Eriksson (1982). Eftersom klimatet inte 
bara beskrivs av medelvärden utan även av variationen kring dessa vill vi nu belysa en 
del andra drag i det svenska temperaturklimatet. 

De bearbetningar som publiceras i denna rapport är (definitioner i resp. avsnitt) 

- månads- och årsmedelvärden av maximi- och minimitemperatur 
- medel-, maximi- och minimitemperaturens genomsnittliga årliga gång 
- den genomsnittliga årliga gången för temperaturerna kl 01-07-13-19 (sv. normaltid) 
- årstidernas startdatum och längd 
- antal högsommardagar 
- antal tropiska nätter 
- antal frostdygn 
- antal isdygn 

Dataunderlag 

Periodnormalerna för medelmaximi- och medelminimitemperaturer har tagits fram för 
alla stationer som har minst 5 års mätvärden. Beträffande läget av alla dessa stationer 
hänvisas till förteckning och karta i Alexandersson m fl (1991 ). 

Tabeller och kartor över antal högsommardagar, tropiska nätter, frostdygn och isdygn 
baseras på 148 stationer vars mätningar pågått under hela 30-årsperioden. Vissa kortare 
luckor i materialet har fyllts genom att interpolera fram värden med ledning av om­
givande stationer. Läget av dessa 148 stationer framgår av kartan i figur 1. 
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Figur 1. forts. 
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Medelmaximi- och medelminimitemperaturer 

Trots att medehnaximi- och medelminimitemperaturen har beräknats för alla platser med 
minst fem års data avser värdena som presenteras i tabellerna 1 och 2 hela 30-
årsperioden 1961-1990. Saknade värden har interpolerats fram med hjälp av närliggande 
stationer. Detta är möjligt genom att utgå från samband som erhållits under perioder med 
gemensamma observationer. 

De presenterade värdena är så kallade periodnormalvärden, d.v.s. eventuella förflytt­
ningar och förändringar av stationen har inte beaktats. 

Det aritmetiska medelvärdet av medehnaximi- och medelminimitemperaturen kan med 
god noggrannhet användas som approximation för månadsmedeltemperaturen. För de fall 
där denna skattning skiljer sig markant (t.ex. med minst 0.2°C på årsbasis) från medel­
värdet i nyss nämnda rapport torde det just bero på att referensnormalen skiljer sig från 
periodnormalen. Det vanligaste skälet till detta är att stationen flyttats mellan platser 
med något olika klimatförhållanden. 

Speciellt under årets ljusare månader ger medelmaximum och medelminimum en god 
bild av hur ett genomsnittligt dygn ter sig i temperaturhänseende. Minimitemperaturen 
inträffar då vanligen nära soluppgången medan maximum oftast inträffar mellan 12 och 
16 (svensk normaltid). Särskilt tydligt framträder detta dygnsmönster i inlandet, medan 
platser långt ute i havsbandet har kraftigt utslätade dygnsförlopp. Detta gäller även 
variationerna under året. Under dygn med mest klart väder är amplituden oftast högre 
än under genomsnittsdygnet, medan blåsiga och mulna dygn i regel har mindre amplitud 
än genomsnittet. 

Vi har illustrerat dessa tabeller och ovanstående resonemang i figurerna 2a-g, där 
månadsmedelvärden använts för att uppskatta värden dag för dag. Detta är en nödvändig 
utjämning då värdena dag för dag uppvisar tämligen stora variationer, vilket beror på 
att 30 år trots allt är en begränsad period. 30 år är även en för kort period för att få helt 
stabila månadsmedelvärden. Kurvorna avslöjar klart att julitemperaturen ligger lågt 
(alternativt juni och augusti högt) då det blir en lite väl tillplattad topp under sommaren. 
Likaså kan man se att oktober sticker upp onaturligt högt. Dessa ojämnheter är ett 
faktum under denna 30-årsperiod men vi kan se att de försvinner när kurvorna baseras 
på data för längre perioder. Som exempel har vi en medeltemperaturkurva för Linköping 
baserad på månadsmedelvärden 1860-1992. Kurvan bygger på en kombination av data 
från staden och flygplatsen Malmslätt, medan kurvorna för åren 1961-1990 enbart härrör 
från den kallare flygplatsen. Kurvornas absoluta belopp är därför inte jämförbara. 
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7 
Temperaturer kl 01, 07, 13 och 19 

I figurerna 3 a-c ges exempel på den årliga genomsnittliga gången hos temperaturen vid 
fyra fasta klockslag. Här har samma utjämnande teknik använts som i avsnittet om 
medelmaximi- och medelminimitemperaturer. Tiderna är i svensk normaltid (svensk 
sommartid= svensk normaltid plus en timme). 

Under sommaren är ordningen mellan de fyra kurvorna 13-19-07-01, d.v.s. det är 
varmast klockan 13 och kallast klockan 0 1. Vi kan emellertid se att 07-temperaturen 
ligger lägre än temperaturen klockan 0 1 under höst och tidig vår. I allmänhet inträffar 
ju dygnets lägsta temperatur nära soluppgången. Mitt i vintern är det svårt att se någon 
skillnad mellan 01- och 07-temperaturen. Längst i norr, ovan polcirkeln, är det då liten 
skillnad mellan alla fyra kurvorna, speciellt under tiden 1 december till 15 januari. 

Under de långa sommardagarna med sena solnedgångar ligger 19-temperaturen tämligen 
nära middagstemperaturen. Middagstemperaturen hålls dessutom nere något genom högre 
molnighet och skuraktivitet, åtminstone i inlandet. 
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Årstiderna 

Årstiderna definieras klimatologiskt på följande sätt: 

Vinter: 
Vår: 
Sommar: 
Höst: 

Dygnsmedeltemperaturen är 0°C eller lägre. 
Dygnsmedeltemperaturen är stigande och ligger mellan O och 10°C. 
Dygnsmedeltemperaturen är 10°C eller däröver. 
Dygnsmedeltemperaturen är fallande och ligger mellan O och 10°C. 

Årstidernas startdatum och längd redovisas i tabell 3. De tidpunkter som här räknats 
fram bygger alltid på periodnormaler av medeltemperaturen och samma utjämnande 
metodik som användes för att illustrera medelmaximi- och medelminimitemperaturerna 
har använts här. Att bestämma säsongsövergångar för ett enskilt år är besvärligt, då 
temperaturen kan gå lite upp och ner kring dessa tröskelvärden. 

I tabellerna anges första dag för respektive årstid. Det innebär att statistiskt infaller våren 
i Falsterbo under tiden 17 februari - 15 maj, vilket ger en längd av 88 dygn. För övrigt 
är det knappt det blir någon vinter i sydligaste Sverige med dessa förutsättningar. Om 
man utvärderar den senaste 10-årsperioden får man en zon i södra Götaland utan vinter. 

Likaså saknas sommar i meteorologisk mening i de högre delarna av fjälltrakterna, i 
stort sett ovan trädgränsen. Längst sommar har man i sydvästra Skåne med uppåt 160 
dagar. Exempelvis har Helsingborgs sommar statistiskt bestämts till 9 maj - 14 oktober 
för denna 30-årsperiod. 

I figur 4 visas årstidernas längd på några olika orter spridda över landet. Man ser till att 
börja med att vinterns längd på de olika platserna ungefär förhåller sig som 1:2:3:4. Det 
är intressant att notera att vårens respektive höstens längd är nästan lika mellan 
Stockholm, Östersund och Kiruna. 
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Figur 4. 
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Högsommardagar. 

Som ett mått på sommarklimatet har vi valt antalet högsommardagar, vilket brukar 
definieras som dagar med en maximitemperatur på 25 grader eller mer. Det genom­
snittliga antalet högsommardagar under 30-års perioden visas i tabell 4 och på kartan i 
figur 5. 

De varmaste delarna av landet, med mer än 15 högsommardagar i genomsnitt, har vi i 
ett stråk över södra och östra Götaland, stora delar av Svealand och en bit upp i sydöstra 
Norrland. Ett lokalt maximum med mer än 15 finns också i västra Västergötland. Flest 
antal högsommardagar har man i östra Småland, Målilla är den enda stationen i landet 
med mer än 20 dagar. Värden strax under 20 förekommer också i västra Värmland. 

10-15 högsommardagar förekommer i övriga Götaland, i delar av nordvästra Svealand 
och i östra Norrland upp till södra Västerbotten. 

Denna fördelning är inte helt oväntad. I varma situationer rapporteras ofta de högsta 
temperaturerna från Målilla vid vindar omkring väst, och från Arvika vid vindar från 
ostsektom. Man får helt enkelt de högsta värdena där luften rört sig så lång sträcka som 
möjligt över uppvärmda landytor. Om den varma luften rör sig över vatten medför det 
att luften avkyls. Denna kylande effekt på luften framgår också tydligt av figuren, med 
låga värden vid kusterna och kring de större sjöarna. Anmärkningsvärt är hur lika 
värdena är längs hela kusten. Falsterbo har till exempel genomsnittligt 2 
högsommardagar per år och Haparanda 4. 

Förutom vattenpåverkan ser man också ett visst beroende av stationernas höjd över 
havet. Platser med mer än 15 högsommardagar ligger så gott som alltid lägre än 100 m 
ö h, medan inlandsstationer med mindre än 5 högsommardagar oftast ligger högre än 
500 mö h. 

De lägre värdena över Västkust- och Vänerornrådet beror inte i huvudsak på den direkta 
avkylningseffekten från vattnet. Den effekten avtar snabbt med avståndet från kusten. 
En troligare orsak är att luft från väst och sydväst ofta är så fuktig att det över dessa 
områden bildas moln, som dämpar solinstrålningen mot markytan. Molnen upplöses 
sedan under den fortsatta transporten österut och luften uppvärms gradvis. 
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Figur 5. Genomsnittligt antal högsommardagar 1961-1990. 
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Individuella somrar. 

I figur 6 visas antalet högsommardagar varje enskilt år för några utvalda stationer över 
hela landet. Skillnaderna mellan landets norra och södra delar är markanta, men notera 
att man såpass långt upp som i Edsbyn fortfarande har en kurva som är i stort sett 
jämförbar med de som gäller i landets sydligaste delar. 

Av kurvorna framgår att den verkliga rekordsommaren var 1969 med omkring 40 
högsommardagar i Svealand och östra Götaland, och uppemot 20 ända upp i Jokkmokk. 
Andra somrar med höga värden i södra Sverige ärt ex 1975, 1982, 1983 och 1989. I 
norr är förutom 1969 de mest framträdande somrarna 1972, 1980 och 1988. 

Kartan i figur 7 visar värdena för den på många håll rekordlånga sommaren 1969. 

Den kallaste sommaren är 1962 då temperaturen i större delen av landet aldrig orkade 
upp till 25-gradersstrecket. Därefter kom 1965, 197 4 och 1987 med ett fåtal högsommar­
dagar, flest hade då södra och mellersta Norrland med omkring 5 dagar. 
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Tropiska nätter. 

Under värmeböljor händer det att nattemperaturen inte sjunker under 20 grader, vilket 
brukar kallas tropiska nätter. För perioden 1961-1990 har detta förekommit vid några 
tilllfällen. De episoder som mest framträder i statistiken är augusti 1975, augusti 1982 
och juli 1983 i södra Sverige och juli 1988 i norra Sverige. Rapporterna kommer så gott 
som enbart från stationer till havs, vid kusten eller vid de stora sjöarna. Förklaringen är 
naturligtvis att under perioder med soligt och varmt väder dagtid har man också klara 
nätter med förutsättningar för stor utstrålning över land. Över vattnet avges då stora 
mängder värme som magasinerats under dagen. 

Tabell 5 visar förekomsten av tropiska nätter vid de stationer som har mätvärden från 
hela 30-årsperioden. 
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Frostdygn 

Antalet dagar då minimitemperaturen varit under noll grader visas i tabell 6 och figur 
8. Vi ser här att maximala antalet frostdagar förekommer framför allt i områden som 
ligger högre än 500 m ö h, alltså i huvudsak de västra delarna av Norrland samt i 
nordvästra Svealand. I detta område finns en ränna med lägre värden över Jämtland. 
Orsaken är Jämtlandspasset där västvinden kan komma igenom, och därigenom ge 
mildare väder. Vidare får man ofta klart väder öster om fjällkedjans högsta delar då 
moln upplöses genom Föhn-effekt. Genom utstrålningen blir det kallt vid marken i dessa 
klara områden. I sådana lägen kan moln passera genom Jämtlandspasset och dämpa ut­
strålningen nedströms. 

Andra utpräglade lokala maxima har vi på Sydsvenska höglandet, i Kolmården och på 
inre Gotland. 

Vid de stora sjöarna är antalet frostdygn litet beroende på att stora mängder värme avges 
från sjöarnas vatten. Få frostdygn utmärker också ett stråk över norra Götaland och 
södra Svealand. Här har man en öppnare landskapstyp från södra Bohuslän över 
slättbygderna i Västergötland, Östergötland och Närke och vidare upp till Mälardalen. 
I situationer med svag vind och klart väder har vinden här en möjlighet att röra om lite 
och förhindra markinversioner. I mera vindskyddade lägen däremot får man en större 
frostbenägenhet. Man bör dock observera att frosten i huvudsak uppträder i öppningar 
i detta landskap, gläntor, åkrar etc. Inne i tätare skogsbestånd bibehålls dagens värme 
bättre under natten. 

Variationen i antalet frostdygn mellan olika år framgår av figurerna 9 och 10. I figur 
9 visas denna variation längs ett tvärsnitt från västkusten in mot Sydsvenska höglandet. 
Antalet frostdagar ökar med ökande avstånd från kusten och ökande höjd över havet. 
Man kan också se en tendens till att skillnaderna är mindre mellan stationerna under 
kalla år än under de milda åren. Det beror på att kustorterna på Västkusten 
under perioder med kalla nord- till nordostvindar får ett inlandsklimat p g a vindar 
inifrån landet. 

Figur 10 visar hur förhållandena är i landets södra respektive norra delar. Mest upp­
enbart är att variationen mellan olika år är mindre i Norrland än i landets sydligare 
delar. De för Sydsveriges del milda vintrarna 1961, 1971-1975 och 1988-1990 syns inte 
särskilt tydligt för Norrland i kurvorna över antalet frostdygn. 
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Isdygn 

Förekomst av frost är inte förbehållet vintern, det kan förekomma även sommartid att 
man har nattfrost i samband med klart väder. Ett mått som bättre beskriver högvintern 
är isdygn, d v s dygn då maximitemperaturen inte går över O grader. För att få sådana 
krävs att arktikluft etablerat sig över landet. Det genomsnittliga antalet isdygn per år 
visas i tabell 7 och på kartan i figur 11. 

Variationen mellan de olika åren i ett nordsydligt snitt över landet visas i figur 12. 
Precis som för frostdygnen ser vi att variationen mellan åren är betydligt mindre i 
landets norra del än i den södra. För antalet isdygn ger dock de milda vintrarna 1975, 
1989 och 1990 ett tydligt utslag i Norrlandskurvoma, om än inte lika kraftigt som i de 
sydsvenska kurvorna. 
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Tabell 1: 1(11) 

MEDELMAXIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo 1.8 1.5 3.6 8.0 13.4 17.9 19.4 19.4 16.0 11.8 7 . 2 3.8 10.3 
5255 Ven 1.5 1.6 4.4 9.3 15.1 19.2 20.3 20.4 16.5 11.9 6 . 9 3.5 10.9 
5320 Smygehuk 1.6 1.4 3.4 7.7 12.7 17.7 19.3 19.2 15.7 11.5 7.0 3.6 10.1 
5325 Jordberga 1.4 1.5 4.2 9.2 15.1 19.3 20.5 20.5 16.5 11.9 6.8 3.1 10.8 
5326 Ystad 1.5 1.5 3.9 8.8 14.3 18.6 20.0 20 . 0 16.3 11.9 6.9 3.4 10.6 

5330 Sturup 1.0 1.3 4.2 9.4 15.3 19 . 1 20.2 20.3 16.2 11.5 6.4 2.9 10.6 
5336 Malmö 1.7 2.0 5.0 10.1 16.2 20.2 21.2 21.1 16.9 12.2 7.1 3.5 11.4 
5337 Malmö II 2.0 2.0 4.7 9.9 16.1 19.8 20.6 20.8 16.7 12.4 7.2 3.8 11.3 
5343 Lund 1.3 1. 7 4.8 10.2 16.3 20.3 21.2 21.1 16.8 11.9 6.6 3.0 11.3 
5347 Örtofta 1.3 1.8 5.1 10.8 16.8 20.9 21.6 21.7 17.3 12.4 7.0 3.1 11. 7 

5354 Stehag 0.9 1.3 4.6 10.3 16.3 20.3 21.1 21.0 16.6 11.7 6.2 2.5 11.1 
5356 Svalöv 1.0 1.3 4.5 10.0 16.2 19.9 20.8 20.8 16.5 11.7 6.3 2.7 11.0 
5363 Hököpinge 1.0 1.4 3.8 9.4 15.5 20.0 20.9 20.9 16.6 11.5 6.2 2.7 10.8 
5364 Alnarp 1.2 1.6 4.5 10.0 16.0 19.9 20.7 20.5 16.6 11.8 6.7 3.0 11.1 
5365 Björka 0.9 1.3 4.5 10.2 16.1 20.6 21.2 21.2 16.9 12.1 6.4 2.4 11.2 

5423 Sandhammaren 1.8 1. 7 3.6 7.8 12.7 17.8 19.4 19.3 16.0 11.8 7.1 3.7 10.2 
5430 Bollerup 1.2 1.4 4.1 9.5 15.1 19.3 20.5 20.3 16.2 11.5 6.5 2.9 10.7 
5433 Simrishamn 2.0 1.8 4.2 8.5 13.8 18.8 20.6 20.3 16.5 11. 9 7.1 3. 7 10.8 
5439 Sankt Olof 0.7 1.0 3.6 8.7 14.5 19.0 20.3 20.0 15.9 11.2 5.8 2.3 10.3 
5440 Stenshuvud 0.9 0.9 3.3 8.1 13.4 18.2 20.0 19.9 15.9 11.1 6.1 2.6 10.0 

5455 Kristianst-E 1.3 1. 7 4.5 9.8 15.4 19. 9 21. 0 20. 8 16.6 11.9 6.6 3.0 11.0 
6203 Helsingborg 1. 7 1.8 4.7 9.2 15.3 19.1 20.1 20.0 16.4 11.9 7.0 3.6 10.9 
6208 Hasslarp 1.2 1.7 5.0 10.8 17.0 20.7 21.3 21.3 17.0 12.2 6.8 3.0 11.5 
6218 Barkåkra 1.0 1.4 4.7 9.9 15.9 19.3 20.1 20.1 16.3 11.7 6.5 2.8 10.8 
6219 Kullen 1.1 1.0 3.4 8.0 14.0 17.8 19.0 18.8 15.3 11. 2 6.5 3.1 9.9 

6240 Halmstad 0.8 1.5 4.8 10.0 16.2 19.8 20.5 20.4 16.3 11.8 6.3 2.4 10.9 
6241 Halmstads F1 0.6 1.0 4.3 9.7 16.1 19.5 20.3 20.2 15.8 11. 2 6.0 2.4 10.6 
6255 Glommen 1.0 1.2 4.0 8.8 14.9 19.0 20.0 19.8 16.2 11.8 6.8 3.0 10.5 
6256 Jonstorp 0.8 1.2 4.7 9.8 16.1 19.5 20.3 20.1 16.2 11.6 6.3 2.6 10.8 
6263 Hallands Väd 1.5 1.6 3.9 8.9 14.9 18.5 19.8 20.1 16.1 11.9 7.2 4.0 10.7 

6305 Ljungbyhed 1.1 1.5 4.8 10.3 16.4 19.9 20.7 20.6 16.4 11.7 6.3 2. 7 11.0 
6322 Osby 0.3 1.2 4.8 10.5 16.7 20.4 21.0 20.8 16.3 11.3 5.5 1.8 10.9 
6323 Skånes Fager 0.3 0.9 4.3 9.8 16.1 19.7 20.3 20.1 15.8 10.9 5.6 1.9 10.5 
6328 Markaryd 0.0 0,6 4.0 9.4 15.7 19.3 19.8 19.6 15.3 10.7 5.3 1.6 10.1 
6334 Genevad 0.9 1.6 5.0 10.2 16.7 20.1 20.8 20.7 16.7 12.0 6.4 2.6 11.2 

6344 Simlångsdal 0.1 0.7 4.3 10.0 16.5 19.8 20.4 20.1 15.7 10.8 5.4 1.8 10.5 
6345 Singeshult -0.2 0.4 3.8 9.3 15.7 19.3 19.9 19.6 15.3 10.6 5.1 1.5 10.0 
6350 Ljungby -0.2 0.6 4.2 10.0 16.4 20.3 20.9 20.4 15.7 10.8 5.1 1.4 10.5 
6353 Fröslida 0.3 0.8 3.7 8.8 16.5 20.1 20.6 20.3 16.1 11. 3 5.6 1.9 10.5 
6360 Torup 0.0 0.9 4.7 10.2 16.7 20.3 20.8 20.3 15.7 11.0 5.3 1. 7 10.6 

6363 Knäred 0.5 1.4 4.6 10.2 16.4 20.3 20.8 20.8 16.5 11.6 6.0 2.1 10.9 
6402 Hanö 1.1 1.0 3.4 7.9 13.2 18.2 19.8 19.5 15.6 11.0 6.2 3.0 10.0 
6403 Kristianstad 1.3 1.8 5.0 10.5 16.2 20.3 21.4 21.0 16.8 11.9 6.6 3.0 11.3 
6404 Karpalund 1.2 1.9 4.7 10.8 16.4 21.2 22.3 21.7 17.3 12.0 6.7 2.5 11.6 
6413 Karlshamn 1.5 1.9 4.8 9.8 15.3 19.5 20.9 20.4 16.4 11.8 6.7 3.2 11.0 

6433 Ekefors -0.3 0.4 4.0 9.7 16.1 20.1 20.8 20.2 15.5 10.5 4.9 1.4 10 . 3 
6440 Uråsa -0.6 0.1 3.8 9.4 16.0 19.9 20.8 20.1 15.6 10.5 4.7 1. 1 10.1 
6452 Växjö -0.3 0.4 4.1 9.9 16.5 20.5 21.1 20.4 15.6 10.6 4.8 1.3 10.4 
6456 Växjö-Krono -0.9 -0.5 2.6 8.9 15.3 19.6 19.7 19.3 14.4 9.8 4.2 0.8 9.4 
6462 Ryd -0.3 0.5 3.5 9.7 16.2 20.3 21.0 20.6 15.8 11.0 5.0 1.0 10.3 
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Tabell 1: 2(11) 

HEDELHAXIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------

6502 Ungskär 1.4 1.0 2.7 6.3 11.1 16.2 18.0 18.1 14.9 11.0 6.6 3.2 9.2 
6513 Marielund 0.6 1.1 4.0 9.4 15.4 20.1 21.5 21.3 16.9 11.8 6.2 2.3 10.9 
6516 Bredåkra 0.7 1.2 4.4 9.9 15.9 20.3 21.5 20.9 16.4 11.5 6.0 2.3 10.9 
6536 Rörsbo -0.2 0.5 4.0 9.5 15.8 20.0 21.3 20.7 15.9 10.9 5.0 1.5 10.4 
6545 Lessebo -0.4 0.3 3.9 9.6 16.0 20.1 21.1 20.5 15.7 10.7 4.8 1.3 10.3 

6564 Emmaboda -0.6 0.1 3.8 9.7 16.3 20.5 21.3 20.6 15.7 10.6 4.5 0.8 10 . 3 
6612 Ölands Södra 1.3 0.8 2.5 6.1 11.1 16.4 18.5 18.5 15.0 10.8 6.5 3.2 9.3 
6632 Mörbylånga 0.9 0.9 3.7 8.6 14.5 19.3 20.9 20.5 16.3 11.6 6.4 3.0 10.6 
6641 Kalmar 0.8 1.2 4.3 9.2 15.0 19.7 21.4 20.8 16.5 11.6 6.1 2.4 10 . 8 
6647 Ekerum 0.6 0.8 4.0 9.2 15.1 20.2 21.7 20.9 16.2 11.1 5.8 2.3 10.7 

6650 Skedemosse 1.0 1.0 4.1 9.1 14.7 19.3 21.1 20.5 16.1 11.3 6.2 2.7 10.6 
6663 Ölvingstorp 0.7 1.4 4.7 9.9 15.8 20.4 21.8 21.4 17.2 11.8 5.8 2.0 11.1 
6855 Hoburg 0.9 0.4 2.3 6.4 12.0 16.9 19.1 18.9 15.0 10.5 5.9 2.8 9.3 
7118 Nidingen 1.1 0.9 3.2 7.6 13.2 17.5 18.8 18.7 15.5 11.4 7.0 3.4 9.9 
7136 Trubaduren 1.2 0.9 2.9 6.8 12.0 16.1 17.4 17.5 14.8 11.0 6.8 3.6 9.3 

7138 Vinga 1.3 1.0 3.2 7.4 13.4 17.6 18.9 18.6 15.1 11.3 6.9 3.6 9.9 
7142 Göteborg 0.8 1.3 4.9 9.9 16.2 20.0 21.1 20.6 16.3 11.6 6.3 2.9 11.0 
7143 Torslanda 1.0 1.2 4.3 9.1 15.3 19.1 20.0 19.7 15.9 11.6 6.6 3.1 10.6 
7147 Säve 0.6 1.1 4.5 9.4 15.9 19.5 20.5 20.0 15.9 11.4 6.1 2.5 10.6 
7207 Grimeton 0.7 1.1 4.6 9.6 16.0 19.5 20.3 20.0 16.1 11.5 6.4 2.6 10.7 

7208 Varberg 0.9 1.2 4.1 9.1 15.3 19.0 20.0 19.7 15.9 11.5 6.5 2.9 10.5 
7212 Fagered -0.2 0.7 4.2 9.6 16.0 19.5 19.9 19.4 15.1 10.6 5.1 1.4 10.1 
7215 ~inghals 0.8 0.9 4.0 8.4 14.5 18.1 19.3 19.2 15.7 11.4 6.5 2.7 10.1 
7229 Orby -0.1 0.8 4.5 9.8 16.3 20.2 20.9 20.5 15.9 11.0 5.5 1. 7 10.6 
7230 Rossared 0.7 1.3 4.6 9.4 15.7 19.1 19.8 19.4 15.6 11.3 6.4 2.7 10.5 

7234 Sandsjöbacka 0.3 0.9 4.1 9.1 15.3 18.9 19.8 19.3 15.2 11.1 5.9 2.1 10.2 
7240 Bollebygd 0.0 1.0 4.7 9.9 16.5 20.2 21.0 20.4 15.9 11.2 5.5 1.8 10.7 
7242 Landvetter -0.4 0.2 3.4 8.8 15.3 19.0 19.8 19.1 14.9 10.4 5.0 1.5 9.8 
7245 Borås -0.4 0.1 3.7 8.8 15.6 19.6 20.3 19.5 15.0 10.4 4.9 1.5 9.9 
7263 Göteborg 1.2 1.7 5.0 9.9 16.2 19.8 20.5 20.3 16.1 11.6 6.6 3.1 11.0 

7309 Stora Seger -0.5 0.2 3.8 9.3 15.9 19.8 20.3 19.8 15.2 10.4 4.7 1. 1 10.0 
7317 Gislaved -0.7 0.4 3.9 9.3 16.3 20.4 20.8 20.3 15.4 10.5 4.5 1.0 10.2 
7323 Hestra -1.5 -0.9 2.6 8.0 14.7 18.5 19.1 18.5 13.8 9.1 3.6 0.2 8.8 
7325 Arnbjörnarp -0.8 -0.1 3.6 9.1 16.0 19.7 20.2 19.4 14.8 9.9 4.4 0.7 9.8 
7343 Dalsjöfors -1.3 -0.6 2.9 8.2 15.0 18.9 19.5 18.8 14.2 9.5 3.9 0.4 9.1 

7347 Ulricehamn -1.5 -0.8 2.9 8.2 14.8 18.8 19.6 18.8 14.2 9.4 3.6 0.1 9.0 
7357 Holla -0.9 -0.2 3.5 8.6 15.3 19.3 20.1 19.3 14.7 10.1 4.4 0.9 9.6 
7366 Tinghalla -1.5 -0.9 2.8 8.2 15.0 19.2 19.9 19.1 14.3 9.3 3.4 0.1 9.1 
7408 Berg -1.2 -0.5 3.1 8.6 15.2 19.4 20.2 19.5 14.7 9.7 4.0 0.5 9.4 
7418 Hagshults Fl-0.8 o.o 3.6 9.4 16.0 20.0 20.6 20.0 15.3 10.3 4.5 0.8 10.0 

7424 Nävelsjö -1.1 -0.3 3.4 9.0 15.7 20.1 20.9 20.1 15.2 10.1 4.1 0.5 9.8 
7434 Spinkabo -1.6 -0.9 2.6 8.2 15.2 19.3 20.0 19.3 14.4 9.6 3.4 0.3 9.2 
7435 Gödeberg -1. 7 -1.2 2.4 7.7 14.6 18.9 19.6 18.8 14.0 9.0 3.2 -0.1 8.8 
7439 Nässjö -1.6 -0.8 2.6 8.1 14.9 19.2 20.0 19.1 14.2 9.3 3.5 0.1 9.1 
7442 Flahult -1.1 -0.5 3.2 8.6 15.3 19.6 20.6 19.7 14.9 9.9 4.0 0.5 9.6 

7444 Prästkulla -1.7 -0.9 2.8 8.4 15.2 19.6 20.4 19.5 14.5 9.5 3.4 -0.1 9.2 
7446 Jönköpings F-1.1 -0.5 3.0 8.5 15.2 19.6 20.5 19.6 14.7 9.8 4.0 0.6 9.5 
7447 Jönköping 0.0 0.6 4.0 9.2 15.4 20.0 21.1 20.1 15.6 10.9 5.2 1.7 10.3 
7448 Huskvarna 0.1 0.8 4.6 9.9 16.4 20.8 21.9 21.0 16.2 11. 3 5.4 1. 9 10. 9 
7449 Ramsjöholm -1.0 -0.2 3.5 9.0 15.9 20.0 20.6 19.6 14.8 10.0 4.2 0.8 9.8 
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Tabell 1: 3(11) 

HEDELHAXIHITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------

7453 Lommaryd -1.6 -0.9 2.7 8.2 15.0 19.1 19.9 19.0 14.1 9.3 3.5 0.1 9.1 
7463 Naglarp -1.4 -0.4 3.3 8.8 15.5 19.9 20.5 19.8 15.0 9.8 4.0 0.5 9.6 
7504 Allgunnen -0.2 0.6 4.2 9.7 15.9 20.5 21.8 20.9 16.1 11.1 5.0 1.4 10.6 
7510 Åseda -1.1 -0.3 3.3 8.8 15.4 19.6 20.5 19.8 15.1 10.1 4.1 0.5 9.7 
7512 Drageryd 0.1 0.8 4.4 10.3 16.5 20.9 21.9 21.3 16.4 11.4 5.3 1.6 10.9 

7514 Blankaström -0.2 0.8 4.5 10.0 16.2 20.6 21.6 20.8 16.2 11.3 5.1 1.4 10. 7 
7524 Hålilla -0.2 0.7 4.6 10.2 16.6 21.2 22.3 21.4 16.6 11.3 5.1 1.3 10.9 
7538 Hässleby -0.9 0.3 4.1 9.5 16.1 20.7 21.6 20.6 15.8 10.6 4.5 0.7 10.3 
7540 Vimmerby -0.5 0.3 4.1 9.6 16.2 20.8 21.7 20.8 16.0 10.9 4.8 1.2 10.5 
7563 Vetlanda -1.2 o.o 3.5 9.4 16.2 20.6 20.8 19.9 14.5 9.5 3.8 0.5 9.8 

7600 Sandbäckshult0.3 1.0 4.5 9.9 16.0 20.6 22.0 21.2 16.5 11.4 5.4 1. 7 10.9 
7616 Oskarshamn 0.6 1.3 4.6 9.7 15.5 20.2 21.6 21.0 16.5 11.7 5.8 2.1 10.9 
7638 Tovehult 0.2 0.8 4.2 9.2 15.3 20.3 21.8 20.9 16.3 11.2 5.4 1.8 10.6 
7643 Gunnebo 0.4 0.9 4.5 9.6 15.4 20.4 22.0 21.0 16.5 11.4 5.6 2.0 10.8 
7647 Västervik 0.3 0.8 4.1 9.1 15.1 20.2 21.5 20.7 16.2 11.3 5.5 1.9 10.6 

7653 Ogestad -0.4 0.1 3.9 9.3 15.8 20.6 21.7 20.8 15.7 10.6 4.7 1.2 10.3 
7717 Mossen 1.0 1.2 4.4 9.1 14.7 20.1 21.8 21.2 16.8 11.9 6.1 2.7 10.9 
7718 Stora Karlsö 1.1 0.4 2.2 5.9 11.6 16.4 18.8 18.6 14.8 10.4 5.9 2.9 9.1 
7722 Ölands Norra 1.3 0.9 3.1 6.7 11.8 17.5 20.0 19.5 15.4 10.9 6.2 3.1 9.7 
7804 Näsudden 0.4 -0.3 1.9 5.8 10.9 15.6 17.1 17.3 13.6 10.1 5.3 2.3 8.3 

7814 Hemse 0.7 0.7 3.4 8.6 14.7 19.5 21.0 20.4 15.9 10.9 5.8 2.4 10.3 
7824 Buttle 0.4 0.7 3.8 9.2 15.6 20.7 21.9 21.0 16.3 11.2 5.6 2.1 10.7 
7825 Herrvik 1.1 0.8 2.9 6.8 11.8 17.0 19.5 19.3 15.5 11.1 6.1 2.9 9.6 
7830 Roma-Aut 0.6 0.4 3.3 8.5 14.5 19.3 20.7 20.1 15.4 10.9 5.6 2.3 10.1 
7839 Visby 1.1 0.7 3.3 7.6 13.9 18.2 20.1 19.4 15.3 10.8 6.0 2.9 9.9 

7840 yisby Fl 0.7 0.3 3.1 8.0 14.3 19.0 20.3 19.7 15.4 10.7 5.7 2.5 10.0 
7863 Ostergarn 1.0 0.3 2.6 5.9 11.4 16.9 20.0 20.0 16.2 11.7 6.9 2.8 9.6 
7958 Fårö 1.2 0.6 2.6 6.1 11.2 16.8 19.3 19.1 15.1 10.8 6.1 3.0 9.3 
8101 Säby 0.7 1.0 4.2 9.0 15.3 19.1 20.2 19.8 15.8 11.2 6.1 2.7 10.4 
8106 Håseskär 1.2 0.9 3.1 7.3 13.4 17.6 18.9 18.7 15.2 11.3 6.8 3.6 9.8 

8113 Ljungskile 0.0 0.5 4.2 9.4 16.1 20.1 21.0 20.1 15.5 10.8 5.3 1.8 10.4 
8121 Uddevalla 0.0 0.3 3.8 9.3 15.8 20.1 21.0 20.2 15.5 10.7 5.3 1.9 10.3 
8122 Smögen 1.1 0.9 3.5 8.2 14.2 18.0 19.3 18.9 15.5 11.4 6.7 3.3 10.1 
8134 Svarteborg -0.6 0.1 3.6 8.9 15.2 19.4 20.6 19.9 15.3 10.6 4.8 1.4 9.9 
8154 Nordkoster 0.5 0.5 3.5 8.5 14.7 18.8 20.2 19 . 5 15.7 11.1 6.1 2.7 10.2 

8156 Strömstad 0.0 0.3 3.7 8.8 15.0 18.9 20.1 19.4 15.3 10.6 5.4 1. 9 9.9 
8162 Väderöbod 2.0 1.3 2.8 6.3 12.6 17.1 18.5 18.7 14.5 11.0 6.8 4.2 9.6 
8163 Hållö 1.2 0.9 3.1 7.5 13.8 17.9 19.2 19.1 15.2 11.1 6.4 3.5 9.9 
8164 Ursholmen 1.8 0.7 3.1 7.0 12.8 18.3 19.5 19.5 14.7 10.9 5.9 3.1 9.8 
8200 Alvhem 0.2 0.7 4.6 9.9 16.5 20.3 21.3 20.7 16.2 11.4 5.6 2.1 10.8 

8201 Vårgårda-H -0.4 0.2 3.8 9.0 15.6 19.4 20.4 19.7 15.1 10.4 4.8 1.4 9.9 
8211 Gendalen -0.5 o.o 3.8 9.4 16.2 20.2 21.2 20.4 15.6 10.6 4.8 1.3 10. 3 
8219 Trollh. Fl 0.1 0.5 4.1 9.2 15.8 19.7 20.6 20.0 15.5 11.1 5.4 2.0 10.3 
8223 Vänersborg o.o 0.1 3.4 8.1 14.4 19.2 20.4 19.7 15.4 10.8 5.3 1. 9 9.9 
8226 Såtenäs -0.1 -0.2 3.1 8.2 14.6 19.0 20.1 19.3 14.9 10.3 5.0 1.7 9.7 

8238 Eriks tad -0.5 -0.3 3.2 8.8 15.1 20.0 21.2 20.3 15.6 10.6 4.8 1.4 10.0 
8254 Bastorp -1.4 -0.6 3.1 8.3 14.9 19.5 20.6 19.5 14.5 9.6 3.9 0.5 9.4 
8262 Trollhättan 0.2 0.6 4.2 9.1 16.1 20.5 21. 7 20.6 15.8 10.9 5.3 2.0 10.6 
8265 Ödebyn -1.0 -0.4 3.1 8.1 14.7 19.0 20.2 19.0 14.4 10.1 4.1 0.6 9.3 
8305 Simonstorp -1.1 -0.5 3.3 8.6 15.3 19.4 20.2 19.3 14.6 9.9 4.0 o. 7 9.5 
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Tabell 1: 4(11) 

HEDELHAXIHITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
8309 Falköping -1.4 -0.8 2.9 8 .4 15.1 19.3 20.2 19.7 14.9 9.8 3.8 0.4 9.4 
8313 Längjum -0.5 -0.3 3.6 9.3 16.2 20.2 21.1 20.6 15.7 10.6 4.6 1.3 10.2 
8317 Borgunda -1.2 -0.9 2.8 8.3 15.1 19.3 20.2 19.4 14.5 9.7 3.9 0.7 9.3 
8321 Lanna -0.5 -0.4 3.5 9.5 16.2 20.5 21.3 20.6 15.7 10.3 4.6 1.2 10.2 
8323 Skövde -0 . 5 -0.2 3.4 8.8 15.6 20.0 20.9 19.9 15.1 10.2 4.5 1.2 9.9 

8327 Skara -0.8 -0.5 3.5 8.9 15.8 20.0 21.0 20.2 15.2 10.2 4.4 0.9 9.9 
8328 Remningstorp-1.0 -0 . 6 3.3 8.9 15.7 19.9 20.7 19.6 14.8 10.0 4.3 0.9 9.7 
8332 Lidköping -0.2 -0.3 3.5 8.5 14.9 19.6 20.8 19.9 15 . 4 10.6 5.1 1.7 10.0 
8334 Västerplana -1.0 -1.0 2.9 8 . 3 15.2 19.8 20.9 19.8 14.9 9.9 4.2 o. 7 9.6 
8344 Mariestads -0.3 -0.3 3.3 8.2 15.2 19.5 20.5 19.6 15.1 10.5 5.1 1.6 9.8 

8346 Lurö -0.3 -0.9 1.6 5.1 10.5 16.8 18.3 17.8 14.0 9.7 5.4 2.0 8.3 
8354 Åkershus -0.2 -0.7 2.7 7.7 14.0 19.1 20 . 4 19.6 15.1 10.5 5.2 1.8 9.6 
8361 Högstena -1.3 -1.2 2.2 8.3 14.7 18.7 19.5 18.8 14.0 9.5 3.8 0 . 5 9.0 
8362 Skara -0.7 -0.4 3.5 9.2 15.8 20.0 20.9 19.9 15.3 10.2 4.3 0.9 9.9 
8402 Tranås -0.5 0.2 4.3 9.6 16.2 21.1 21.9 20.8 15.7 10.6 4.7 1.3 10.5 

8406 Visingsö 0.3 o.o 3.1 7.9 13.9 18.5 20.1 19.4 15.1 10.4 5.4 2.2 9.7 
8431 Karlsborg -0.2 -0.4 2.9 8.0 14.4 19.2 20.3 19.4 14.8 10.2 4.9 1.6 9.6 
8439 f.ägre -1.0 -0.7 3.4 8.9 15.8 20.3 21.2 20.2 15.3 10.1 4.2 0.8 9.9 
8447 Algarås -1.4 -1.0 3.2 8.5 15.4 19.8 20.8 19.6 14.9 9.7 3.8 0.5 9.5 
8458 Snavlunda -1.6 -1.3 2.8 8.2 15.4 19.8 20.6 19.5 14.5 9.4 3.5 0.1 9.3 

8462 Bällefors -1.3 -0.4 3.1 9.1 15.9 20.4 21.3 20.0 15.1 10.0 4.2 0.4 9.8 
8504 Malexander -0.9 -0.4 3.4 8.7 15.6 20.1 20.9 20.0 15.0 10.2 4.5 1.0 9.9 
8513 Åtvidaberg -0.6 0.1 3.9 9.2 15.8 20.5 21.4 20.3 15.5 10.5 4.6 1.0 10.2 
8516 Bjärka-Säby -0.5 -0.1 3.9 9.3 16.1 20.6 21.5 20 . 6 15.7 10.6 4.7 1.0 10.3 
8521 Herrberga -0.9 -0.9 3.3 9.1 16 . 2 20.4 21.4 20.7 15.6 10.3 4.4 0.9 10.0 

8522 Öjebro -0.9 -0.7 3.0 9.0 15.9 20.3 21.2 20.3 15.2 10.0 4.2 0.8 9.9 
8524 Halmslätt -0.8 -0.6 3.3 9.0 15.8 20.4 21.3 20.3 15.3 10.3 4.4 0.9 10.0 
8525 Linköping -0.5 -0.1 3.9 9.7 16.5 20.9 21.7 20.7 15.9 10.7 4.8 1. 1 10.4 
8528 Skärkind -0.7 -0.2 3.8 9.4 16.3 21.0 22.0 21.1 16.1 10.8 4.7 1.1 10.5 
8545 Godegård -1.4 -0.9 3.1 8.5 15.9 20.3 21.0 20.0 14.9 9.7 3.8 0.4 9.6 

8549 Zinkgruvan -1.8 -1.3 2.6 7.8 15.2 19.8 20.7 19.4 14.4 9 . 0 3 . 3 0.1 9.1 
8552 Mariedamm -1.5 -1.0 3.0 8.3 15.4 19.8 20.7 19.6 14.6 9.6 3.7 0 . 2 9.4 
8563 Västra Ny -1.2 -0.5 3.6 9.5 16.6 21.3 22.5 21.4 15.5 10.1 4.2 0.5 10.3 
8565 Kärnskogen -1.3 -0.8 3.1 8.4 15.2 19.9 20.7 19.8 14.8 9.8 4.4 0.4 9.5 
8609 Falerum -0.5 -0.1 3.6 9.3 15.8 20.5 21.5 20.5 15.6 10.4 4.7 1.3 10.2 

8620 Bolma -0.1 0.2 3.9 8.8 14.7 20.0 21. 7 20.8 16.1 11.0 5.2 1.6 10.4 
8633 Marviken -0.1 0.1 3.6 8.6 14.5 19.7 21.3 20.5 16.0 10.8 5.1 1.6 10.1 
8635 Norrköping-K-0.3 -0.1 3.8 9.6 16.0 20.9 21.8 21.0 16.0 10.7 4.9 1.4 10.5 
8636 Norrköping -0.1 0.1 3.9 9.4 16.0 20.7 21.9 20.7 15.8 10.9 5.0 1.6 10.5 
8637 Norrköping-S-0 . 7 -0.5 3.4 9.1 15.8 20.6 21.6 20.6 15.6 10.4 4.6 0.9 10.1 

8647 Simonstorp -1.1 -0.4 3.8 9.1 16.0 20.6 21.7 20.5 15.5 10.2 4.1 0.5 10.0 
8648 Nyköpings Fl-1.0 -0.7 3.0 8.3 14.8 19.5 20.7 19.8 15.1 10.1 4.3 o. 7 9.6 
8661 Tyllinge -0.7 -0.3 4.0 9.1 16.0 20.8 21.7 21.0 15.4 10.5 4.3 0.8 10.2 
8715 Harstena 0.4 0.3 3.1 7.1 12.2 17.9 20.0 19.5 15.3 10.6 5.6 2.2 9.5 
8736 Gustaf Dalen 0.1 -0.4 1.8 4.7 9.5 15.2 17.9 17.5 13.9 9.8 5.2 2.3 8.1 

8740 Oxelösund o.o 0.1 3.4 8.0 13.8 19.0 20.7 20.0 15.4 10.6 5.2 1.7 9.8 
8745 Landsort 0.2 -0.4 1.6 5.1 9.9 15.9 18.6 18.1 14.1 9.7 5.2 2.2 8.4 
8754 Trosa -0.3 0.0 3.4 8.2 14.5 19.5 21.0 20.2 15.5 10.5 5.0 1.4 9.9 
8858 Stabbo 0.1 -0.3 1.8 5.1 9.9 15.6 18.2 17.8 13.8 9.8 5.2 2.2 8.3 
8924 Gotska Sandönl . O 0.3 2.4 6.2 11. 7 17.0 19.6 19.1 15.0 10.3 5.8 2.7 9.3 
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Tabell 1: 5(11) 

MEDELMAXIMITEMPERATUR 1961-90 PERI0DN0RMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
9113 Bredviken -1.3 -0.5 3.6 8.6 15.2 19.8 20.8 19.8 15.0 10.1 4.3 0.8 9.7 
9137 Djurskog -2.6 -1.8 2.4 7.7 14.7 19.0 20.1 18.8 13.9 8.5 2.4 -1.1 8.5 
9152 Hångstad -3.1 -1.5 3.3 8.7 15.6 20.2 21.3 19.9 14.9 9.3 2.5 -1.5 9.1 
9162 Lennartsfors-1.6 -0.9 3.5 9.0 15.5 20.1 21.5 20.0 15.1 10.0 3.8 0.4 9.7 
9166 Högsäter -3.6 -1.9 3.5 8.7 15.6 20.8 22.0 20.5 15.1 9.0 2.2 -2.3 9.1 

9203 Åmål -0.7 -0.1 3.9 9.1 15.8 20.5 21.6 20.6 15.7 10.7 4.6 1.0 10.2 
9210 Säffle -1.0 -0.4 3.7 9.1 16.0 20.4 21.4 20.1 15.5 10.5 4.5 0.9 10.1 
9217 Blomskog -1.9 -0.6 3.5 8.8 15.7 19.9 20.8 19.7 14.9 9.7 3.5 0.0 9.5 
9240 Arvika -2.2 -0.9 4.0 9.5 16.5 21.1 22.0 20.5 15.3 9.9 3.5 -0.7 9.9 
9322 Karlstad Fl -1.4 -0.9 3.1 8.6 15.3 19.9 20.9 19.8 15.2 10.1 4.3 0.4 9.6 

9323 Karlstad -1.2 -0.8 3.0 8.3 14.7 19.5 20.8 19.7 15.2 10.0 4.3 0.5 9.5 
9358 Forshult -3.4 -1.7 3.6 8.8 16.2 20.9 21.6 20.3 15.0 9.2 2.3 -1.8 9.3 
9364 Sutterhöjde -3.0 -2.3 2.2 8.1 15.4 20.2 21.1 19.7 14.4 8.7 2.5 -1.3 8.8 
9405 Åtorp -1.7 -1.2 3.0 8.6 15.7 20.2 21.1 19.9 14.9 9.4 3.6 0.1 9.5 
9414 Degerfors -1.7 -1.0 3.1 8.7 15.9 20.7 21.6 20.2 14.9 9.6 3.7 0.2 9.7 

9417 Villingsberg-2.3 -1.6 2.6 7.9 15.1 19.5 20.4 19.2 14.2 9.0 3.0 -0.6 8.9 
9418 Kristinehamn-1.5 -0.9 3.2 8.6 15.7 20.1 21.1 19.9 15.0 9.9 4.0 0.2 9.6 
9437 Asphyttan -2.4 -1.5 2.8 8.3 15.4 14.5 12.9 16.9 14.6 8.2 3.0 -0.4 7.7 
9441 Gammelkroppa-2.9 -2.0 2.5 7.7 15.1 19.7 20.5 19.1 14.0 8.8 2.6 -1.2 8.7 
9443 Filipstad -2.5 -1.5 3.5 8.6 16.1 21.0 21.8 20.3 14.9 9.3 2.9 -0 .9 9.5 

9445 Persberg -2.9 -2 .0 2.1 7.4 14.7 19.1 20.1 18.7 13.8 8.3 2. 2 -1. 3 8.3 
9458 Ställdalen -3.3 -2.0 2.4 7.8 15.2 19.8 20.7 19.2 14.0 8.4 1.9 -1.9 8.5 
9466 Stångfallet -2.4 -1.9 3.0 8.2 15.4 20.0 21.0 19.4 13.9 8.5 2.0 -1.3 8.8 
9502 Högsjö -1.3 -0.8 3.5 8.8 15.6 19.6 20.5 19.5 14.8 9.9 3.9 0.3 9.5 
9505 Vingåker -1.3 -0.5 3.7 9.3 16.4 20.7 21.6 20.5 15.5 10.1 3.9 0.3 10.0 

9516 Örebro -0.8 -0.2 3.9 9.0 15.9 20.8 21.5 20.4 15.2 9.8 4.0 0.5 10.0 
9532 Fellingsbro -1.8 -1.2 2.8 8.6 15.9 20.6 21.4 19.9 14.8 9.4 3.3 -0.3 9.5 
9535 Lindesberg -1.9 -1.0 3.2 8.8 16.0 20.5 21.3 20.0 14.9 9.6 3.3 -0.3 9.6 
9549 Riddarhyttan-2.5 -1.6 2.3 7.9 15.4 20.2 20.9 19.4 13.9 8.6 2.4 -1. 1 8.8 
9550 Skinnskatteb-2.1 -1.2 3.1 8.3 15.7 20.3 21.2 19.7 14.7 9.4 3.0 -0 .6 9.3 

9553 Kloten -3.2 -2 .3 1.2 6.6 13.9 18.7 19.7 18.1 13.2 7.9 1. 7 -1. 7 7.8 
9561 Y.ingåker -1.4 -0 .5 4.0 9.4 16.2 20.5 21.5 20.7 15.5 10.2 3.9 0.4 10.0 
9562 0rebro -1.6 -1.1 3.0 8.7 16.1 20.9 21.7 20.3 15.2 9.8 3.7 0.2 9.8 
9564 Uttersberg -2 .4 -1.2 2.4 8.3 15.7 20.3 21.2 19.9 14.8 9.1 3.0 -1. 1 9.2 
9600 Valla -1.1 -0.6 3.5 9.2 16.1 20.7 21.6 20.6 15.5 10.3 4.1 0.5 10.1 

9603 Strängstorp -1.4 -0.7 3.6 9.1 16.2 20.7 21.8 20.6 15.4 10.0 3.9 0.2 9.9 
9612 Dunker -1.3 -0.8 3.2 8.6 15.6 20.1 21.0 20.0 15.1 9.9 3.9 0.2 9.6 
9623 Eskilstuna -1.1 -0.7 3.6 9.3 16.5 21.3 22.1 20.9 15.7 10.2 4.2 0.6 10.2 
9631 Köping -1.1 -0.4 3.9 9.6 16.8 21.5 22.3 20.9 15.8 10.3 4.0 0.3 10.3 
9635 Västerås-H -1.5 -1.2 3.0 8.6 15.7 20.5 21.4 20.2 15.1 9.8 3.8 0.2 9.7 

9637 Västerås -1.2 -0.9 3.2 9.0 16.2 21.0 21.9 20.4 15.2 9.9 3.8 0.3 9.9 
9655 Sala -2.1 -1.2 3.0 8.7 16.2 20.8 21.9 20.4 15.0 9.5 3.1 -0.6 9.5 
9711 Riksten -1.1 -0.8 2.9 8.4 15.1 19.9 21.0 20.0 15.0 10.0 4.3 0.7 9.6 
9712 Södertälje -0.6 -0.3 3.6 8.9 15.8 20.5 21.6 20 . 4 15.4 10.3 4.7 1.2 10.1 
9715 Åkers Stycke-1.4 -0.6 3.6 9.3 16.6 21.2 22.2 21.0 15.7 10.2 4.0 0.2 10.2 

9718 Nyckelby -1.1 -0.8 3.1 8.6 15.8 20.7 21.6 20.5 15.5 10.2 4.4 0.9 9.9 
9719 Grundbro -1.0 -0.7 3.2 8.8 15.7 20.5 21.6 20.4 15.3 10.2 4.4 0.9 10.0 
9720 Stockholm-B -0.8 -0.6 3.3 8.9 15.7 20.6 21.7 20.6 15.5 10.2 4.5 1.0 10.1 
9721 Ulvhäll -1.2 -0.6 3.4 8.9 16.0 20.7 21.7 20.5 15.6 10.3 4.2 0.6 10.0 
9724 Lyckås -1.2 -0.9 2.9 8.5 15.7 20.5 21.6 20.3 15.2 10.0 4.3 o·. 7 9.8 
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============================================= 
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9726 Barkarby -1.4 -1.1 2.9 8.8 16.1 20.9 22.1 20.6 15.3 9.8 3.9 0.3 9.9 
9739 Arlanda -1.5 -1.2 2.8 8.6 15.7 20.6 21.6 20.3 15.1 9.7 3.7 0.2 9.6 
9749 Ultuna -1.6 -1.1 2.9 8.6 15.7 20.3 21.3 20.0 15.0 9.7 3.7 o.o 9.5 
9752 Uppsala -1.6 -1.1 2.9 8.6 15.8 20.4 21.4 20.1 15.0 9.6 3.5 o.o 9.6 
9753 Uppsala Fl -1.8 -1.4 2.7 8.6 15.8 20.5 21.5 20.2 15.1 9.6 3.4 -0.2 9.5 

9804 Hårsfjärden -0.3 -0.2 2.8 7.5 13.4 18.6 20.2 19.5 15.0 10.3 4.9 1.4 9.4 
9816 Stavsnäs -0.3 -0.4 2.4 6.4 12.1 17.8 19.9 19.5 15.1 10.2 5.1 1.5 9.1 
9817 Sandhamn 0.5 -0.3 1.9 6.0 11.7 16.7 19.3 18.2 14.4 9.9 5.4 2.3 8.8 
9818 Gustavsberg -0.3 -0.1 3.2 8.5 15.1 20.1 21.5 20.2 15.0 10.3 4.9 1.6 10.0 
9820 Vårtan -0.3 0.1 3.5 9.1 16.1 20.9 22.0 21.2 15.7 10.6 4.9 1.4 10.4 

9821 Stockholm -0.7 -0.6 3.0 8.6 15.7 20.7 21.9 20.4 15.1 9.9 4.5 1.1 10.0 
9826 Röskär -1.0 -0.7 3.0 8.3 15.1 20.0 21.2 20.1 15.1 10.0 4.4 0.9 9.7 
9829 Husarö -0.8 -1.0 2.2 6.5 12.6 18.0 20.0 19.4 14.9 10.0 4.6 1.1 9.0 
9840 Kårsta -1.5 -1.0 3.2 8.9 16.3 21.0 22.0 20.6 15.4 9.9 3.7 0.1 9.9 
9846 Norrtälje -1.1 -0.8 2.9 8.0 14.6 19.6 21.1 19.9 15.1 10.0 4.2 o. 7 9.5 

9851 Norrtälje-V -1.6 -1.2 2.6 7.8 14.2 19.4 20.3 19.7 14.6 9.4 3.7 0.2 9.1 
9927 Svenska Hög 0.1 -0.9 1.0 4.4 9.3 14.9 18.2 17.8 13.8 9.4 5.1 2.1 7.9 
9933 Svenska Bjö -0.4 -1.4 0.4 3.2 7.9 13.8 16.5 16.5 13.1 9.0 5.2 2.0 7.1 
9945 Söderarm -0.1 -1.2 0.8 3.9 8.7 14.3 17.4 17.2 13.4 9.3 5.0 2.0 7.6 

10219 Lämbacken -3.6 -2.2 2.9 8.2 15.5 19.9 20.9 19.1 14.1 8.6 1.7 -2.2 8.6 

10220 Östmark-Rän -3.8 -2.3 2.8 7.7 15.1 19.9 20.6 19.1 14.1 8.4 1.4 -2.5 8.4 
10254 Höljes -6.5 -3.9 2.4 7.6 15.2 20.1 21.0 19.4 13.9 7.5 -0.4 -5.0 7.6 
10305 Edebäck -3.8 -2.5 2.9 8.2 15.5 19.8 20.5 19.0 14.1 8.7 2.0 -2.3 8.5 
10308 Torsby -3.1 -1.7 3.5 9.0 16.2 20.9 21.7 20.3 15.2 9.4 2.5 -2 .0 9.3 
10309 Gustavsfors -3.8 -1.9 2.9 8.2 15.6 20.4 21.1 19.5 14.4 8.7 1.8 -2.5 8.7 

10341 Malung -4.9 -2.7 1.9 6.8 14.5 19.3 20.2 18.5 13.3 7.8 0.6 -3.6 7.6 
10409 Fredriksberg-3.5 -2.3 2.1 7.1 14.4 19.3 20.1 18.6 13.4 8.0 1.5 -2.4 8.0 
10412 Lejen -3 .5 -2 .3 2.0 6.9 14.3 19.2 19.8 18.2 13.0 7.9 1.6 -2.1 7.9 
10430 Mockfjärd -3 .8 -1.9 2.8 7.9 15.3 20.0 21.0 19.3 14.1 8.5 1. 7 -2. 3 8.6 
10453 Siljansfors -4.4 -2.5 2.3 7.5 14.9 19.8 20.7 19.0 13.7 8.1 1.1 -2.9 8.1 

10520 Rämshyttan -3.3 -2.3 1.7 6.9 14.5 19.3 20.0 18.4 13.0 7.9 1. 7 -2.0 8.0 
10523 Idkerberget -3.1 -2.1 2.0 7.0 14.5 19.3 20.0 18.5 13.4 8.2 1.7 -1. 7 8.2 
10526 Borlänge Fl -3 .3 -2.2 2.4 7.6 15.3 20.1 20.8 19.2 14.1 8.7 2.2 -1.5 8.6 
10531 Borlänge -2.9 -1.5 3.1 8.4 15.7 20.7 21.5 19.8 14.4 8.9 2.3 -1.5 9.1 
10536 Gråda Kraft -3.5 -2.1 2.8 8.1 15.4 20.3 21.2 19.4 14.1 8.7 2.2 -2.0 8.7 

10537 Falun -3.6 -2.0 2.9 8.3 15.8 20.8 21.6 20.0 14.4 8.9 2.2 -2.0 8.9 
10545 Leksand -4.0 -2.6 2.7 8.0 15.5 20.3 21.0 19.4 14.0 8.6 1.9 -2.1 8.6 
10555 Backa -4.5 -2.8 2.2 7.3 14.8 19.6 20.5 18.8 13.4 8.0 1.3 -2.7 8.0 
10563 Vassbo -2.9 -1.4 3.9 8.8 16.4 21.5 22.3 21.1 15.2 9.2 2.2 -1.1 9.6 
10564 Domnarvet -2.3 -1.6 2.7 8.5 15.8 20.5 21.2 19.6 14.5 9.0 2.4 -0.9 9.1 

10607 Avesta -2 .6 -1.5 2.8 8.4 15.9 20.5 21.5 19.9 14.5 9.1 2.7 -1.0 9.2 
10610 Folkärna -2.3 -1.5 2.6 7.0 13.6 17.8 18.8 17.5 12.6 7.7 2.2 -0 .9 7.9 
10627 Stjärnsund -3.0 -1.8 2.8 8.1 15.4 20.3 21.5 19.8 14.6 9.1 2.5 -1.6 9.0 
10636 Sandviken -2.2 -1.1 2.9 7.9 15.0 20.5 21.1 20.0 14.8 9.3 2.8 -0.5 9.2 
10658 Åmotsbruk -3.3 -1.8 2.3 7.1 14.2 19.3 20.3 18.7 13.7 8.5 1.8 -1.9 8.3 

10663 Hammarby -1.8 -1.0 3.7 8.7 15.4 20. 7 21.5 19.9 15.1 9.8 3.3 -0.2 9.6 
10714 Films Kyrkby-2.2 -1.5 2.5 7.9 15.0 19.8 21.0 19.5 14.5 9.2 3.1 -0.7 9.0 
10718 Väsby -2.4 -2.0 2.2 7.7 15.1 20.0 21.2 19.9 14.9 9.4 2.8 -0.9 9.0 
10727 Untra -2.1 -1.3 2.7 7.6 14.6 19.9 20.9 19.4 14.5 9.1 2.9 -0.6 9.0 
10733 Fagerviken -1.8 -1.3 2.5 7.3 13.5 19.1 20.6 18.8 14.2 9.1 3.4 o.o 8.8 
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Tabell I: 7(11) 

MEDELMAXIMITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
10740 Gävle -2.0 -1.1 3.0 7.9 14.5 19.9 21.1 19.7 14.9 9.5 3.0 -0.5 9.2 
10744 Eggegrund -1.1 -1.5 1.2 5.0 10.3 16.2 18.7 17.9 13.8 9.0 4.1 0.9 7.9 
10745 Utvalnäs -1.7 -1.0 2.3 6.0 11.7 17.2 19.2 18.5 14.3 9.6 3.6 0.2 8.3 
10810 Singö -1.0 -1.0 2.5 6.8 12.9 18.1 19.9 18.9 14.5 9.6 4.2 o. 7 8.8 
10811 Risinge -1.6 -1.1 2.9 8.3 15.4 20.2 21.5 20.0 15.1 9.7 3.5 -0.1 9.5 

10830 Grundkallen -0.8 -1.3 0.8 3.7 8.0 13.0 15.8 15.4 12.8 8.8 4.3 1.3 6.8 
10832 Örskär -0.9 -1.5 1.5 5.5 11.5 17.1 19.1 18.2 14.0 9.3 4.3 1.1 8.3 
10863 Understen -0.6 -1.6 0.8 3.8 9.3 14.7 18.2 17.7 13.5 9.0 4.8 1.8 7.6 
10864 Öregrund -1.1 -1.3 2.3 7.0 13.7 18.9 20.4 19.0 14.5 9.3 4.1 o. 7 9.0 
11208 Rörbäcksnäs -6.0 -4.3 0.9 5.8 13.4 18.4 19.2 17.6 12.1 6.2 -0.9 -5.0 6.5 

11217 Grundforsen -5.9 -3.7 1.2 6.0 13.3 18.4 19.2 17.6 12.4 6.5 -0.6 -4.7 6.7 
11251 Flötningen -7.1 -4.8 -0.4 4.0 11.1 16.6 17.7 16.0 10.5 5.0 -1.9 -5.6 5.1 
11254 Idre Fjäll -5.4 -5.3 -2 .0 2.0 9.5 15.5 16.8 14.4 8.8 4.1 -1.6 -3.1 4.5 
11310 Sälen -5.5 -3.2 1.8 6.4 14.0 19.0 19.9 18.2 13.0 7.5 -0.1 -4.0 7.3 
11341 Särna -7.3 -4.6 0.7 5.4 12.9 18.2 19.0 17.4 11.8 6.1 -1.4 -5.7 6.0 

11401 Mora -4.7 -2.9 2.4 7.8 15.3 20.0 20.8 19.2 13.9 8.5 1.4 -2.9 8.2 
11416 Älvdalen II -5.7 -2.9 2.5 7.5 15.0 20.0 20.8 19.2 13.8 8.0 0.2 -4.4 7.8 
11427 Kvarnberg -3.9 -2.9 1.3 5.8 13.2 18.4 19.3 17.5 12.2 7.1 0.6 -2.3 7.2 
11433 Kräckelbäck -5.8 -4.2 -0.4 3.8 10.6 16.2 17.0 15.3 10.3 5.1 -0.7 -4.1 5.3 
11436 Ulvsjö -5.4 -3.6 -0.5 3.9 11.2 16.5 17.5 15.9 10.7 5.6 -1.1 -4.0 5.6 

11440 Hamra -5.2 -3.2 0.8 5.4 13.0 18.0 19.0 17.3 11.9 6.5 -0.5 -3.7 6.6 
11451 Lillhärdal -6.4 -3.6 1.2 5.7 13.3 18.3 19.4 17.6 12.3 6.9 -0.7 -4.9 6.6 
11463 Noppikoski -5.4 -3.2 1.9 6.3 13.8 19.1 20.0 18.1 12.8 7.8 0.2 -3.9 7.3 
11504 Dalstuga -4.7 -3.0 2.0 7.2 14.9 20.1 20.8 18.8 13.5 7.8 0.9 -3.0 7.9 
11523 Edsbyn -4.1 -2.2 2.6 7.8 15.1 20.3 21.1 19.5 14.1 8.5 1. 3 -2. 6 8.5 

11624 Dönje -3.8 -2.2 2.7 7.7 14.8 20.0 21.0 19.3 14.2 8.8 1. 6 -2. 3 8.5 
11643 Järvsö -4.5 -2.7 2.3 7.6 14.9 20.1 21.1 19.1 13.9 8.5 1. 4 -2 .8 8.3 
11648 Delsbo -4.0 -2.3 2.5 7.7 15.0 20.4 21.4 19.5 14.1 8.5 1. 5 -2.2 8.5 
11650 Ljusdal -5.0 -2.8 2.5 7.7 14.8 19.9 21.0 19.3 14.0 8.3 1.0 -3.1 8.2 
11665 Bjuråker -4.0 -2.6 2.0 7.8 14.7 19.9 21.2 19.4 14.1 8.6 1.8 -2.2 8.4 

11716 Söderhamn -2.7 -1.5 2.3 6.7 13.1 18.6 20.1 18.9 14.3 9.3 2.6 -1.1 8.4 
11733 Agö -1.4 -1.5 1.3 4.6 9.2 14.7 17.6 16.9 13.3 8.8 3.4 0.3 7.3 
11737 Hölick -2.9 -2.5 1.1 5.0 10.6 16.9 19.2 18.3 13.7 8.4 3.0 -0.2 7.6 
117 42 Kuggören -1.8 -1.5 1.6 5.5 10.3 16.3 18.6 18.0 13.6 9.0 3.3 0.1 7.8 
11744 Hudiksvall -2.4 -1.3 2.9 7.6 13.9 19.4 20.8 19.5 14.4 9.3 2.8 -0.6 8.9 

11761 Storjungfrun-1.5 -1.4 1.8 4.8 10.4 16.6 19.0 18.5 13.9 8.7 3.3 0.4 7.9 
12233 Ljusnedal -7.0 -4.1 -0.2 3.6 11.0 16.2 17.4 15.9 10.7 5.7-1.7-5.2 5.2 
12236 Fjällnäs -6.3 -5.0 -1.8 2.0 8.7 14.4 15.5 14.2 9.2 4.4 -2 .1 -4.6 4.0 
12307 Lofsdalen -5.7 -3.9 -0.2 3.9 11.2 16.4 17.5 15.9 10.6 5.5 -1.3 -4.3 5.5 
12325 Hede -7.1 -4.0 1.3 5.7 13.0 18.1 19.1 17.5 12.2 6.6 -1.4 -5.6 6.3 

12348 Storsjö Kap -5.8 -3.7 o.o 3.3 9.5 14.2 15.3 14.0 9.3 4.7 -1.3 -3.9 4.6 
12402 Sveg -6 .3 -3.8 1.5 6.3 13.7 18.8 19.8 18.1 12.6 6.9 -0.7 -4.6 6.9 
12411 Ytterhogdal -6.0 -3.5 1.6 6.6 14.0 18.9 19.9 18.1 12.7 7.2 -0.4 -4.4 7.1 
12432 Klövsjö -3.7 -3.0 0.1 4.2 11.2 16.1 17.2 15.6 10.6 5.8 -0.2 -2.1 6.0 
12439 Skålan -5.3 -3.4 0.7 4.8 12.0 16.8 17.9 16.4 11.3 6.3 -0.7 -3.7 6.1 

12502 Finneby -5.3 -2.9 1.6 6.3 13.7 18.5 19.4 17.8 12.6 7.3 -0.1 -4.2 7.1 
12545 Hunge -6.1 -4.0 0.7 5.2 12.6 17.5 18.7 16.9 11.5 6.2 -0.8 -4.3 6.2 
12630 Fränsta II -6.1 -3.5 2.4 7.7 14.9 19.9 21.1 19.3 13.8 7 . 9 . 0 . 2 -4 . 2 7.8 
12646 Ljungå -6.7 -4.1 1.4 6.3 13.8 18.7 19.9 18.0 12.5 6.8 -0.9 -4.9 6.7 
12663 Fränsta -5.3 -4.2 2.5 8.0 14.8 19.8 21.0 18.8 13.6 7-. 7 0.3 -3.7 7.8 
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Tabell I: 8(11) 

HEDELMAXIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

12714 Lörudden -2.4 -2.3 0.7 4.9 9.7 15.7 18.1 17.2 12.8 8.3 2.8 -0.5 7.1 
12722 Sidsjö -4.3 -2.6 1.7 6.6 13.4 18.8 20.2 18.6 13.6 8.2 1.1 -2.4 7.8 
12724 Sundsvall -3.8 -2.1 2.3 7.2 13.6 19.2 20.5 19.1 14.1 8.8 1.6 -2.0 8.2 
12731 Sundsvalls F-4.9 -3.0 1. 7 6.7 13.5 19.0 20.5 19.0 14.0 8.4 1.1 -2.9 7.8 
12738 Härnösand -3.4 -2.3 1.7 6.4 12.7 18.3 20.1 18.8 13.8 8.7 2.2 -1.5 8.0 

12760 Gran -2.0 -2.2 0.8 4.3 10.0 16 . 1 18.7 17.6 13.3 8.0 2.6 -0.2 7.3 
12762 Brämö -1.5 -1.9 1.1 4.3 9.4 15.0 18.0 16.7 12.9 8.4 2.8 0.1 7.1 
12763 Söråker -4.8 -2.5 1.4 6.2 13.1 18.2 20.0 18.6 13.6 8.1 1.3 -3.1 7.5 
12837 Bärnö -3.1 -2.6 0.6 4.9 10.4 16.3 18.4 17.5 12.8 8.1 2.2 -1.0 7 .o 
12851 Nordvik -4.1 -3.1 1.3 6.0 12.5 18.1 19.7 18.2 13.4 8.1 1.4 -2.2 7.4 

12859 Ullånger -4.4 -3.4 0.8 5.8 12.9 18.6 19.9 18.0 12.7 7.3 0.7 -2.5 7.2 
13218 Storlien-V -4.6 -4.0 -1.4 2.0 8.6 14.3 15.3 14.3 9.5 4.8 -0.9 -3.2 4.6 
13224 Duved -5.4 -3.9 0.7 4.8 11.6 16.4 17.5 16.2 11.0 5.8 -0.6 -3.6 5.9 
13259 Edevik -5.2 -4.2 -0.7 3.2 9.0 14.6 15.8 14.7 9.9 5.5 -0.1 -2.6 5.0 
13262 Storlien -5.4 -3.7-1.5 2.3 9.6 14.9 16.2 15.8 10.4 5.4 -0.6 -3.5 5.0 

13305 Höglekardal -4.8 -3.6 -0.3 3.4 10.3 15.4 16.4 15.0 9.9 5.3 -0.9 -3.3 5.2 
13319 Hörsil -5.3 -3.7 0.2 4.6 11.4 16.1 17.3 15.7 10.6 5.7 -0.4 -3.3 5.7 
13320 Undersåker -5.9 -3.7 0.8 5.4 12.5 17.2 18.2 16.8 11.6 6.4 -0.5 -3.8 6.3 
13323 Åre -4.7 -3.5 0.6 4.8 11.8 16.4 17.4 16.1 10.9 5.8 -0.6 -3.3 6.0 
13326 Åreskutan -7.5 -8.0 -6.3 -4.0 1.3 6.7 8.5 7.7 2.9 -0.5 -5.3 -7.3 -1.0 

13347 Överäng -5.4 -4.2 -0.7 3.4 10.0 15.0 16.3 15.0 9.9 5.1 -0.5 -3.1 5.1 
13357 Stora Stensj-5.9 -6.0 -3.4 0.2 6.0 11.9 13.9 13.0 7.8 3.4 -2.0 -4.7 2.9 
13363 Ho -5.4 -3.7 1.2 5.4 12.5 17.3 18.3 16.9 11.7 6.1 -0.8 -3.7 6.3 
13409 Norderön -5.3 -3.7 0.6 5.5 12.5 17.4 18.6 17.1 11.8 6.8 0.7 -2.7 6.6 
13410 Östersund -5.5 -3.9 0.5 5.3 12.6 17.5 18.7 17.0 11.6 6.4 -0.1 -3.4 6.4 

13411 Frösön -5.2 -3.8 0.2 4.8 12.1 16.9 18.0 16.4 11.2 6.3 0.1 -3.2 6.2 
13415 Rösta -5.5 -3.9 0.3 4.9 12.4 17.3 18.5 16.8 11.5 6.3 -0.2 -3.5 6.2 
13446 Föllinge-V -5.9 -4.5 -0.9 3.6 10.4 15.8 17.0 15.2 9.7 4. 6 -1. 7 -4. 5 4.9 
13452 Ålåsen -6.1 -4.8 -1.0 3.5 10.3 15.6 17.0 15.1 9.7 4.4 -1.8 -4.3 4.8 
13459 Almdalen -5.0 -4.6 -1.7 2.2 8.7 14.6 15.9 14.2 8.8 4.1 -1.4 -3.8 4.3 

13538 Sikåskälen -5.8 -4. 6 -1.2 3.4 10.6 15.8 17.1 15.1 9.7 4.6 -1.5 -4.2 4.9 
13544 Hallviken -7.0 -5.0 -0.2 4.6 11.9 17.2 18.4 16.4 10.8 5.2 -1.8 -5.1 5.5 
13552 Strömsund -6.7 -5.0 -0.2 4.6 11.8 17.2 18.4 16.6 10.9 5.2 -1.6 -4.7 5.5 
13601 Bispgården -6.9 -4.2 1.8 6.9 14.4 19.5 20.6 18.8 13.1 6.9 -0.9 -4.9 7.1 
13602 Bispgården -6.4 -4.2 1.6 6.7 14.3 19.2 20.2 18.3 12.9 7.2 -0.1 -4.3 7.1 

13609 Krångede -6.8 -4.4 1.3 6.4 14.0 19.0 20.2 18.3 12.7 6.7 -0.9 -4.7 6.8 
13636 Storfinnfors-6.2 -4.2 0.8 5.8 13.1 18.4 19.5 17.5 12.0 6.5 -0.8 -4.2 6.5 
13642 Junsele -7.6 -5.1 0.8 5.9 13.5 18.7 19.8 17.8 12.2 6.1 -1.7 -5.7 6.2 
13703 Viksbäcken -6.8 -4.8 1.1 7.1 14.5 19.9 21.0 19.2 13.6 7.2 -0.5 -4.5 7.3 
13704 Kramfors-G -6.3 -4.5 1.5 7.1 14.6 19.8 21.1 19.2 13.6 7.8 -0.2 -4.4 7.4 

13708 Forse -6.3 -4.0 1.4 6.7 14.3 19.4 20.5 18.5 12.9 7.0 -0.6 -4.1 7.1 
13710 Sollefteå -6.0 -4.0 2.1 7.8 15.2 20.5 21.7 19.7 13.9 7.8 0.1 -3.8 7.9 
13 711 Lännäs -6.6 -4.5 1.2 6.6 14.1 19.5 20.7 18.9 13.4 7.3 -0.5 -4.8 7.1 
13756 !egelträsk -7.0 -5.5 -1.0 4.0 11.4 16.9 18.2 16.1 10.5 4.5 -2.2 -5.2 5.1 
13824 0rnsköldsvik-5.2 -4.0 0.1 5.2 12.4 18.3 19.7 18.0 12.5 7.0 0.2 -3.3 6.7 

13827 Bredbyn -6.7 -4.7 1.2 6.6 14.2 19.7 20.9 18.8 13.3 7.0 -0.9 -5.0 7.0 
13840 Hemling -6.2 -4.7 0.1 5.1 12.7 18.4 19.7 17.6 12.1 6.1 -1. 1 -4.5 6.3 
13911 Skagsudde -3.4 -3.5 -0.2 4.2 9.3 15.1 17.8 16.9 12.3 7.6 1.9 -1.3 6.4 
13920 Kasa· -4.3 -3.6 0.3 5.2 11.9 17.5 19.3 17.7 12.6 7.3 0.8 -2.4 6.9 
13934 Nordmaling -4.9 -3.8 0.5 5.6 12.0 17.5 19.3 17.8 12.8 7.3 0.6 -2.9 6.8 
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Tabell I: 9(11) 

MEDELMAXIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

13954 Vännäs -6.6 -5.1 0.2 5.2 12.6 18.5 20.0 17.9 12.5 6.6 -0.7 -4.4 6.4 
14020 Sydostbrott -2.2 -2.9 -0.4 3.4 7.9 13.6 16.9 16.2 12.1 7.8 3.1 -0.1 6.3 
14036 Holmögadd -3.6 -4.4 -1.5 2.5 7.8 13.9 17.2 16.3 11.8 7.1 2.3 -1.1 5.7 
14048 Umeå Fl -5.1 -4.3 0.2 5.4 12.3 18.0 20.0 18.2 13.0 7.3 0.6 -3.0 6.9 
14049 Röbäcksdalen-5.0 -4.3 -0.1 5.0 12.1 18.0 19.8 18.0 12.8 7.2 0.5 -2.9 6.8 

14050 Umeå 
14203 Björkede 
14344 Jormlien 
14416 Munsvattnet 
14430 Gäddede 

-4.8 
-5.8 
-6.5 
-6.6 
-6.5 

-4.0 0.3 
-4.3 -0.5 
-5.1 -0.9 
-4. 7 -1.0 
-5.0 -1.0 

5.4 12.3 17.9 20.0 18.2 12.9 
3.9 10.4 15.7 17.0 15.6 10.3 
3.7 9.7 15.4 17.1 15.5 10.1 
3.0 9.7 15.0 16.4 15.1 9.6 
4.0 10.7 15.8 17.3 15.8 10.5 

7.3 0.6 -2.9 
5.1 -0.9 -3 . 8 
5.1 -0.8 -4.1 
4.5 -1. 9 -4. 6 
5.4 -0.6 -3.8 

6.9 
5.2 
4.9 
4.6 
5.2 

14526 Norråker -8.1 -6.1 -0.5 4.5 11.3 16.9 18.5 16.3 10.6 5.0 -2.3 -5.6 5.0 
14528 Korsselbränn-7.5 -5.5 -0.9 4.1 11.0 16.9 18.0 16.1 10.3 4.5 -2.4 -5.5 4.9 
14534 Högland -8.0 -5.9 -1.0 3.8 10.7 16.8 18.0 16.1 10.4 4.3 -2.8 -6.0 4.7 
14607 Hoting -7.8 -5.4 0.2 5.4 12.8 18.3 19.2 17.3 11.6 5.6 -2.0 -5.5 5.8 
14638 Laxbäcken -8.7 -6.5 -1.3 3.9 10.9 16.8 18.2 16.1 10.5 4.8 -2.4 -6.0 4.7 

14710 Åsele 
14727 Idvattnet 
14746 Ulvoberg 
14805 Fredrika 
14830 Kroksjö 

-7.8 -5.6 -0.2 4.8 12.3 17.8 19.2 17.0 11.2 5.1 -2.3 -5.7 5.5 
-9.3 -6.2 -0.9 4.1 11.5 17.2 18.5 16.3 10.7 4.6 -2.9 -6.4 4.8 
-7.8 -6.4 -1.8 3.2 10.0 16.0 17.3 15.1 9.4 3.5 -3.2 -6.1 4.1 
-7.9 -5.9 -0.5 4.5 12.1 17.8 19.1 16.9 11.2 5.1 -2.2 -5.8 5.4 
- 7.0 -5.9 -2.2 2.6 9.8 15.7 17.0 14.9 9.5 3.7 -2.6 -5.4 4.2 

14835 Lycksele -8.1 -6.1 -0.5 4.9 12.4 18.4 19.7 17.1 11.3 5.1 -2.4 -5.9 5.5 
14916 Hällnäs-Lund-7.9 -5.9 -0.1 5.1 12.5 18.3 19.6 17.4 11.8 5.7 -1.8 -5.7 5.8 
14954 Norsjö -7.8 -6.2 -1.1 4.1 11.6 17.4 19.0 16.4 10.8 4.6 -2.5 -5.7 5.1 
14957 Storliden -7.9 -6.9 -2.1 3.0 10.4 16.9 18.2 15.9 9.8 3.6 -2.9 -6.2 4.3 
14961 Kulbäckslid -7.6 -4.6 1.1 6.3 13.8 20.1 21.7 18.8 13.1 6.6 -1.5 -5.7 6.8 

15027 Västanträsk -6.7 -5.7 -0.8 4.5 11.9 17.9 19.7 17.1 11.5 5.3 -1.2 -4.6 5.8 
15045 Skellefteå -6.2 -4.9 0.3 5.4 12.5 18.7 20.6 18.1 12.8 6.3 -0.5 -4.0 6.6 
15122 Lövånger -5.6 -4.8 -0.5 4.6 11.1 17.1 19.4 17.4 12.2 6.7 0.3 -3.1 6.2 
15129 Bjuröklubb -5.2 -5.3 -1.5 3.3 9.3 15.6 18.1 16.7 11.8 6.5 0.9 -2.6 5.7 
15138 Skellefteå F-6.5 -5.3 -0.1 5.2 12.5 18.7 20.4 17.9 12.5 6.3 -0.6 -4.3 6.4 

15155 Furuögrund 
15164 Ursviken 
15472 Klimpfjäll 
15571 Blaikliden 
15590 Boksjö 

15591 Tärnaby 
15594 Hemavan 
15673 Långvattnet 
15677 Dikanäs 
15679 Dikanäs-S 

15685 Danasjö 
15694 Vindel-B 
15699 Ammarnäs 
15770 Saknas 
15772 Stensele 

-6.4 
-5.7 
-7.6 
-7.7 
-8.0 

-8.8 
-8.2 
-8.3 
-8.6 
-8.5 

-7.9 
-11.0 
-9.5 
-8.6 
-8.7 

-5.3 -0.6 
-3.8 2.0 
-6.0 -2.3 
-5.9 -2.0 
-6.3 -1.9 

-6.7 -2.3 
-6.3 -1.8 
-6.1 -1.3 
-6.2 -1. 7 
-6.6 -2.1 

-7.0 -3.5 
-7.5-1.7 
-7.0 -1.6 
-6.2 -0.9 
-6.3 -1.0 

4.4 10.9 17.4 19.5 17.4 12.2 
6.7 13.9 20.3 22.0 19.3 13.7 
1.8 7.8 14.0 15.6 14.1 8.8 
2.7 9.1 15.3 16.7 14.8 9.1 
2.8 8.8 15.0 16.6 14.8 9.4 

2.4 8.8 14.4 16.1 14.6 9.1 
2.6 8.5 14.2 16.1 14.6 9.3 
3.6 10.4 16.4 17.9 15.9 10.4 
3.1 9.6 15.8 17.2 15.2 9.4 
2.8 9.4 15.6 17.0 15.0 9.2 

1.1 7.3 14.2 15.6 13.6 8.0 
3.5 9.8 16.1 18.0 16.0 10.3 
3.2 9.4 15.6 17.4 15.6 10.1 
4.2 11.7 17.7 19.0 16.7 10.9 
4.1 11.1 17.0 18.3 16.3 10.6 

6.2 -0.6 -4.1 
7.4 0.1 -3.8 
3.6 -2.8 -5.7 
3.7 -3.2 -5.7 
3.8 -2.8 -6.0 

3.7 -3.1 -6.4 
3.9 -2.7 -6.1 
4.4 -3.0 -6.3 
3.7 -3.2 -6.4 
3.5 -3.6 -6.3 

2.2 -3.7 -6.2 
4.0 -4.4 -8.5 
4.1 -3.8 -7.2 
4.9 -2.6 -6.2 
4.7 -2.6 -6.4 

5 . 9 
7.7 
3.5 
3.9 
3.9 

3.5 
3.7 
4.5 
4 . 0 
3.8 

2.8 
3.7 
3.9 
5.1 
4.8 

15786 Sorsele -10.0 -7.3 -1.5 3.8 10.7 17.0 18.6 16.2 10.4 4.1 -3.8 -7.6 4.2 
15793 Vindel-S -9.9 -7.4 -2.1 3.2 9.8 15.9 17.8 15.7 10.1 4.2 -3.7 -7.5 3.9 
15875 Malåträsk -8.6 -6.5 -1.4 3.9 11.3 17.5 19.0 16.7 10.7 4.4 -2.9 -6.4 4.8 
15885 Storberg -9.0 -7.3 -2.4 2.7 9.7 16.2 17.8 15.4 9.5 3.2 -3.9 -7.2 3.7 
15977 Glommersträ -7.0 -6.2 -1.9 3.2 10.6 16.7 18.3 15.8 10.0 3.8 -2.5 -5.4 4.6 
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Tabell i: 10(11) 

HEDELHAXIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
15997 Suddesjaur -9.4 -7.4 -2.1 3.2 10.0 16.4 18.1 15.7 9.8 3.7 -3.6 -7.1 4.0 
16074 Fällfors -7.1 -5.6 -0.6 4.5 11.7 17.8 19.4 16.9 11.3 5.1 -1.7 -5.1 5.6 
16079 ~yrheden -9.2 -6. 7 -1.0 4.3 11.9 18.1 19.7 17.1 11.1 4.4 -3.2 -7.0 4.9 
16089 Alvsbyn H -9.1 -6.9 -0.4 5.2 12.7 18.6 20.4 17.7 11.9 5.1 -2.9 -7.2 5.4 
16096 Vidsel -9.0 -6.6 -0.8 4.6 12.0 18.3 19.2 17.3 11.3 4.7 -3.0 -6.7 5.1 

16168 Sunderbyn -8.7 -7.2 -1.0 5.2 12.5 18.9 20.9 18.2 12.4 5. 7 -1.9 -6.3 5.7 
16178 Haraholmen -6.9 -6.2 -1.8 3.4 8.8 15.9 18.4 16.8 11.4 6 .1 -0. 2 -4. 3 5.1 
16179 Piteå -7.2 -6.0 -0.8 4. 9 11.8 18.1 20.2 17.8 12.2 6.1 -1.0 -4.8 5.9 
16194 Boden -8.3 -7.2 -1.1 4.7 12.1 18.3 20.3 17.5 11.9 5.3 -2.1 -6.1 5.5 
16279 Rödkallen -5.8 -6.9 -3.3 1.9 6.8 13.6 17.2 15.9 11.1 6.4 0.9 -3.3 4.6 

16280 Farstugrund -5.6 -6.2 -2.9 1.4 6.4 13.4 16.2 15.2 10.8 6.2 1.0 -2.4 4.5 
16286 Luleå Fl -7.4 -6.6 -1.8 3.9 10.7 17.3 19.6 17.3 11. 7 5.8 -1.0 -5.1 5.4 
16288 Luleå -7.9 -6.6 -1.3 4.4 11.4 18.0 20.2 17.7 11.9 5.8 -1.2 -5.5 5.6 
16297 Högsön -8.9 -7.9 -2.1 3.9 11.3 17.9 20.0 17.5 11.6 5.1 -2.4 -6.8 5.0 
16298 0rrbyn -9.0 -7.6 -1.4 4.4 12.0 18.5 20.4 17.9 12.1 5.2 -2.7 -7.0 5.2 

16369 Kalix -8.5 -7.4 -2.5 3.6 10.8 17.3 19.6 17.3 11.4 5.2 -1.5 -6.0 5.0 
16392 Storöhamn -7.9 -7.7 -2.8 2.8 9.3 15.9 18.3 16.3 11.1 5.4 -1.0 -5.5 4.5 
16395 Haparanda -8.0 -7.4 -2.5 3.4 10.4 17.2 19.6 17.2 11.5 5.2 -1.3 -5.6 5.0 
16681 Jäckvik -10.4 -8.0 -2.6 2.6 8.7 15.0 17.1 15.0 9.4 3.4 -3.7 -7.7 3.2 
16687 Vuoggatjålm-10.0 -8.1 -3.1 1. 9 7.7 13.7 16.0 14.3 8.9 3.3 -3.9 -7.8 2.7 

16771 Arjeplog -9.7 -8.0 -2.9 2.6 9.2 15.5 17.3 15.1 9.3 3.3 -3.8 -7.4 3.4 
16773 Laisvallsby-10.5 -8.1 -2.5 2.5 8.6 15.1 17.2 15.0 9.4 3.5 -3.9 -8.1 3.2 
16786 Stenudden -10.5 -8.6 -3.9 1.3 7.3 13.9 16.1 14.3 8.6 3.0 -4.1 -8.2 2.4 
16798 Kvikkjokk -10.3 -7.7 -2.2 3.1 9.4 15.6 17.7 15.5 9.6 3.5 -4.0 -8.2 3.5 
16988 Jokkmokk -11.0 -8.6 -2.2 3.6 10.6 17.0 18.9 16.4 10.3 3.5 -4.5 -8.6 3.8 

17067 Harads -10.8 -8.8 -0.7 5.7 13.5 19. 7 21.2 18.2 11.8 4.9 -3.7 -8.1 5.3 
17079 Sudok -10.2 -7.5 -1.1 4.4 11.5 17.7 19.4 16.8 11.0 4.3 -4.0 -7.9 4.5 
17085 Hurjek -9.5 -7.9 -2.2 3.4 10.6 17.0 18.9 16.2 10.2 3.4 -3.9 -7.7 4.1 
17181 Pålkem -8.3 -7.2 -2.2 3.2 10.5 17.1 19.0 16.3 10.4 3.5 -3.1 -6.4 4.4 
17182 Pålkem H -8.6 -7.5 -2.5 2.9 10.3 16.6 18.5 15.8 9.8 3.2 -3.4 -6.8 4.0 

17192 Nattavaara -10.2 -8.4 -2.9 2.7 9.6 16.4 18.2 15.7 9.5 2.7 -4.5 -8.2 3.4 
17279 Överkalix-S -9.6 -8. 3 -1.8 4.3 11.9 18.2 20.3 17.5 11.4 4.5 -3.1 -7.6 4.8 
17381 Övertorneå -9.2 -8.2 -2.4 3.8 11.5 17.9 20.0 17.2 11.1 4.1 -2.9 -7.0 4.7 
17396 Korpilombol -9.9 -8.7 -2.6 3.5 11.0 17.5 19.5 16.6 10.3 3.1 -4.2 -8.1 4.0 
17792 Ritsem --7. 3 -7.0 -4.0 0.3 6.4 13.3 15.7 14.2 9.0 3.1 -2.5 -5.8 3.0 

17874 Aktse -8.9 -7.0 -2.6 2.2 8.0 14.5 16.7 14.6 8.9 2.6 -4.0 -7.3 3.1 
17879 Aluokta -9.6 -7.8 -3.1 2.2 8.6 15.1 17.2 15.0 9.3 3.1 -3.8 -7.6 3.2 
17974 Ålloluokta -10.6 -8.4 -3.1 2.5 9.0 15.5 17.6 15.3 9.7 3.0 -4.7 -8.7 3.1 
17995 Nikkaluokta-10.7 -8.7 -3.6 1.4 7.6 14.4 16.6 14.5 9.0 2.4 -4.8 -8.4 2.5 
18073 Gällivare -9.4 -7.8 -2.9 2.4 9.1 15.8 18.2 15.5 9.4 2.7 -4.3 -7.7 3.4 

18074 Gällivare F-10.3 -8.6 -3.0 2.7 9.9 16.1 18.0 15.2 9.4 2.6 -5.2 -9.2 3.1 
18075 Halmberget -8.9 -7.7 -2.9 2.3 9.2 15.9 17.9 15.2 9.2 2.5 -4.1 -7.1 3.5 
18094 Kiruna Fl -9.5 -8.3 -4.2 0.8 7.4 14.3 16.6 14.2 8.4 1. 7 -4. 6 -7.8 2.4 
18189 Svappavaara-10.2 -8.2 -2.8 2.9 9.4 16.0 18.2 15.6 9.8 2.8 -4.1 -8.0 3.5 
18190 Vi ttangi -11.4 -9.3 -2.9 2.8 9.9 16.6 18.8 16.0 10.1 2.5 -5.2 -9.5 3.2 

18272 Kompelusvaa -8.6 -7.6 -2.7 2.9 10.0 16.6 18.7 15.8 9.9 3.0 -3.5 -6.8 4.0 
18293 Lainio -10.5 -9.3 -3.9 1. 7 8.5 15.4 17.7 14.9 9.0 1.8 -5.1 -8. 7 2.6 
18376 Pajala -10.2 -8.7 -2.7 3.3 10.7 17.2 19.3 16.4 10.3 3.0 -4.2 -8.3 3.8 
18398 Huodoslompo-11.2 -9.7 -3.5 2.5 9.6 16.5 18.8 15.7 9.5 1.9 -5.4 -9.4 3.0 
18879 Abisko -7.8 -7.6 -4.6 0.5 6.1 12.3 15.4 13.7 8.4 2.7 -2.4 -5.7 2.6 
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7 Tabell i: 11(11) 

HEDELKAXIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
18880 Abisko -7.6 -6.8 -3.6 1.3 7.3 13.2 15.9 13.9 8.6 3.1 -1.8 -5.3 3.2 
18882 Katterjåkk -7.7 -7.2 -5.1 -0.5 4.7 11.4 14.7 12.8 7.2 1.8 -3.0 -5.8 1.9 
18883 Riksgränsen -7.8 -7.1 -4.9 -0.6 5.2 11.0 13.8 12.3 7.0 1.7 -2 . 8 -6.1 1.8 
18976 Torneträsk -8.6 -7.8 -4.3 0.7 7.1 13.5 16.2 13.7 8.2 2.3 -2.8 -6.6 2.6 
18978 Kattuvuoma -10.3 -8.7 -4.2 0.9 7.5 13. 7 16.5 14.3 8.8 2.2 -3.8 -7.8 2.4 

19190 Naimakka -10.4 -9.2 -4.9 0.1 6.3 13.6 16.6 13.9 8.3 1.3 -4.9 -8.4 1.9 
19271 Lannavaara -11.0 -9.9 -4.6 0.9 7.5 14.8 17.3 14.5 8.6 1.2 -5 . 6 -9.1 2.1 
19283 Karesuando -11.4 -10.2 -5.2 0.6 7.2 14.6 17.2 14.5 8.5 1.2 -5.5 -9.4 1.8 
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Tabell 2: 1(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo -1.3 -1.6 o.o 2.8 7.6 12.1 14.0 14.1 11.7 8.4 4.2 0.6 6.1 
5255 Ven -1.9 -2.1 -0.4 2.7 7.3 11.2 13.1 13.0 10.6 7.3 3.3 -0.2 5.3 
5320 Smygehuk -2.1 -2.3 -0.5 1.9 6.3 10.4 12.2 12.4 10.2 7.2 3.1 -0.4 4.9 
5325 Jordberga -2.4 -2.7 -0.8 2.2 6.6 10.6 11.8 12.0 9.8 6.5 2.5 -0.9 4.6 
5326 Ystad -2.5 -2.7 -0.8 1.9 6.4 10.3 12.1 12.1 9.6 6.7 2.6 -0.8 4.6 

5330 Sturup -3.1 -3.2 -1.1 1.8 6.5 10.4 12.3 12.0 9.2 6.2 2.0 -1.5 4.3 
5336 Malmö -2.5 -2. 5 -0.5 2.4 6.9 11.0 13.0 12.4 9.9 6.7 2.8 -0.8 4.9 
5337 Malmö II -1.9 -2.2 0.1 2.9 7.7 11.9 13.9 13.2 10.5 7.4 3.2 -0.2 5.5 
5343 Lund -2.6 -2.6 -0.5 2.4 7.3 11.2 12.9 12.7 9.9 6.7 2.5 -1.0 4.9 
5347 Örtofta -3.5 -3.4 -1.3 1.5 6.2 9.9 11.5 11.1 8.3 5.5 1.7 -1.8 3.8 

5354 Stehag -4.3 -4.5 -2.0 0.9 5.2 8.8 10.7 10.1 7.6 4.8 1.0 -2.5 3.0 
5356 Svalöv -3.2 -3.2 -1.0 2.1 6.7 10.4 12.1 11. 7 9.2 6.2 2.1 -1.5 4.3 
5363 Hököpinge -2.3 -2.2 -0.6 2.3 7.2 11.3 13.1 12.9 10.3 6.9 2.6 -0.7 5.1 
5364 Alnarp -2.8 -2.8 -0.6 2.2 6.7 10.8 12.6 12.2 9.7 6.2 2.4 -0.9 4.6 
5365 Björka -4.3 -4.2 -1. 9 0.9 5.1 8.5 11. 1 10.4 7.7 4.9 1.1 -2.9 3.0 

5423 Sandhammaren-2.2 -2.6 -0.9 1.0 5.1 9.4 11.4 11.4 9.2 6.3 2.6 -0.8 4.2 
5430 Bollerup -3.2 -3.3 -1.3 1.4 5.7 9.5 11.3 11.3 8.8 5.6 1.7 -1.6 3.8 
5433 Simrishamn -2.2 -2.5 -0.6 2.0 6.3 10.8 12.7 12.5 9.8 6.7 2.7 -0.7 4.8 
5439 Sankt Olof -3.4 -3.6 -1.5 1.4 5.8 9.9 11.9 11.5 8.6 5.5 1.4 -1.8 3.8 
5440 Stenshuvud -3.1 -2.7 -0.9 1.8 6.2 10.4 12.2 12.5 9.5 6.5 2.0 -1.4 4.4 

5455 Kristianst-E-3.5 -3. 7 -1. 7 1.0 5.1 9.4 11.4 10.9 8.1 5.0 1.3 -2.1 3.4 
6203 Helsingborg -1 .9 -2.0 -0.1 3.0 8.0 12.1 14.0 13.8 11.0 7.5 3.3 -0.2 5.7 
6208 Hasslarp -3.5 -3.5 -1.4 1.6 6.2 10.2 12.1 11.6 8.6 5.6 2.0 -1.8 4.0 
6218 Barkåkra -3.2 -3.4 -1.2 1.7 6.5 10.5 12.2 11.8 9.1 6.0 1.9 -1.6 4.2 
6219 Kullen -2.0 -2.2 -0.5 2.8 7.9 12.2 13. 9 13.9 11.2 7.7 3.4 -0.1 5.7 

6240 Halmstad -4.0 -4. 2 -1. 7 1.3 6.1 10.0 11.7 11. 2 8.5 5.3 1.2 -2.5 3.6 
6241 Halmstads Fl-3.4 -3.6 -1.4 1.8 6.8 10.8 12.4 12.2 9.3 6.0 1.8 -1. 7 4.2 
6255 Glommen -3.0 -3.2 -0.9 2.4 7.4 11.5 13.5 13.1 10.4 7.0 2.8 -1. 1 5.0 
6256 Jonstorp -4.1 -4.5 -2.0 1.1 5.9 9.5 11.2 10.6 8.0 5.0 1.0 -2.5 3.3 
6263 Hallands Väd-1.8 -2.3 -0.4 2.9 8.1 12.3 14.2 13.9 11.3 7.5 3.3 0.6 5.8 

6305 Ljungbyhed -3.8 -3.9 -1.7 1.0 5.4 9.3 11.2 10.7 8.0 5.2 1.3 -2.2 3.4 
6322 Osby -4.7 -5.0 -2.7 0.3 4.9 8.9 10.8 10.0 7.3 4.2 0.4 -3.2 2.6 
6323 Skånes Fager-5.1 -5.5 -3.1 -0.1 4.5 8.2 10.3 9.4 6.9 4.2 0.2 -3.7 2.2 
6328 Markaryd -4.8 -5 .2 -2.9 -0.3 4.1 7.9 9.7 8.9 6.5 3.9 0.3 -3.2 2.1 
6334 Genevad -4.1 -4.2 -1. 7 1.3 6.1 9.9 11.5 11.1 8.4 5.3 1. 2 -2.4 3.6 

6344 Simlångsdal -5.2 -5.5 -3.0 0.0 5.0 9.0 10.6 10.2 7.3 4.3 0.2 -3.4 2.5 
6345 Singeshult -5.9 -6.4 -3.9 -0.7 3.6 7.2 9.2 8.4 6.0 3.3 -0.4 -4.1 1.4 
6350 Ljungby -5.2 -5.5 -3.0 0.3 4.9 8.9 10.5 9.9 7.1 4.1 0.2 -3.5 2.4 
6353 Fröslida -5.0 -5.9 -3.5 -0.9 3.6 7.1 9.2 8.2 5.8 3.4 -0.4 -4.0 1.5 
6360 Torup -5.6 -6.2 -3.8 -1.1 3.3 7.2 8.8 8.0 5.5 3.2 -0.6 -4.1 1.2 

6363 Knäred -5 . 3 -5.4 -3.0 o.o 4.6 8.2 10.1 9.2 6.5 4.0 0.2 -3.9 2.1 
6402 Hanö -2.2 -2.6 -0.9 1.8 6.3 10.9 12.6 12.7 9.9 6.9 2.9 -0.5 4.8 
6403 Kristianstad-3.3 -3.5 -1.2 1.8 6.3 10.3 12.2 11.5 8.6 5.6 1.6 -1.8 4.0 
6404 Karpalund -4.0 -4.3 -2.3 1.0 5.4 8.9 10.7 10.7 7.7 5.0 0.9 -2.6 3.1 
6413 Karlshamn -3.2 -3. 7 -1.5 1.4 6.0 10.2 12.0 11.3 8.4 5.3 1.6 -1. 7 3.8 

6433 Ekefors -5.2 -5.7 -3.4 -0.2 4.5 8.4 10.3 9.6 6.8 3.7 -0.1 -3.5 2.1 
6440 Uråsa -5.3 -5.8 -3.3 -0.1 4.2 8.3 10.2 9.6 6.8 3.7 -0.3 -3.8 2.0 
6452 Växjö -5.3 -5.6 -3.2 0.3 5.3 9.4 11.0 10.5 7.4 4.2 0.2 -3 .6 2.6 
6456 Växjö-Krono -5.3 -5.6 -3.3 0.0 4.7 8.8 10.5 10.2 7.3 4.3 ~0.1 -3.7 2.3 
6462 Ryd -5.2 -5.4 -3.1 0.3 4.7 8.5 10.7 10.4 7.3 4.4 0.2 -3.6 2.4 
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Tabell 2: 2(11) 

MEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
E============================================ 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------

6502 Ungskär -2.2 -2.6 -0.8 2.3 6.7 11.4 13.5 13.7 10.7 7.3 3.3 -0.4 5.3 
6513 Harielund -3.6 -4.1 -2.0 1.0 5.5 9.9 11.6 10.9 7.8 4.8 1.1 -2.2 3.4 
6516 Bredåkra -4.2 -4.6 -2.5 0.4 5.0 9.2 11.1 10.5 7.5 4.4 0.6 -2.7 2.9 
6536 Rörsbo -5.2 -5.6 -3.3 -0.3 4.0 8.5 10.3 9.5 6.7 3.6 -0.3 -3.6 2.0 
6545 Lessebo -5.4 -5.9 -3.4 -0.1 4.8 9.0 10.6 10.0 7.0 3.9 -0.1 -3.8 2.2 

6564 Emmaboda -6.0 -6.4 -4.4 -1.1 2.7 6.8 8.9 8.5 5.5 2.8 -0.8 -4.8 1.0 
6612 Ölands Södra-1.9 -2.5 -0.7 1.8 6.0 11.0 13.4 13.5 10.5 7.2 3.3 -0.2 5.1 
6632 Mörbylånga -3.3 -3.9 -1.7 1.6 6.3 11.0 13.2 12.9 9.9 6.1 2.2 -1.3 4.4 
6641 Kalmar -4.4 -4.8 -2.5 0.5 4.8 9.2 11.2 10.6 7.7 4.4 0.6 -3.0 2.9 
6647 Ekerum -3.8 -4.6 -2.5 0.9 5.3 10.1 12.4 12.0 8.4 4.7 1. 1 -2.3 3.5 

6650 Skedemosse -3.7 -4.3 -2.2 0.6 4.9 9.4 11.8 11.5 8.5 5.1 1.4 -2.0 3.4 
6663 Ölvingstorp -4.7 -4.8 -2.6 0.5 4.7 8.8 10.9 10.6 7.4 4.1 0.3 -3.5 2.7 
6855 Hoburg -2.0 -2.8 -1.4 1.2 5.4 10.5 13.4 13.7 10.5 6.9 2.9 -0.3 4.9 
7118 Nidingen -2.0 -2.6 -0.5 3.1 8.2 12.7 14.4 14.6 11.7 8.2 3.9 0.1 6.0 
7136 Trubaduren -1.9 -2.1 -0.6 3.2 8.7 12.6 14.6 14.6 12.0 8.5 4.3 o. 7 6.2 

7138 Vinga -2.1 -2.6 -0.5 2.9 8.2 12.7 14.3 14.4 11.4 8.0 3.6 0.0 5.9 
7142 Göteborg -3.4 -3.6 -1.4 1.9 7. 2 11. 3 13.1 12.3 9.2 6.2 1.7 -1.6 4.4 
7143 Torslanda -4.0 -4.5 -1.8 1.6 6.8 11.1 12.8 12.6 9.6 6.1 1.6 -2.0 4.2 
7147 Säve -4.0 -4.3 -1.8 1.4 6.4 10.5 12.2 11.9 8.9 5.8 1. 3 -2.2 3.9 
7207 Grimeton -4.2 -4.6 -2.0 1.1 6.0 9.9 11.4 10.9 8.2 5.1 1. 2 -2.5 3.4 

7208 Varberg -3.2 -3.5 -1.2 2.0 7.0 11.2 13.0 12.6 9.7 6.5 2.2 -1.3 4.6 
7212 Fagered -5.6 -6.0 -3.6 -0.7 4.0 7.9 9.5 8.9 6.1 3.5 -0.3 -4.0 1.7 
7215 ~inghals -3.7 -4.2 -1.5 1.8 6.8 11.0 12.8 12.6 9.6 6.2 1.9 -1.8 4.3 
7229 Orby -4.8 -5.0 -2.5 0.5 5.5 9.6 11.2 10.6 7.7 4.8 0.7 -3.2 2.9 
7230 Rossared -4.5 -5.0 -2.6 0.6 5.5 9.8 11.4 11.0 8.3 5.4 1.2 -2.5 3.2 

7234 Sandsjöbacka-5.4 -6.2 -2.5 0.2 4.9 8.9 10.7 10.3 7.5 4.4 0.5 -3.5 2.5 
7240 Bollebygd -5.8 -6.2 -3.4 -0.4 4.3 8.1 9.8 9.0 6.2 3.7 -0.3 -3.9 1.8 
7242 Landvetter -4.9 -5.0 -2.8 0.7 5.8 9.7 11.4 10.9 8.0 5.0 0.4 -3.2 3.0 
7245 Borås -5.7 -6.3 -3.7 0.1 5.0 9.2 10.7 10.1 7.3 4.4 0.3 -3.5 2.3 
7263 Göteborg -3.2 -3.5 -1.0 2.4 7.5 11.6 13.2 12.7 9.7 6.5 2.1 -1.4 4.7 

7309 Stora Seger -5.4 -5.8 -3.5 -0.2 4.6 8.7 10.4 9.8 6.7 3.8 -0.2 -3.9 2.1 
7317 Gislaved -6.2 -6. 9 -4. 3 -1.1 3.4 7.5 9.1 8.3 5.5 2.9 -1.0 -4.6 1.0 
7323 Hestra -5.4 -5.6 -3.5 0.1 5.1 9.1 10.7 10.3 7.1 4.0 -0.3 -3.9 2.3 
7325 Ambjörnarp -6.8 -7 .1 -4.8 -1.0 3.8 7.8 9.4 8.8 5.9 3.2 -0.9 -5.2 1.1 
7343 Dalsjöfors -5.9 -6.4 -3.8 -0.5 4.5 8.4 10.0 9.5 6.6 3.6 -0.7 -4.4 1.7 

7347 Ulricehamn -6.1 -6.6 -4.0 -0.6 4.3 8.4 10.0 9.6 6.5 3.6 -0.9 -4.5 1.7 
7357 Holla -6.0 -6.3 -3.7 -0.3 4.6 8.5 10.2 9.8 6.7 3.9 -0.6 -4.1 1.9 
7366 Tinghalla -6.1 -6.6 -4.1 -0.8 3.9 8.4 9.9 9.5 6.2 3.0 -1.3 -4. 7 1.4 
7408 Berg -6.0 -6.5 -4.1 -0.7 4.0 8.0 9.7 9.1 6.2 3.2 -0.8 -4.4 1.5 
7418 Hagshults Fl-6.7 -7 .3 -4. 7 -1.4 3.0 6.8 8.4 7.7 5.3 2.6 -1.3 -5.2 0.6 

7424 Nävelsjö -6.6 - 7 . 3 -4 . 7 -1. 1 3.3 7.4 9.2 8.3 5.7 2.8 -1. 1 -5.0 0.9 
7434 Spinkabo -7.4 -8.3 -5.5 -2.0 2.6 6.3 7.9 7.3 4.8 2.1 -2.1 -5.6 0.0 
7435 Gödeberg -6.3 -6.9 -4.3 -0.9 3.9 8.0 9.6 9.3 6.2 3.1 -1. 2 -4. 9 1. 3 
7439 Nässjö -6.2 -6.8 -4.4 -0.7 4.3 8.4 10.1 9.4 6.5 3. 3 -1.0 -4.8 1.5 
7442 Flahult -7.1 -7.9 -5.2 -1.5 2.7 6.7 8.6 7.9 5.4 2.6 -1.4 -5.6 0.4 

7444 Prästkulla -6.4 -6.7 -4.3 -0.7 4.3 8.4 10.1 9.6 6.5 3.2 -1.2 -4.9 1.5 
7446 Jönköpings F-6.6 - 7. 3 -4. 6 -1. 1 3.6 7.6 9.4 8.7 6.0 3.1 -1.2 -5.1 1.1 
7447 Jönköping -5.7 -6.2 -3.4 0.1 4.6 8.8 10.6 9.9 7.1 4.1 0.1 -3.9 2.2 
7 448 Huskvarna ·-5.o -5.7 -3.0 0.8 5.2 9.7 11.2 10.7 7.7 4.4 . 0.4 -3.2 2.8 
7449 Ramsjöholm -6.8 -7.8 -5.0 -1.1 3.7 7.5 9.1 8.4 6.0 3.0 -1.1 -5.1 0.9 
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Tabell 2: 3(11) 

HEDELMINIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-------------------·----------------------------------------------------------------

7453 Lommaryd -6.8 -7.6 -5.1 -1.5 3.0 7.1 9.0 8.0 5.5 2.5 -1.6 -5.3 0.6 
7463 Naglarp -7.5 -7.8 -4.8 -1.2 3.5 7.0 8.9 8.3 5.5 2.8 -1.3 -5.2 0.7 
7504 Allgunnen -4.6 -4.9 -2.7 0.5 5.1 9.5 11.4 10.9 7.7 4.4 0.3 -3.1 2.9 
7510 Åseda -6.4 - 7 . 0 -4 . 7 - 1. 2 3.0 7.2 9.2 8.3 5.8 2. 7 -1. 1 -4. 7 0.9 
7512 Drageryd -6.0 -7.4 -4.1 -0.3 3.8 8.2 10.2 9.3 6.5 3.2 -0.5 -4.3 1.5 

7514 Blankaström -6.6 -6.9 -4.4 -0.6 3.8 8.1 9.9 9.1 6.2 2.9 -1.0 -5.0 1.3 
7524 Målilla -6.4 -6.9 -4.2 -0.9 3.3 7.5 9.5 8.6 5.9 2.8 -1.1 -5.0 1.1 
7538 Hässleby -6.2 -6.8 -4.3 -0.8 3.7 8.1 9.9 9.2 6.3 3.3 -0.9 -4.7 1.4 
7540 Vimmerby -6.4 -6.8 -4.1 -0.4 4.2 8.7 10.5 9.6 6.5 3.2 -0.7 -4.9 1.6 
7563 Vetlanda -6.3 -6.3 -4.2 -0.7 3.8 8.2 9.4 9.1 5.9 2.7 -1.5 -5.4 1.2 

7600 Sandbäckshul-5.6 -6.1 -3.9 -0.8 3.3 7.6 9.8 9.0 6.0 2.9 -0.6 -4.2 1.4 
7616 Oskarshamn -5.9 -6.5 -3.9 -0.5 3.7 8.0 10.1 9.4 6.3 2.9 -0.7 -4.5 1.5 
7638 Tovehult -5.7 -6.4 -3.8 o.o 4.9 9.7 11.8 11.3 7.9 4.2 0.1 -4.1 2.5 
7643 Gunnebo -5.8 -6.4 -3.8 -0.6 3.8 8.2 10.5 10.0 6.6 3.1 -0.6 -4.4 1.7 
7647 Västervik -5.0 -5.8 -3.2 0.4 5.0 9.9 11.9 11.4 8.1 4.5 0.3 -3.5 2.8 

7653 Ogestad -5.6 -6.3 -3.8 -0.1 4.5 9.0 10.7 10.4 7.3 4.0 -0.3 -4.1 2.1 
7717 Mossen -3.4 -4.3 -2.4 0.2 4.2 8.7 11.2 10.8 8.1 4.8 1.2 -2.0 3.1 
7718 Stora Karlsö-1.8 -2.5 -1.3 1.2 5.4 10.5 13.7 14.1 10.8 7.1 3.1 -0.1 5.0 
7722 Ölands Norra-2.0 -3.0 -1.1 1.7 6.1 11.4 14.2 14.2 11.0 7.2 2.9 -0.4 5.2 
7804 Näsudden -2.5 -3. 7 -1.1 2.2 7.3 11.3 13.8 14.0 11.2 7.3 3.2 -0.4 5.2 

7814 Hemse -4.2 -5.1 -3.2 -0.1 4.2 8.6 11.2 10.7 7.4 4.1 0.7 -2.6 2.7 
7824 Buttle -5.0 -5.8 -4.1 -0.6 3.6 7.6 10.1 9.5 6.6 3.5 0.1 -3.4 1.8 
7825 Herrvik -3.1 -3.7 -2.0 0.7 4.9 9.6 12.1 12.2 8.9 5.4 1.6 -1.6 3.8 
7830 Roma-Aut -3.3 -4.4 -2.5 0.8 4.7 9.4 11.6 11.6 8.0 4.8 1.0 -2.1 3.3 
7839 Visby -2.4 -3.1 -1.7 1.4 5.9 10.7 13.4 13.2 10.0 6.4 2.5 -0.6 4.7 

7840 Y,isby Fl -3.4 -4.3 -2.7 0.5 5.1 9.6 12.3 12.1 9.0 5.5 1. 7 -1.6 3.7 
7863 Ostergarn -1.9 -3.0 -1.1 1.1 5.6 10.8 14.0 14.3 11.7 7.8 3.5 -0.2 5.2 
7958 Fårö -2.2 -3.1 -1.6 0.9 5.0 10.1 13.2 13.3 10.1 6.5 2.4 -0.6 4.5 
8101 Säby -4.3 -4.8 -2.1 1.2 5.8 9.8 11.5 11.1 8.4 5.4 1.1 -2.5 3.4 
8106 Håseskär -2.1 -2.7 -0.6 2.8 8.0 12.6 14.3 14.3 11.3 7.9 3.3 -0.1 5.8 

8113 Ljungskile -4.9 -5.3 -2.7 0.7 5.8 10.0 11.6 11.1 8.0 4.8 0.2 -3.5 3.0 
8121 Uddevalla -5.4 -5.7 -3.1 0.5 5.6 9.8 11.5 10.7 7.5 4.3 -0.2 -3.8 2.6 
8122 Smögen -2.9 -3.5 -1.2 2.7 8.1 12.6 14.3 14.3 10.8 7.4 2.7 -0.9 5.4 
8134 Svarteborg -6.1 -6.7 -3.6 o.o 5.1 9.1 10.8 10.1 7.1 4.2 -0.7 -4.3 2.1 
8154 Nordkoster -3.4 -4.0 -1.5 2.1 7.4 12.0 13.7 13.4 10.3 6.7 2.0 -1.5 4.8 

8156 Strömstad -5.9 -6.2 -3.0 0.5 5.8 10.0 11. 7 11.0 7.9 4.6 -0.3 -4.3 2.7 
8162 Väderöbod -0.7 -1.9 0.6 2.7 8.3 12.7 14.5 14.0 11.9 8.6 3.7 1.0 6.3 
8163 Hållö -2.3 -2.8 -0.3 2.4 7.6 12.3 13.8 13.8 10.7 7.3 2.8 -0.4 5.4 
8164 Ursholmen -0.6 -2.2 -0.7 2.3 7.8 12.3 14.4 13.8 10.9 7.8 2.3 0.2 5.7 
8200 Alvhem -5.3 -5.8 -3.1 0.3 4.8 8.9 10.5 9.7 6.9 4.4 0.0 -3.6 2.3 

8201 Vårgårda-H -5.3 -5.5 -3.0 0.3 5.2 9.4 10.9 10.5 7.5 4.5 0.0 -3.5 2.6 
8211 Gendalen -6.2 -6.8 -3.8 -0.1 4.3 8.2 9.8 9.0 6.2 3.5 -0.7 -4.4 1.6 
8219 Trollh. Fl -5.1 -5.4 -2.6 0.9 6.0 10.1 11.5 10. 7 7.8 4.9 0.3 -3.2 3.0 
8223 Vänersborg -5.2 -5.7 -3.2 0.6 5.8 10.2 11. 7 11.2 8.0 4.9 0.4 -3.3 3.0 
8226 Såtenäs -5.0 -5.7 -3.0 0.8 5.9 10.0 11.6 10.9 8.0 4.8 0.4 -3.1 3.0 

8238 Erikstad -6.2 -6.8 -4.1 -0.2 4.5 8.6 9.9 9.3 6.4 3.7 -0.8 -4.4 1.7 
8254 Bastorp -7.0 -7.3 -4.5 -0.9 4.1 8.4 9.9 9.2 6.3 3.3 -1.6 -5.3 1.2 
8262 Trollhättan -5.1 -5.4 -2.7 0.6 5.8 9.9 11.3 10.5 7.5 4.5 0.1 -3.1 2.8 
8265 Ödebyn -8.1 -7.7 -5.1 -1.5 3.5 7.5 9.4 8.9 4.9 2.9 -1.7-6.3 0.6 
8305 Simonstorp -6.7 -7.4 -4.5 -0.8 3.7 7.4 9.1 8.4 5.7 3.0 -1.3 -5.0 1.0 
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Tabell 2: 4(11) 

HEDELHINIMITEMPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
8309 Falköping -6.4 -7.0 -4.0 -0.3 4 . 4 8.2 9. 5 8.8 6.0 3.0 -0.9 -4.8 1.4 
8313 Längjum -6.0 -6.5 -3.4 0 . 4 5 . 2 9.0 10.5 9.8 6 .9 4.3 -0 . 2 -4.0 2.2 
8317 Borgunda -6.0 -6.3 -3.6 0.3 5.3 9.3 10.8 10. 2 7.1 4.0 -0 . 5 -4.2 2.2 
8321 Lanna -6.3 -6.9 -3.9 0. 1 4.9 8.8 10.3 9.4 6.4 3.6 -0 . 6 -4.5 1.8 
8323 Skövde -5.5 -5.9 -3.3 0.6 5.7 10.1 11.7 10.8 7.5 4.1 -0.3 -3.7 2.7 

8327 Skara -6.1 -6.5 -3.6 0. 1 5.1 9.1 10.5 9.9 6.8 3.9 -0.6 -4 . 3 2. 0 
8328 Remningstorp-6 . 7 -7.3 -4.3 -0.4 4.9 9.3 10. 9 10.4 7. 2 3.8 -0.9 -4 . 7 1.9 
8332 Lidköping -5.2 -6 . 3 -3.3 0 . 5 5.5 9. 4 10.9 10.2 7.4 4.4 0 . 2 -3 .5 2.5 
8334 Västerplana -5.5 -5.8 -3.3 0.5 5.8 9.8 11.3 10. 9 7.7 4.5 0.1 -3 . 6 2. 7 
8344 Mariestad -5.4 -6.3 -3.5 0.7 6.1 10.4 12.0 11.2 8.2 4.8 0.4 -3 . 3 2.9 

8346 Lurö -3.4 -4.4 -2 . 7 0.9 5.7 11.5 13. 7 13.6 10.4 6.9 2. 7 -1.2 4. 5 
8354 Åkershus -4.6 -5.8 -3 . 4 0 . 4 5.0 10. 1 11.9 11.4 8.4 5.2 0.8 -2.8 3.1 
8361 Högstena -5.1 -6 . 0 -3.5 0.9 5 . 7 9 . 2 10.6 10.0 7. 4 4.2 -0.5 -4.0 2.4 
8362 Skara -6.1 -6.6 -3 . 6 0 . 1 4.9 8 . 8 10. 5 9.7 6 . 7 3.8 -0 . 6 -4.4 1.9 
8402 Tranås -5.9 -6.3 -3.7 0.1 4.8 9.2 10.9 10.1 7.1 3.9 -0.3 -4.0 2.2 

8406 Visingsö -3.3 -4.4 -2 . 4 0.7 4. 9 9.8 12.1 12.2 9.1 6.0 1.7 -1.7 3.7 
8431 Karlsborg -5 . 1 -6.0 -3.5 0.3 5.2 9. 9 11.8 11.3 8.1 4.7 0.3 -3 . 3 2.8 
8439 Fägre -6.4 -7.3 -4.4 -0.3 4.7 8.5 10.0 9.2 6.3 3.3 -1.0 -5.0 1.5 
8447 Älgarås -7.4 -7.9 -5.2 -1.3 3. 3 7.6 9. 1 8 . 4 5.9 2.8 -1.6 -5 . 3 0. 7 
8458 Snavlunda -7.1 -7.6 -4.9 -0.7 4.4 9.0 10.7 9 . 9 6.6 3.3 -1.5 -5.5 1.4 

8462 Bällefors -6.8 -7.0 -4.4 -0.5 4.1 8.4 10.0 9.2 6.0 3.1 -0.9 -5 . 1 1.3 
8504 Halexander -6.5 -7.3 -4.7 -0.8 4. 3 8.8 11.0 10.2 7.3 3.9 -0.4 -4.5 1.8 
8513 Åtvidaberg -6.7 -7.3 -4.7 -0.4 4.5 9.3 11.1 10.6 7.2 3.7 -0 . 8 -5.0 1.8 
8516 Bjärka-Säby -6.5 -7.2 -4.3 o.o 4. 8 9 . 4 11.3 10.7 7.5 4.1 -0.3 -4.6 2. 1 
8521 Herrberga -6.5 -7.3 -4.1 0.1 4.7 8.8 10.5 9.8 7.1 3.8 -0 . 5 -4 . 7 1.8 

8522 Öjebro -6.3 -7.0 -4.3 o.o 4.7 9 . 0 10. 9 10.2 7.2 3.8 -0.7 -4 . 6 1.9 
8524 Halmslätt -5.9 -6.5 -3.7 0.1 5.0 9.5 11.2 10.5 7.3 4.0 -0.6 -4 . 4 2.2 
8525 Linköping -5.3 -5.8 -3.0 0.8 5.9 10.8 12.5 11.9 8.3 4.6 0.0 -3.8 3.1 
8528 Skärkind -5.9 -6.8 -3.7 0 . 2 5.0 9.5 11.3 10.6 7.7 4.2 -0.3 -4.5 2.3 
8545 Godegård -7.4 -8.1 -5.6 -1.4 3.2 7.8 9.8 9. 0 5.9 2. 8 -1.8 -5.7 0.7 

8549 Zinkgruvan -6 . 7 -6.7 -4.0 -0.3 5.1 9. 4 11.3 10.6 7.3 3.8 -1.1 -4 .5 2. 0 
8552 Hariedamm -7.2 -7.6 -5.0 -1.0 3.7 8 . 3 10.1 9.3 6 . 3 3.0 -1.8 -5.5 1.1 
8563 Västra Ny -7.0 -7.9 -5.0 -1.1 3.5 8.2 10.2 10.1 6.1 2. 7 -1.6 -5.6 1.0 
8565 Kärnskogen -7 . 7 -8.6 -6.3 -1. 7 3.3 8 . 2 9.3 9.6 5.6 2.8 -2.0 -6.3 0.5 
8609 Falerum -6.4 -6.9 -4.4 -0.5 4.3 8.6 10.8 9. 9 6.6 3.4 -0.9 -4 .8 1. 7 

8620 Bolma -5.3 -5.9 -3.3 0.3 5.2 10.3 12.4 12.0 8 .5 4.9 0.5 -3.4 3.0 
8633 Harviken -6.1 -6.8 -4.1 -0.5 3.9 8.5 10.8 10.1 6 .9 3.6 -0 . 5 -4 . 4 1.8 
8635 Norrköping-K-6.1 -6.4 -3.9 0.2 4.6 9.4 11.3 10.4 7.3 4.2 -0.1 -4.5 2.2 
8636 Norrköping -5.3 -6.1 -3.0 0.3 5.5 10.3 12.5 11.3 7. 9 4.8 0.1 -3.7 2.9 
8637 Norrköping-S-6.2 -6.8 -3.8 0.3 5.3 9.8 11.8 11.1 7.6 4.2 -0.3 -4.5 2.4 

8647 Simonstorp -7 . 2 -7.9 -5.2 -1.0 3.9 8.5 10.4 9.7 6.4 3. 2 -1.3 -5.5 1.2 
8648 Nyköpings Fl-6 . 7 -7.2 -4.4 -0.5 4.1 8.6 10.8 10.1 6.7 3.5 -1. 1 -5 . 1 1.6 
8661 Tyllinge -5.6 -6.0 -3.8 -0.4 4.3 8.9 10.7 10.5 7.3 4.2 -0 . 3 -3.7 2.2 
8715 Barstena -4 . 0 -4.9 -2.5 0.9 5. 4 10.7 13.4 13.0 9.6 5.8 1.6 -2.0 3.9 
8736 Gustaf Dalen-3.4 -3. 7 -1.9 1.3 5.8 11.4 14.5 14.1 10.6 6. 8 2.5 -0.9 4.8 

8740 Oxelösund -5.4 -5.8 -3.0 0.8 5.7 10.8 12.9 12.2 8.4 4.5 0 . 2 -3.7 3.1 
8745 Landsort -3.5 -4.2 -2.0 0.9 5.3 11.0 13.8 13. 7 10.1 6.4 2.0 -1.5 4.3 
8754 Trosa -6.7 -7 . 2 -4.6 -0.5 4.3 9.1 11.4 10.6 7.1 3.5 -0.7 -4 .8 1.8 
8858 Stabbo -3.5 -4.2 -2.3 1.0 5.1 10.6 13.5 13.7 9.7 6.3 1.8 -1. 7 4.2 
8924 Gotska Sandö-2.5 -3.7 -2.3 0.4 4.3 9.4 12.6 12.8 9.5 6.0 2.3 -0.8 4.0 
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Tabell 2: 5(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
9113 Bredviken -7.5 -8.4 -5.2 -1.0 4.1 8.6 10.3 9.8 6.8 3.6 -1.1 -5 . 0 1.2 
9137 Djurskog -7.3 -7.2 -4.3 -0.5 4.9 9.0 10.5 10.1 6.5 3.1 -2.0 -5.9 1.4 
9152 Bångstad -10.8 -10.9 -6.7 -2.1 3.6 8.4 10.0 9.2 5.7 2.3 -3.7 -8.9 -0.3 
9162 Lennartsfors-8.2 -8.5 -5.0 -1.4 4.0 8.1 9.7 9.1 6.1 3.0 -1.5 -6.1 0.8 
9166 Bögsäter -11.6 -11.5 -7.3 -2. 4 3.1 7.3 8.6 8.0 4.8 1.6 -4.1-10.1 -1.1 

9203 Åmål -6.7 -7.3 -4.6 -0.6 4.4 8.7 10.4 9.4 6.3 3.3 -1.3 -5.1 1.4 
9210 Säffle -7.8 -8.5 -5.4 -0.9 4.0 8.2 9.8 8.9 6.0 2.9 -1. 7 -5.9 0.8 
9217 Blomskog -8.5 -8.8 -5.6 -1.8 3.3 7.6 9.1 8.5 5.3 2.3 -2.7 -6.8 0.2 
9240 Arvika -9.3 -9.3 -5.4 -1.1 4.1 8.6 10.0 9.3 5.8 2.5 -2.7 -7.6 0.4 
9322 Karlstad Fl -7.5 -7.9 -4.7 -0.5 5.1 9.911.7 10.9 7.3 3.7 -1.4 -5.7 1.8 

9336 Holkom -8 .4 -8.8 -5.4 -1. 1 4.7 9.1 10.4 9.8 6.4 2.7 -2.6 -7.1 0.8 
9358 Forshult -10.8 -10.8 -6.7 -2.1 2.9 7.1 9.0 7.9 4.7 1.4 -4.2 -9.5 -0.9 
9364 Sutterhöjden-8.6 -8. 7 -5.6 -1.3 4.1 8.6 10.1 9.2 5.7 2.3 -2.7 -7.2 0.5 
9405 Åtorp -7.2 -7 .6 -4.7 -0.7 4.2 8.6 10.5 9.4 6.3 3.2 -1.5 -5.6 1.2 
9414 Degerfors -7.4 -7.6 -4.5 -0.4 4.7 9.6 11.3 10.5 7.0 3.4 -1.5 -5. 7 1.6 

9417 Villingsberg-8.7 -9.2 -6.1 -1. 7 3.6 8.1 9.8 8.9 5.7 2.3 -2.6 -7.2 0.2 
9418 Kristineham -7.3 -7.6 -4.3 -0.1 5.3 10.0 11.8 11.0 7.2 3.6 -1.4 -5.8 1.9 
9437 Asphyttan -9.3 -9.9 -4.8 -1.9 3.3 5.5 5.6 7.1 5.0 1.8 -3.1 -6.3 -0.6 
9441 Gammelkroppa-9.6 -10.1 -7.0 -2.3 3.3 7.9 9.7 8.5 5.2 1.7 -3.3 -7.9 -0.3 
9443 Filipstad -9.2 -9.5 -5.9 -1.3 4.4 9.3 11.0 10.0 6.4 2.7 -2.7 -7.7 0.6 

9445 Persberg -8 .7 -8.9 -6 . 1 -1. 7 4.1 8.2 9.9 9.3 5.7 2.2 -3.0 -7.1 0.3 
9458 Ställdalen -9.7 -9.9 -6.6 -2.4 2.6 7.1 8.9 8.1 4.6 1.4 -3. 7 -8.4 -0.7 
9466 Stångfallet -8.9 -8.8 -5.8 -1.8 3.2 7.5 9.4 8.4 5.2 1.7 -3.5 -7.6 -0.1 
9502 Högsjö -6.5 -6.9 -4.1 -0.1 5.0 9.7 11.5 10.7 7.5 3.9 -0.9 -4.9 2.1 
9505 Vingåker -7.4 -8.0 -5.0 -1.2 3.3 7.8 9.4 8.5 5.6 2.5 -2.0 -6.1 0.6 

9516 Örebro -6.4 -7.1 -4.1 -0.6 4.3 8.4 10.9 9.9 6.4 2.9 -1.6 -5.4 1.5 
9532 Fellingsbro -8.0 -8.6 -5.4 -0.8 3.9 8.7 10.2 9.3 5.9 2.7 -2.1 -6.7 0.8 
9535 Lindesberg -8.3 -8.6 -5.3 -1.0 4.4 9.1 10.9 9.9 6.4 2.8 -2.2 -6.8 1.0 
9549 Riddarhyttan-8.5 -8.8 -5 . 7 -1.2 3.9 8.4 10.3 9.4 5.8 2.4 -2.8 -7.0 0.5 
9550 Skinnskatteb-8.7 -9.0 -5.6 -1.3 4.2 8.7 10.6 9.7 6.1 2.3 -2.4 -7.3 0.6 

9553 Kloten -8.7 -8. 7 -6.3 -1. 7 3.8 8.5 10.3 9.4 5.9 2.3 -2.9 -7.2 0.4 
9561 yingåker -7.5 -7.8 -4.8 -0.5 4.4 9.0 10.3 9.0 5.9 3.2 -1.3 -5.7 1.2 
9562 0rebro -6.7 -7.0 -3.9 0.2 5.4 9.9 11.5 10.5 7.3 3.8 -1.0 -5.2 2.1 
9564 Uttersberg -9.2 -9.1 -6.1 -1.4 3.6 8 . 1 10.1 8.9 5.9 2.0 -2.0 -7.9 0.2 
9600 Valla -6.7 -7.2 -4.1 -0.3 4.4 9.0 10.8 9.9 6. 6 3.3 -1.3 -5.2 1.6 

9603 Strängstorp -7.5 -8. 0 -5 .1 -1. 1 3.6 8.0 9.9 9.1 5.7 2.5 -1.9 -5.9 0.8 
9612 Dunker -8.5 -9 .5 -5.9 -1.6 2.7 7.2 9.2 8.5 5. 2 2.0 -2.2 -6.9 0.0 
9623 Eskilstuna -7.1 -7.3 -4.2 0.1 5.1 9.8 11.8 10.8 7.3 3.8 -1.1 -5.4 2.0 
9631 Köping -7.7 -8.5 -4.9 -0.5 4.6 9.2 11.1 9.9 6.3 3.0 -1.9 -6.2 1.2 
9635 Västerås-H -7.0 -7.4 -4.1 0.1 5.3 10.1 12.1 11.2 7.7 4.1 -0.8 -5.2 2.2 

9637 Västerås -6.3 -6.6 -3.5 0.6 5.8 10.8 12.5 11.4 7.9 4.3 -0.7 -4.9 2.6 
9655 Sala -8.6 -9.0 -5.5 -1. 1 3.8 8.2 10.2 9.1 5.5 2.2 -2.7 -7.1 0.4 
9711 Riksten -7.5 -8 . 0 -5.2 -1.1 3.6 8.2 10.6 9.6 6.3 2.9 -1.4 -5.6 1.0 
9712 Södertälje -6.0 -6.4 -3.7 0.2 5.3 10.0 12.2 11.4 7.7 4.1 -0.3 -4.2 2.5 
9715 Åkers Stycke-7.9 -8.2 -5.3 -1.0 3.8 8.4 10.6 9.7 6.3 3.0 -1.6 -6.1 1.0 

9718 Nyckelby -6.7 -7.1 -4.3 -0.1 4.8 9.6 11.8 11.1 7.8 4.2 -0.2 -4.5 2.2 
9719 Grundbro -6.3 -6.6 -3.9 0.1 5.0 9.8 12.0 11.3 7.7 3.9 -0.5 -4.4 2.4 
9720 Stockholm-B -6.6 -6.9 -3.9 o.o 5.2 10.0 12.2 11.5 7.8 4.0 -0.6 -4.7 2.4 
9721 Ulvhäll -7.8 -8.1 -5.1 -0.5 4.3 8.9 11.1 10.2 6.4 3.0 -1.6 -5.8 1.3 
9724 Lyckås -6.6 -7.2 -4.4 -0.3 4.7 9.5 12.1 11.1 7.6 4.1 -0.2 -4~5 2.2 
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Tabell 2: 6(11) 

MEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

9726 Barkarby -6.5 -6.9 -4.1 -0.2 4.8 9.6 11.6 11.1 7. 4 3.8 -0.6 -4.8 2.1 
9739 Arlanda -7.1 -7.5 -4.5 -0.5 4.7 9.5 11.7 10.9 7.2 3.5 -1.2 -5.5 1.8 
9749 Ultuna -7.8 -8.3 -4.9 -0.7 4.2 8.8 11.0 10.3 6.7 3.1 -1.5 -6.3 1.2 
9752 Uppsala -7.0 -7.3 -4.2 -0.1 4.9 9. 7 11. 7 10.8 7.2 3.6 -1.2 -5.5 1.9 
9753 Uppsala Fl -7.4 -7.8 -4.7 -0.6 4.2 9.0 11.0 10.3 6.7 3.2 -1.5 -5.9 1.4 

9804 Hårsfjärden -5.8 -6.5 -4.1 -0.5 3.8 8.7 11.2 10.7 7.3 3.9 -0.2 -4.0 2.0 
9816 Stavsnäs -4.7 -5.2 -2.9 0.9 5.7 11.3 13.9 13.3 10.0 6.0 1.4 -2.6 3.9 
9817 Sandhamn -3.4 -4.9 -3.2 0.2 4.6 10.3 13.1 12.8 9.7 5.5 1.2 -2.1 3.6 
9818 Gustavsberg -6.2 -6.8 -4.3 -0.3 4.3 9.2 11.7 11.1 7.5 3.9 -0.3 -4.2 2.2 
9820 Värtan -5.0 -5.4 -3.0 0.6 5.8 11.0 12.5 12.1 8.5 4.6 0.5 -3.4 3.2 

9821 Stockholm -5.0 -5.3 -2.7 1.1 6.3 11.3 13.4 12.7 9.0 5.3 0.7 -3.2 3.6 
9826 Röskär -7.0 -7.7 -5.1 -0.8 3.9 8.7 11.1 10.5 7.0 3.4 -0.6 -4.9 1.5 
9829 Husarö -5.4 -6.2 -3.8 0.2 5.0 10.3 12.9 12.8 9. 2 5.4 1.1 -2.9 3.2 
9840 Kårsta -8.7 -9.3 -6.1 -1.4 3.1 7.8 10.0 9.2 5.7 2.3 -2.1 -6.9 0.3 
9846 Norrtälje -6.8 -7.3 -4.6 -0.5 4.3 9.2 11.5 11.1 7.4 3.7 -0.9 -5.0 1.9 

9851 Norrtälje-V -6.7 -6.9 -4.2 -0.6 3.9 8.6 11.3 10.7 7.3 3.6 -0.6 -4.8 1.8 
9927 Svenska Hög -3.2 -4.4 -2.5 0.4 4.5 9.8 13.6 13.7 10.2 6.4 2. 2 -1. 2 4.1 
9933 Svenska Bjö -3.6 -4.6 -2.6 0.8 5.4 10.3 14.3 14.0 11.2 7.1 2.8 -0.9 4.5 
9945 Söderarm -3.8 -5.0 -2.9 0.3 4.5 9.8 13.5 13.6 10.2 6.3 1.9 -1.6 3.9 

10219 Lämbacken -10.3 -10.3 -6.4 -2 .1 2.7 7.1 8.7 7.9 4.6 1.4 -4.3 -9.1 -0.8 

10220 Östmark-Rän-11.2 -11.3 -7.2 -2.9 1.9 6.7 8.1 7.2 3.9 0.5 -5.0 -9.8 -1.6 
10221 Östmark-Röj-10.7 -11.0 -7.4 -2.8 3.1 7.3 9.2 8.1 4.6 1.3 -3.6 -8.4 -0.9 
10254 Höljes -14.9 -14.3 -9.4 -4.0 1.2 5.8 7.4 6.4 3.1 -0.5 -7.4-13.5 -3.3 
10305 Edebäck -10.6 -10.3 -6.0 -1.7 3.6 8.4 10.1 9.2 5.6 2.0 -3.7 -8.9 -0.2 
10308 Torsby -10.5 -10.6 -6.1 -1.5 3.9 9.0 10.4 9.5 5.5 2.1 -3.8 -9.3 -0.1 

10309 Gustavsfors-12.0 -12.4 -8.1 -3.1 2.2 6.7 8.4 7.4 3.9 0.6 -5.3-10 .7 -1.9 
10341 Malung -13.6 -13.7 -9.3 -3.9 1.3 5.9 7.6 6.4 3.1 -0.3 -6.7-12.2 -2.9 
10409 Fredriksber-10.6 -10 .9 -7.6 -2.9 2.6 7.5 9.1 8.2 4.6 1.1 -4.4 -9.6 -1.1 
10412 Lejen -10 .7 -10.9 -7.5 -3.0 2.8 7.9 9.6 8.9 5.2 1.5 -4.1 -9.0 -0.8 
10430 Hockfjärd -11.7 -11.6 -7.5 -2.9 2.3 6.9 8.7 7.5 4.1 0.7 -5.0-10.4 -1.6 

10453 Siljansfors-12.4 -12.2 -8.2 -3.3 1.6 6.6 8.3 7.2 3.7 0.3 -5.6-10.8 -2.1 
10520 Rämshyttan -11.0 -11.3 -8.0 -3.1 2.3 6.7 8.7 7.7 4.1 0.6 -4.4 -9.6 -1.4 
10523 Idkerberget-10.0 -10.3 -7.0 -2.4 2.8 7.6 9.6 8.5 5.0 1.5 -3.9 -8.4 -0.6 
10526 Borlänge Fl -9.7 -9.5-5.7-1.1 4.4 9.0 11. 1 9.6 6.0 2.4 -3.0 -7.8 0.5 
10531 Borlänge -9.6 -9.1 -5.8 -1.5 3.7 8.1 9.9 8.9 5.3 1.4 -3.6 -8.1 o.o 

10536 Gråda Kraft-11.4 -11.4 -7.0 -2.2 2.8 7.6 9.4 8.2 4.8 1.4 -4.1 -9.6 -0.9 
10537 Falun -11.3 -11.4 -7.0 -1.9 3.7 8.7 10.7 9.5 5.8 1.8 -3.7 -9.3 -0.4 
10545 Leksand -11.3 -11.3 -6.8 -2.0 3.4 8.3 10.2 8.8 5.3 1.5 -3.8 -9.0 - 0.6 
10555 Backa -12.4 -11.8 -7.7 -2.7 2.5 7.3 9.1 8.0 4.6 1.0 -4.7-10.2 -1.4 
10563 Vassbo -10.8 -11.5 -7.5 -2.7 2.2 7.5 9.1 7.7 4.5 0.6 -4.1 -9.3 -1.2 

10564 Domnarvet -9.3 -9.8 -5.1 -1.8 3.2 8.0 9.6 8.7 5.1 1.5 -3.6 -8.2 -0.1 
10607 Avesta -8.4 -8.6 -5.5 -0.9 4.2 8.9 10.8 9.7 6.1 2.3 -2.4 -6.6 0.8 
10610 Folkärna -8 .1 -8 . 6 -5. 1 - 1. 4 3.1 7.2 8.9 7.9 4.7 1.6 -2.6 -6.5 0.1 
10627 Stjärnsund -10.6 -10.8 -7.3 -2.6 2.6 7.5 9.6 8.6 5.2 1.6 -3.7 -8.8 -0.7 
10636 Sandviken -9.5 -9.5 -6.1 -1.2 4.3 9.4 11.2 10.0 6.2 2.3 -2.8 -7.5 0.5 

10658 Åmotsbruk -11.6 -11. 8 -8 . 2 -3 . 2 1.5 6.3 8.5 7.2 3.9 0.1 -5.2-10.0 -1.9 
10663 Hammarby -9.2 -9.4 -5.8 -1.1 4.0 8.9 11.2 9.6 5.8 2.2 -3.2 -7.8 0.4 
10714 Films Kyrkby-8.3 -8.6 -5.5 -1.2 3.4 7.8 10.1 9.5 5.9 2.5 -2.2 -6.7 0.6 
10718 Väsby -9.2 -9.9 -6.6 -1.3 3.5 8.1 10.2 9.4 5.6 1.9 -:-2,8 -7.5 0.1 
10727 Untra -7.9 -8. 4 -5. 2 -1. 0 4.2 9.5 11.6 10.7 6.8 2.9 -1.9 -6.5 1.2 
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Tabell 2: 7(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

10733 Fagerviken -7.3 -7.7 -4.7 -0.8 3.8 9.1 11.4 10.8 7.1 2.8 -1.4 -5 .6 1.5 
10740 Gävle -7.8 -8.0 -4.8 -0.7 4.1 9.3 11.4 10.4 6.7 2.8 -2.0 -6.3 1.3 
10744 Eggegrund -5.4 -6.7 -3.8 -0.3 4.3 10.2 12.8 12.8 9.2 5.1 0.5 -3.2 3.0 
10745 Utvalnäs -7.3 -7.6 -5.1 -0.7 4.0 9.1 11.8 11.0 7.4 3.7 -1.2 -5.1 1.7 
10810 Singö -6.3 -7.1 -4 . 4 -0.6 3.9 8.8 11. 7 11.3 7.9 4.2 o.o -4.2 2.1 

10811 Risinge -8.0 -8. 7 -5. 9 -1.4 3.1 7.6 10.0 9.2 5.8 2.2 -2.1 -6.6 0.4 
10830 Grundkallen -4.1 -4.5 -2.4 0.8 4.9 10.1 13.1 13.8 10.3 6.3 1. 7 -1.5 4.0 
10832 Örskär -5.3 -6.7 -4.1 -0.3 4.4 9.8 12.9 12.7 9. 2 5.2 0.8 -2.9 3.0 
10863 Understen -4.0 -5.8 -3.3 -0.1 4.0 9.4 13.6 13.1 10.1 6.1 1.6 -1.6 3.6 
10864 Öregrund -7.1 -8.0 -5.4 -0.8 4.0 9.2 11.4 11.0 7.4 3.3 -1.0 -5.0 1.6 

11208 Rörbäcksnäs-14.9 -14.8-10.4 -4.9 0.8 5.3 6.9 5.6 2.4 -1.3 -8.5-13.9 -4.0 
11217 Grundforsen-15.2 -14.8-10.7 -5.1 0.0 4.4 6.2 5.2 2.1 -1.3 -8.3-13.8 -4.3 
11251 Flötningen -17.9 -17.0-13.1 -6.9 -0.5 4.5 6.2 5.1 2.0 -2.3-10.0-16.2 -5.5 
11254 Idre Fjäll -10.3 -10.7 -7.7 -3.1 3.6 6.9 8.2 6.3 3.4 0.2 -5.6 -7.4 -1.4 
11310 Sälen -15.1 -14.6 -9.9 -4.6 0.6 5.5 7.2 6.1 2.8 -0.9 -7.8-13.6 -3.7 

11341 Särna -16.6 -15.4-10.9 -4.8 1.0 6.0 7.8 6.7 3.1 -1.1 -8.7-15.2 -4.0 
11401 Hora -12.8 -12.5 -7.7 -2.5 2.6 7.6 9.5 8.1 4.5 0.7 -5.2-10.9 -1.5 
11416 Älvdalen II-14.7 -14.2 -9.2 -3.7 1.5 6.5 8.3 6.8 3.3 -0.7 -7.4-13.6 -3 . 1 
11427 Kvarnberg -10.6 -9.9 -6.0 -2.6 2.6 7.6 9.3 8.6 4.6 0.8 -4.4 -8.7 -0.7 
11433 Kräckelbäck-12.4 -11.3 -7.4 -4.3 1.6 6.2 7.6 7.3 3.0 -0.9 -5.8-10.1 -2.2 

11436 Ulvsjö -13.6 -13.0-10.4 -5.3 0.7 5.1 6.9 5.7 2.6 -0.9 -7.7-12 . 2 -3.5 
11440 Hamra -10.8 -9.7 -7.1 -2.7 2.8 7.3 9.3 8.1 4.3 0.7 -5.3 -9.2 -1.0 
11451 Lillhärdal -17.2 -16.3-11.7 -5.3 0.0 4.9 6.6 5.3 2.0 -1.7 -9.5-15.4 -4.9 
11463 Noppikoski -15.3 -14.8-10.1 -4.6 0.9 5.3 7.4 6.4 2.6 -1.0 -6.9-12.9 -3.6 
11504 Dalstuga -12.7 -12.6 -8.7 -3.7 1.8 6.7 8.9 7.3 4.0 0.3 -5.3-10.6 -2.1 

11523 Edsbyn -11.9 -11.4 -7.2 -2.4 2.7 7.8 9.8 8.5 4.8 1.1 -4.9-10.0 -1.1 
11624 Dönje -12.5 -12.4 -7.9 -2.8 2.0 7.1 9.3 8.0 4.3 0.6 -5.2-10.6 -1.7 
11643 Järvsö -13.2 -12.4 -7.6 -2.4 2.8 8.3 10.5 9.1 5.3 1.0 -5.3-11.4 -1.3 
11648 Delsbo -12.2 -11.3 -7.2 -2.6 1.8 7.1 9.3 8.2 4.7 0.9 -4.5 -9.6 -1.3 
11650 Ljusdal -13.6 -12.9 -7.9 -2.4 2.6 8.0 10.1 8.7 4.8 0.7 -5.6-11.6 -1.6 

11665 Bjuråker -11.9 -11.6 -7.2 -2.2 3.4 8.4 10.7 9.5 4.8 0.9 -4.4-10.0 -0.8 
11716 Söderhamn -9.3 -9.3 -5.9 -1.6 2.9 8.2 10.6 9.6 6.0 2.0 -3.2 -7.5 0.2 
11733 Agö -6.2 -6.9 -4.0 -0.6 3.6 9.6 12.7 12.3 8.8 4.6 -0.3 -4.0 2.5 
11737 Hölick -8.7 -9.5 -5.6 -0.8 3.8 8.7 11.9 11.1 7.9 3.7 -1.5 -5.3 1.3 
11742 Kuggören -6.8 -7.1 -4.6 -0.8 3.5 9.2 11.9 11.7 7.8 3.9 -0.9 -4.8 1.9 

11744 Hudiksvall -9.7 -9.6 -6.0 -1.5 3.3 8.6 11.1 10.1 6.2 2.1 -3.1 -7.6 0.3 
11761 Storjungfrun-5.7 -6.5 -3.1 -0.2 4.1 9.8 12.7 12.1 9.0 3.8 -0.6 -3.3 2.7 
12233 Ljusnedal -18.8 -17.6-13.5 -6.9 -1.1 3.6 5.5 4.4 1.0 -2.8-11.2-16.6 -6.2 
12236 Fjällnäs -15.7 -15.0-12.0 -7.1 -0.9 3.8 5.4 4.8 1.6 -2.0 -9.5-13.2 -5.0 
12261 Grövelsjön -11.4 -11.2 -8.1 -4.9 0.3 5.2 7.0 6.5 2.8 -1.4 -6.2-10.8 -2.7 

12307 Lofsdalen -14.4 -13.7-10.5 -5.8 -0.1 4.4 6.1 5.1 2.1 -1.3 -8.2-12.8 -4.1 
12325 Hede -18.4 -16.9-12.0 -5.5 -0.4 4.5 6.3 4.9 1.7 -2.4-10.7-16.5 -5.5 
12348 Storsjö Kap-14.6 -13.3-10.0 -5.0 -0.3 4.2 6.0 5.1 2.0 -1.4 -8.1-12.3 -4.0 
12402 Sveg -15.7 -14.6 -9.7 -4.1 1.2 6.3 8.1 6.7 3.2 -0.6 -8.2-13.8 -3.4 
12411 Ytterhogdal-16.0 -14.8 -9.9 -4.1 1.2 6.4 8.2 6.7 2.9 -1.0 -8.3-14.1 -3.6 

12432 Klövsjö 
12439 Skålan 
12502 Finneby 
12545 Hunge 
12630 Fränsta II 

-10.3 -9.5 -7.3 -3.1 
-13.9 -13.1 -9.2 -4.3 
-14.6 -13.9 -9.1 -3.8 
-14.3 -13.0 -9.2 -4.1 
-15.3 -13.6 -8.5 -2.9 

2.3 
1.0 
1.2 
1.2 
1.9 
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6.5 
5.9 
6.3 
6.3 
7.2 

7.9 
7.7 
8.1 
8.2 
9.3 

6.9 
6.7 
7.0 
7.2 
7.9 

3.7 0.4 -5.5 -8.8 -1.4 
3.3 -0.4 -7.6-12.1 -3.0 
3.4 -0.4 ~7.2-13.0 -3.0 
3.6 -0.2 -6.9-12.0 -2.8 
4.4 0.4 -6.6-13.0 -2.4 



Tabell 2: 8(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

12646 Ljungå -17.1 -15.9-10.9 -4.7 0.2 5.3 7.5 6.0 2.7 -1 . 2 -8.5-14.7 -4.3 
12663 Fränsta -14.2 -13.3 -7.2 -2.2 2.9 8.4 10.6 9.3 5.4 0.8 -5.7-11.7 -1.4 
12713 Brämön -7.8 -8.5 -5.1 -0.8 4.4 8.9 12.3 11.2 8.2 4.0 -1.6 -5. 3 1.7 
12714 Lörudden -8.1 -8.6 -5.5 -1.3 3.3 9.1 11.9 11.5 7.5 3.4 -1.5 -5.8 1.3 
12722 Sidsjö -12.3 -11.5 -7.5 -2.4 2.3 7.8 10.2 9.0 5.3 1.2 -4.8 -9.9 -1.0 

12724 Sundsvall -10.9 -9.9 -6.1 -1. 7 2.7 8.2 10.8 9.5 5.6 1.7 -4.3 -8.9 -0.3 
12731 Sundsv. Fl -13.5 -12.7 -7.7 -2.4 2.1 7.8 10.3 9.2 5 . 3 0.9 -5.3-10.7 -1.4 
12738 Härnösand -10.8 -10.6 -6.7 -1.7 3.1 8. 7 11.3 10.3 6.4 2.3 -3.3 -8.2 0.1 
12760 Gran -5.9 - 7 . 3 -4 • 2 - 1. 0 3.4 9.3 12.5 11.5 8.5 4.0 -0.9 -3.9 2.2 
12762 Brämö -7.0 -7. 8 -4. 8 -1. 2 3.3 9.5 12.3 11.9 7.9 3. 7 -1.3 -5.0 1.8 

12763 Söråker -12.2 -11.4 -8.1 -2.9 1.1 7.3 9.7 8.0 4.4 0.5 -5.1-10.6 -1.6 
12837 Härnö -9.1 -8.9 -5.7 -1.3 3.2 9.1 11.9 11.1 7.2 3.1 -2.4 -6.5 1.0 
12851 Nordvik -12.4 -12.0 -7.9 -2.5 2.1 7.8 10.3 9.4 5.5 1.3 -4.7 -9.9 -1.1 
12859 Ullånger -11.9 -11.2 -7.6 -2.8 1.5 7.0 9.4 8.3 4.6 0.6 -5.2 -9.6 -1.4 
13218 Storlien-V -10.7 -10.3 -7.8 -4.2 1.1 5.2 6.9 6.5 3.1 -0.2 -5.9 -9.0 -2.1 

13224 Duved -15.0 -13.6-10.2 -4.6 0.5 5.1 7.2 6.3 3.1 -0.5 -7.6-12.1 -3.4 
13259 Edevik -12.1 -11.5 -8.9 -4.3 0.5 5.2 7.2 6.9 3.8 0.8 -4.8 -8.6 -2.1 
13262 Storlien -12.9 -11.9 -9.8 -4.5 0.8 5.2 6.3 6.3 2.9 -0.6 -7.8-10.9 -3.1 
13305 Höglekardal-14.2 -13.7-10.5 -5.7 -0.2 4.5 6.4 5.3 2.0 -1 . 6 -8.3-11.9 -4.0 
13319 Hörsil -12.3 -10.9 -7.8 -3.3 1.8 6.3 8.1 7.2 3.7 0.2 -5.8 -9.8 -1.9 

13320 Undersåker -14.4 -13.2 -9.6 -3.8 0.8 5.4 7.5 6.3 3.3 -0.4 -7.4-11.9 -3.1 
13323 Åre -12.3 -10.6 -7.9 -3.2 1.7 6.2 8.0 7.3 3.8 0.2 -6.1-10.1 -1.9 
13326 Åreskutan -10 . 5 -11.3-10.0 -7.0 -2.2 2.0 3.6 3.1 -0.7 -3.6 -8.5-10.5 -4.6 
13347 Överäng -12.4 -11.5 -8.7 -4.0 1.0 5.8 7.8 7.5 3.9 0.4 -5.3 -9.2 -2.1 
13357 Stora Stens-12.6 -12.4-10.0 -5.2 0.2 5.0 7.7 7.0 3.5 -0.3 -7.1-11.1 -2.9 

13363 Mo -15.4 -13.6-10.0 -5.3 -0.5 4.6 6.6 5.3 2.3 -2.0 -8.6-13.4 -4.2 
13409 Norderön -13.6 -12.4 -8.4 -3.0 2.2 7.7 9.7 8.9 5.5 1.6 -4.1 -9.7 -1.3 
13410 Östersund -12.8 -11.6 -7.7 -2.7 2.8 7.9 9.8 8.8 5.2 1.2 -4.9 -9.6 -1.1 
13411 Frösön -12.1 -10.8 -7.2 -2.6 2.8 7.7 9.6 8.8 5.3 1.5 -4.6 -9.3 -0.9 
13415 Rösta -12.3 -11.0 -7.3 -2.6 2.8 7.4 9.2 8.4 4.8 1.1 -5.1 -9.6 -1.2 

13446 Föllinge-V -11.6 -10.7 -7.8 -3.4 1.8 6.3 8.1 7.2 3.5 -0.3 -6.7-10.0 -2.0 
13452 Ålåsen -11.9 -10.8 -7.6 -3.5 1.7 6.4 8.3 7.4 3.5 -0.3 -6.3 -9.9 -1.9 
13459 Almdalen -11.5 -10.8 -8.4 -4.4 0.8 5.3 7.4 6.5 2.5 -1.2 -6.8 -9.8 -2.5 
13538 Sikåskälen -11.2 -10.0 -7.0 -3.1 2.2 6.8 8.6 7.8 3.8 -0.2 -5.8 -9.3 -1.5 
13544 Hallviken -14.0 -12.4 -8.7 -3.7 1.4 6.4 8.2 6.8 3.3 -0.4 -7.1-11.6 -2.6 

13552 Strömsund -13.4 -12.0 -8.6 -3.4 2.0 7.0 8.9 7.8 4.0 o.o -6.8-11 . 2 -2.2 
13601 Bispgården -15.2 -13.5 -9.3 -3.6 0.9 5.9 8.0 6.3 3.0 -0.6 -7.6-13.1 -3.2 
13602 Bispgården -14.9 -13.3 -8.2 -2.8 1.5 6.9 9.1 7.8 4.0 0.1 -7.0-12.6 -2.4 
13609 Krångede -14.7 -12.9 -8.5 -3.1 1.6 6.8 8.8 7.4 3.9 o.o -7.0-12.6 -2.5 
13636 Storfinnfor-14.7 -13.4 -9.1 -3.5 1.5 7.1 9.2 8.0 4.1 0.1 -6.9-12.1 -2.5 

13642 Junsele -17.1 -15.2-10.2 -3.7 1.3 6.7 8.7 7.3 3.4 -0.7 -8.5-14.8 -3.6 
13703 Viksbäcken -16.6 -15.3-10.0 -3.4 0.9 6. 3 8.6 7.2 3.6 -0.5 -7.7-14.2 -3.4 
13704 Kramfors-G -15.4 -14.4 -8.7 -2.8 1.6 7.4 9.8 8.4 4.6 0.3 -7.0-13.0 -2.4 
13708 Forse -14.2 -12.6 -8.3 -2.9 1.5 7.0 8.9 7.6 4.0 0.1 -6.7-11.8 -2.3 
13710 Sollefteå -14.8 -13.3 -8.1 -2.1 2.4 8.0 10.2 9.0 4.9 0.7 -6.2-12.3 -1.8 

13 711 Lännäs -14.7 -13.4 -8.4 -2.7 1.5 6.9 9.3 8.0 4.2 0.1 -6.7-12.4 -2.3 
13756 Tegelträsk -14.6 -13.6-10.0 -4.9 0.3 5.5 7.8 6.5 2.7 -1.8 -8.4-12.6 -3.6 
13824 Örnsköldsvi-12.9 -12.6 -8.6 -3.2 1.8 7.4 9.9 8.7 4.5 0.2 -5.9-10.6 -1.8 
13827 Bredbyn ~15.9 -14.6 -9.7 -3.6 1.1 6.7 9.1 7.7 3.8 -0.4 -7.8-13.8 -3.1 
13840 Hemling -14.8 -13.9 -9.9 -4.3 0.6 5.9 8.2 6.9 3.1 -1.0 -8.0-12.8 -3.3 
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Tabell 2: 9(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

13911 Skagsudde -9.4 -9.9 -6.6 -1.8 3.1 9.0 11.9 11.1 7.1 3.0 -2.6 -6.9 0.7 
13920 Kasa -12.0 -11.7 -8.1 -2.9 1.4 6.9 9.5 8.6 4.7 0.6 -5.2 -9.6 -1.5 
13934 Nordmaling -13.0 -12.8 -8.4 -2.9 1.7 7.4 10.1 8.9 4.9 0.6 -5.6-10.4 -1.6 
13954 Vännäs -17.1 -16.3-11.6 -4.7 0.3 5.9 8.2 7.1 3.3 -1.2 -8.6-14.4 -4.1 
14020 Sydostbrott -6.8 -7.6 -5.0 -1.0 3.5 9.3 13.2 12.9 8.8 4.5 -0.3 -4.0 2.3 

14036 Holmögadd -8.6 -9.7 -7.0 -2.2 2.7 8.6 12.6 12.1 8.2 3.9 -1.2 -5.2 1.2 
14048 Umeå Fl -13.6 -13.3 -8.7 -2.9 1.9 7.5 10.1 8.9 4.7 0.5 -5.8-10.7 -1.8 
14049 Röbäcksdale-13.2 -13.2 -8.8 -2.9 2.2 7.7 10.2 9.1 4.9 0.7 -5.5-10.4 -1.6 
14050 Umeå -12.9 -12.7 -8.3 -2.6 2.4 8.1 10.6 9.4 5.1 0.6 -5.4-10.2 -1.3 
14203 Björkede -14.3 -13.3-10.1 -5.2 0.1 4.9 7.1 6.3 3.3 -0.1 -6.9-10.8 -3.3 

14344 Jormlien -14.5 -13.2 -9.4 -4.4 0.8 5.7 7.9 7.4 3.8 0.4 -5.9-11.0 -2.7 
14416 Hunsvattnet-14.8 -13.8-10.8 -5.8 -0.3 4.6 6.8 5.8 2.4 -1.3 -8.8-12.2 -4.0 
14430 Gäddede -13.7 -12.7 -8.9 -3.9 1.0 5.8 8.2 7.5 4.3 0.7 -5.3-10.0 -2.3 
14526 Norråker -15.9 -14.3-10.8 -4.7 0.0 5.5 7.3 5.8 2.5 -1.4 -8.7-13.6 -4.0 
14528 Korsselbrän-15.0 -12.9 -9.3 -4.1 1.3 6.6 8.5 7.1 3.3 -0.9 -8.1-12.7 -3.0 

14534 Högland -14.7 -12.9 -9.7 -5.0 0.6 5.9 7.6 6.0 2.3 -1.5 -8.5-12.7 -3.6 
14607 Hoting -16.9 -15.3-10.6 -4.4 0.9 6.5 8.3 6.8 3.1 -1.0 -9.1-14.8 -3.9 
14638 Laxbäcken -18.6 -16.6-12.5 -6.0 o.o 5.7 7.6 6.1 2.5 -1.8 -9.9-15.6 -4.9 
14710 Åsele -17.4 -15.5-11.3 -4.8 0.8 6.3 8.5 6.9 2.9 -1.5 -9.4-15.1 -4.1 
14727 Idvattnet -19.3 -16.7-12.4 -5.9 0.2 5.5 7.3 5.9 2.2 -1.8-10.6-16.4 -5.2 

14746 Ulvoberg -15.1 -14.1-10.5 -5.4 0.5 5.4 7.2 5.9 1.9 -2.3 -9.2-13.2 -4.1 
14805 Fredrika -18.2 -16.9-12.6 -5.8 0.1 6.0 8.2 6.9 2.9 -1.7 -9.8-15.9 -4.7 
14830 Kroksjö -13.3 -12.2 -9.4 -4.8 1.3 6.2 8.3 6.8 2.8 -1.6 -7.7-11.4 -2.9 
14835 Lycksele -17.6 -15.7-11.2 -4.8 0.8 6.4 8.6 6.7 2.6 -1.8 -9.5-15.0 -4.2 
14916 Hällnäs-L -17.0 -15.9-11.4 -5.1 0.3 5.9 8.3 7.0 2.9 -1.6 -8.9-14.7 -4.2 

14954 Norsjö -17.5 -15.5-11.5 -5.2 1.1 6.7 8.9 7.2 3.1 -1.6 -9.2-14.7 -4.0 
14957 Stor liden -13.8 -12.7 -9.1 -4.5 1.2 7.3 9.2 8.0 3.3 -1.2 -7.3-11.8 -2.6 
14961 Kulbäckslid-18.7 -17.3-13.5 -6.3 -1.0 3.9 6.2 5.6 1.3 -2.8-10.0-15.3 -5.7 
15027 Västanträsk-14.3 -13.1 -9.6 -4.2 1.5 7.0 9.4 8.1 4.0 -0.4 -6.6-11.5 -2.5 
15045 Skellefteå -14.3 -12.9 -8.8 -3.1 2.5 8.1 10.5 9.0 4.5 o.o -6.5-11.3 -1.9 

15122 Lövånger -13.8 -13.7 -9.7 -3.6 1.4 7.1 9.9 8.6 4.4 0.4 -5.7-10.7 -2.1 
15129 Bjuröklubb -11.5 -11.6 -8.1 -3.0 2.1 8.2 11.5 10.7 6.6 2.1 -3.5 -8.3 -0.4 
15138 Skellefteå -15.5 -14.3-10.0 -3.6 2.4 8.3 10.7 9.1 4.6 -0.1 -6.9-12.4 -2.3 
15155 Furuögrund -14.5 -13.6 -9.4 -3.5 1.9 7.7 10.4 8.9 4.4 0.2 -6.5-11.6 -2.2 
15164 Ursviken -15.6 -15.3-10.7 -3.5 1.8 7.5 9.8 8.3 3.7 -0.3 -7.0-12.6 -2.8 

15472 Klimpfjäll -15.5 -13.8-10.7 -5.9 -0.1 4.6 6.9 5.8 2.3 -1.5 -8.9-13.2 -4.2 
15571 Blaikliden -16.3 -15.2-11.9 -6.7 -0.8 4.3 6.3 4.8 1.3 -2.8-10.1-14.1 -5.1 
15590 Boksjö -16.9 -15.1-11.6 -6.4 -0.5 4.4 6.7 5.6 2.0 -2.0 -9.3-14.3 -4.8 
15591 Tärnaby -18.7 -16.9-12.7 -6.5 -0.4 4.5 6.9 5.6 2.1 -2.1-10.7-15.3 -5.3 
15594 Hemavan -17.6 -15.9-11.7 -6.1 -0.2 4.4 6.7 5.8 2.4 -1.3 -9.2-14.5 -4.8 

15673 Långvattnet-17.6 -15.9-11.8 -6.0 0.3 5.7 7.9 6.5 2.6 -1.7 -9.9-15.1 -4.6 
15677 Dikanäs -17.0 -14.9-11.5 -6.0 -0.3 4.8 6.9 5.4 1.7 -2.3 -9.9-14.6 -4.8 
15679 Dik.anäs-S -17.8 -16.0-12.2 -6.7 -0.7 4.4 6.5 5.1 1.4 -2.7-10.7-15.3 -5.4 
15685 Danasjö -13.7 -13.6-10.7 -6.3 -0.1 4.9 6.9 5.5 1.5 -2.7 -8.7-11.8 -4.1 
15694 Vindel-B -21.5 -19.0-14.2 -7.7 -0.8 4.9 7.2 5.8 1.9 -2.6-12.5-18.8 -6.4 

15699 Ammarnäs 
15770 Saknas 
15772 Stensele 
15786 Sorsele 
15793 Vindel-S 

-20.0 -18.1-13.3 -6.8 -0.7 4.7 7.0 5.5 1.8 -2.4-11.8-17.5 -6.0 
-18.6 -16.5-11.8 -5.2 0.7 6.7 8.8 7.1 2.9 -1.6-10.4-16.0 -4.5 
-17.4 -15.7-11.2 -4.9 1.0 6.6 8.6 7.0 3.0 -1.3 -9.1-14.8 -4.0 
-20.1 -18.2-13.3 -6.4 0.3 6.4 8.7 7.0 2.6 -2.3-11.7-17.5 -5.4 
-20.5 -18.2-13.5 -6.6 -0.1 5.7 8.3 6.9 2.7 -1.9-11.4-18.0 -5.6 
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Tabell 2: 10(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERIODNORHAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 

15875 Halåträsk -19.0 -17.4-13.0 -5.9 0.9 
15885 Storberg -17.8 -16.3-12.6 -7.0 -0.7 
15977 Glommersträ-13.8 -12.6 -9.4 -4.4 1.5 
15997 Suddesjaur -20.7 -18.8-13.9 -7.0 -0.4 
16074 Fällfors -15.5 -14.1-10.3 -4.6 0.7 

7.1 
4.9 
6.7 
6.0 
5.9 

9.3 
7.0 
8.8 
8.1 
8.1 

7.6 3.3 -1.6-10 . 2-16.2 -4.6 
5.3 1.3 -3.4-11.1-15.6 -5.5 
7.5 3.1 -1.6 -7.7-11.6 -2.8 
6.4 2.3 -2.5-12.0-17.9 -5.9 
7.0 2.7 -1.4 -8.0-12.9 -3.5 

16079 Myrheden -20.7 -18.8-13.9 -6.4 -0.2 5.2 7.2 5.4 1.6 -3.3-11.8-18.1 -6.2 
16089 Älvsbyn M -19.8 -18.1-12.5 -5.0 0.7 6.6 9.2 7.2 2.6 -2 . 0-10.5-17.3 -4.9 
16096 Vidsel -19.0 -17.3-12.2 -5.1 1.1 7.2 8.6 7.3 2.6 -2.6-11.0-16.5 -4.7 
16168 Sunderbyn -18.6 -17.7-12.7 -5.0 0.8 6.8 8.7 7.1 2.7 -2.0 -9.7-15.9 -4.6 
16178 Haraholmen -14.4 -14.1 -9.8 -3.6 2.1 9.0 11.9 10.7 6.1 1.3 -5.2-11.0 -1.4 

16179 Piteå -15.7 -14.9-10.2 -3.4 2.4 8.9 11.6 9.9 5.2 0.3 -6.9-12.9 -2 . 1 
16194 Boden -16.7 -15.3-10.3 -3.5 2.2 8.2 10.7 9.1 4.3 -0.5 -8.3-14.3 -2.9 
16279 Rödkallen -12.9 -14.7-10.4 -4.2 1.5 8.6 12.8 12.0 7.7 3.1 -2.7 -8.7 -0.6 
16280 Farstugrund-10.9 -11.9 -8.5 -2.6 2.2 8.9 12.8 12.1 7.8 3.4 -2.2 -6.5 0.4 
16286 Luleå Fl -16.3 -15.6-10.8 -4.0 1.7 8.4 11.3 9.7 4.9 -0.2 -7 . 5-13.6 -2.7 

16288 Luleå 
16297 Högsön 
16298 Orrbyn 
16369 Kalix 
16392 Storöhamn 

16395 Haparanda 
16681 Jäckvik 

-17.0 -16.0-11.2 -4.0 1.6 
-18.9 -17.7-12.8 -5.0 1.5 
-19.7 -18.7-13.4 -5.3 0.6 
-18.7 -17.5-13.1 -5.1 1.0 
-15.9 -15.5- 11.1 -4 . 5 1.2 

-16.7 -15.9-11.4 -4.6 1.7 
-21.2 -19.1-15.0 -8.0 -1.2 

16687 Vuoggatjålm-20.7 -18.8-14.5 -7.8 -1.3 
16771 Arjeplog -18.8 -16.8-12.6 -6.5 0.2 
16773 Laisvallsby-20.5 -18.6-13.9 -7.5 -0.9 

16786 Stenudden -21.9 -19.9-15.5 -9.0 -1.7 
16798 Kvikkjokk -20.4 -18.1-13.7 -7.1 -0.8 
16988 Jokkmokk -21.1 -18.8-13.5 -6.1 0.6 
17067 Harads -20.4 -18.1-11.8 -4 . 5 1.4 
17079 Sudok -22.5 -21.5-15.2 -6.9 -1.2 

17085 Hurjek -19.1 -17.4-12.8 -6.1 0.4 
17181 Pålkem -15.7 -14.9-11.0 -5.4 0.8 
17182 Pålkem M -15.7 -14.8-11.0 -5.3 0.8 
17192 Nattavaara -20.1 -17.9-13.8 -6.8 o.o 
17279 Överkalix-S-19.3 -17.5-12.3 -5.0 1.3 

7.7 10.4 
7.4 9.7 
6.6 9.1 
6.8 9.4 
7. 6 10.7 

8.4 11. 1 
4.5 6.7 
4.2 6.8 
6 . 4 8.9 
4.8 7.1 

5.1 7.7 
4.4 7.0 
7.2 9.6 
7.3 9.5 
5.0 7.0 

6.1 8.5 
6.4 8.8 
6.6 9.1 
6.0 8.1 
7.3 9.7 

8.8 
8.0 
7.4 
8.1 
9.4 

9.2 
5.3 
5.5 
7.4 
5.6 

6.0 
5 . 4 
7.6 
8.1 
4.9 

6.6 
7.0 
7.2 
6.4 
7.8 

4.0 -0.6 -8.0-14.3 -3.2 
3.4 -1.4 -9.4-16.1 -4.3 
3.0 -2.0-10.4-17.2 -5.0 
3.6 -1.2 -8.8-15 .5 -4.2 
5.2 0.6 -6.4-12.7 -2.6 

4.6 -0.3 -7.4-13.8 -2.9 
1.3 -3.2-12.3-18.2 -6.7 
1.6 -2.8-12.3-17.7 -6.5 
3.0 -1.8-10.4-16.0 -4.7 
1.5 -2.6-12.0-18.4 -6.3 

1.6 -3.2-12.7-18.9 -6.9 
1.1 -3.5-12.2-18.0 -6.3 
2.9 -2.6-12.2-18.3 -5.4 
3.3 -1.9-11.0-17.6 -4.6 
0.5 -4.5-13.8-19.9 -7.4 

2.1 -3.3-11.7-16.8 -5.3 
2.7 -2.2 -9.0-13.5 -3.8 
2.8 -2.1 -8.8-13.2 -3.7 
1.8 -3.8-12.1-17.5 -5.8 
3.2 -1.9-10.3-17.0 -4.5 

17381 Övertorneå -18.4 -16.8-12.1 -5.1 1.5 7.8 10.0 8.1 3.4 -1.6 -9.4-15.9 -4.0 
17396 Korpilombol-18.4 -16.8-12.1 -5.6 1.2 7.2 9.4 7.3 2.6 -2.9-10.6-16.4 -4.6 
17792 Ritsem -14.8 -14.2-11.7 -6.6 -0.5 4.6 7.5 6.7 2.5 -2.2 -8.1-12.8 -4.1 
17874 Aktse -18.2 -16.7-13.0 -7.4 -1.2 4.0 6.6 5.1 0.6 -4.3-11.8~16.3 -6.0 
17879 Aluokta -20.5 -18.8-14.7 -7.7 -1.1 4.2 6.7 5.1 0.9 -3.7-12.1-18.0 -6.6 

17974 Ålloluokta -22.3 -20.1-15.7 -8.4 -1.5 4.6 7.3 5.6 1.2 -4.0-14.1-20.1 -7.3 
17995 Nikkaluokta-23.3 -21.2-17.5-10.1 -2.1 3.8 6.3 4.4 -0.2 -5.8-15.3-20.5 -8.4 
18073 Gällivare -19.6 -17.9-13.8 -7.0 0.0 6.2 8.5 6.7 2.0 -3.7-12.0-17.1 -5.6 
18074 Gällivare F-19.5 -18.4-13.0 -5.5 1.4 7.5 9.2 6 . 2 1.8 -4.0-12.6-17.9 -5.4 
18075 Halmberget -17.9 -16.4-12.1 -6.3 0.4 6.3 8.7 6.9 2.0 -3.5-11.1-15.4 -4.9 

18094 Kiruna Fl -18.8 -17.6-13.9 -8.0 -0.9 5.0 7.4 5.6 1.2 -4.6-12.2-16.7 -6.1 
18189 Svappavaara-21.1 -19.3-14.6 -7.7 -0.4 5.2 7.4 5.5 0.8 -4.8-13.2-19.0 -6.8 
18190 Vittangi -23.7 -22.1-17.0 -8.5 -0.9 5.3 7.2 5.3 0.5 -5.4-14.7-21.3 -7.9 
18272 Kompelusvaa-15.9 -14.8-10.6 -5.2 1.1 6.7 9.0 7.3 2.8 -2.4 -9.1-14.0 -3.7 
18293 Lainio -20.0 -18.1-13.9 -7.4 -0.2 6.1 8.4 6.5 1.8 -4.2-12.3-18.0 -5.9 
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Tabell 2: 11(11) 

HEDELHINIHITEHPERATUR 1961-90 PERI0DN0RMAL 
============================================= 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
18376 Pajala -20.2 -18.4-13.8 -6.6 0.4 6.4 8.5 6.5 1.9 -3.5-11.7-18.0 -5.7 
18398 Huodoslompo-20.5 -18.4-13.8 -7.2 0.1 6.3 8.6 6.6 1.9 -4.3-12.5-18.7 -6.0 
18879 Abisko -15.8 -15.3-12.6 -5.5 0.1 5.1 7.7 6.4 2.0 -2.7 -8.2-11.9 -4.2 
18880 Abisko -16.4 -15.6-12.3 -6.5 -0.3 4.4 7.1 6.1 2.1 -2.6 -8.1-12.9 -4.6 
18882 Katterjåkk -16.0 -15.4-13.1 -7.6 -1.6 3.7 7.0 5.9 1.5 -3.4 -8.9-12.8 -5.1 

18883 Riksgränsen-15.5 -14.3-11.5 -7.0 -0.9 4.3 7.4 6.3 2.4 -2.7 -8.6-13.2 -4.5 
18976 Torneträsk -16.9 -15.9-12.4 -6.4 -0.1 5.4 8.3 7.0 2.7 -2.5 -9.0-14.4 -4.5 
18978 Kattuvuoma -21.5 -19.7-15.7 -9.1 -1.1 4.9 7.5 6.0 1.4 -4.5-12.8-18.8 -7.0 
19190 Naimakka -22.3 -20.4-16.5 -9.4 -1.7 4.4 6.9 5.4 0.8 -5.4-14.2-19.5 -7.7 
19271 Lannavaara -21.5 -19.7-15.5 -8.4 -1.0 5.3 7.6 5.6 1.0 -5.2-13.6-19.1 -7.1 

19283 Karesuando -21.1 -19.6-15.5 -8.7 -0.7 6.2 8.5 6.4 1.4 -4.8-13.2-18.9 -6.6 
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Tabell 3: 1(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo 24 jan ( 24) 17 feb ( 88) 16 maj (154) 17 okt ( 99) 
5255 Ven 13 jan ( 39) 21 feb ( 79) 11 maj (155) 13 okt ( 92) 
5320 Smygehuk 13 jan ( 42) 24 feb ( 85) 20 maj (145) 12 okt ( 93) 
5325 Jordberga 2 jan ( 56) 27 feb ( 74) 12 maj (152) 11 okt ( 83) 
5326 Ystad 5 jan ( 53) 27 feb ( 78) 16 maj (148) 11 okt ( 86) 

5330 Sturup 26 dec ( 67) 3 mar ( 70) 12 maj (148) 7 okt ( 80) 
5336 Malmö 7 jan ( 46) 22 feb ( 75) 8 maj (157) 12 okt ( 87) 
5337 Malmö II 19 jan ( 29) 17 feb ( 79) 7 maj (161) 15 okt ( 96) 
5343 Lund 31 dec ( 56) 25 feb ( 72) 8 maj (155) 10 okt ( 82) 
5347 Örtofta 26 dec ( 62) 26 feb ( 70) 7 maj (155) 9 okt ( 78) 

5354 Stehag 17 dec ( 79) 6 mar ( 66) 11 maj (145) 3 okt ( 75) 
5356 Svalöv 25 dec ( 67) 2 mar ( 67) 8 maj (153) 8 okt ( 78) 
5363 Hököpinge 30 dec ( 58) 26 feb ( 72) 9 maj (155) 11 okt ( 80) 
5364 Alnarp 31 dec ( 56) 25 feb ( 74) 10 maj (152) 9 okt ( 83) 
5365 Björka 14 dec ( 81) 5 mar ( 68) 12 maj (145) 4 okt ( 71) 

5423 Sandhammaren 13 jan ( 44) 26 feb ( 86) 23 maj (140) 10 okt ( 95) 
5430 Bollerup 26 dec ( 65) 1 mar ( 74) 14 maj (146) 7 okt ( 80) 
5433 Simrishamn 19 jan ( 34) 22 feb ( 85) 18 maj (147) 12 okt ( 99) 
5439 Sankt Olof 19 dec ( 77) 6 mar ( 71) 16 maj (141) 4 okt ( 76) 
5440 Stenshuvud 25 dec ( 70) 5 mar ( 76) 20 maj (139) 6 okt ( 80) 

5455 Kristianst-E 23 dec ( 71) 4 mar ( 72) 15 maj (142) 4 okt ( 80) 
6203 Helsingborg 13 jan ( 37) 19 feb ( 79) 9 maj (159) 15 okt ( 90) 
6208 Hasslarp 24 dec ( 66) 28 feb ( 68) 7 maj (155) 9 okt ( 76) 
6218 Barkåkra 25 dec ( 66) 1 mar ( 70) 10 maj (151) 8 okt ( 78) 
6219 Kullen 7 jan ( 53) 1 mar ( 73) 13 maj (152) 12 okt ( 87) 

6240 Halmstad 18 dec ( 76) 4 mar ( 66) 9 maj (151) 7 okt ( 72) 
6241 Halmstads Fl 20 dec ( 76) 6 mar ( 65) 10 maj (149) 6 okt ( 75) 
6255 Glommen 28 dec ( 65) 3 mar ( 69) 11 maj (154) 12 okt ( 77) 
6256 Jonstorp 17 dec ( 80) 7 mar ( 64) 10 maj (146) 3 okt ( 75) 
6263 Hallands Väd 15 jan ( 37) 21 feb ( 77) 9 maj (159) 15 okt ( 92) 

6305 Ljungbyhed 19 dec ( 75) 4 mar ( 68) 11 maj (146) 4 okt ( 76) 
6322 Osby 9 dec ( 91) 10 mar ( 64) 13 maj (137) 27 sep ( 73) 
6323 Skånes Fager 9 dec ( 93) 12 mar ( 63) 14 maj (135) 26 sep ( 74) 
6328 Markaryd 9 dec ( 93) 12 mar ( 64) 15 maj (130) 22 sep ( 78) 
6334 Genevad 18 dec ( 76) 4 mar ( 66) 9 maj (150) 6 okt ( 73) 

6344 SimlångsdalenlO dec ( 92) 12 mar ( 61) 12 maj (138) 27 sep ( 74) 
6345 Singeshult 5 dec (102) 17 mar ( 61) 17 maj (127) 21 sep ( 75) 
6350 Ljungby 7 dec ( 96) 13 mar ( 60) 12 maj (136) 25 sep ( 73) 
6353 Fröslida 8 dec ( 95) 13 mar ( 63) 15 maj (130) 22 sep ( 77) 
6360 Torup 5 dec ( 98) 13 mar ( 62) 14 maj (131) 22 sep ( 74) 

6363 Knäred 9 dec ( 90) 9 mar ( 64) 12 maj (140) 29 sep ( 71) 
6402 Hanö 4 jan ( 60) 5 mar ( 77) 21 maj (139) 7 okt ( 89) 
6403 Kristianstad 25 dec ( 65) 28 feb ( 71) 10 maj (149) 6 okt ( 80) 
6404 Karpalund 16 dec ( 80) 6 mar ( 66) 11 maj (148) 6 okt ( 71) 
6413 Karlshamn 27 dec ( 64) 1 mar ( 73) 13 maj (145) 5 okt ( 83) 

6433 Ekefors 6 dec ( 99) 15 mar ( 60) 14 maj (132) 23 sep ( 74) 
6440 Uråsa 3 dec (103) 16 mar ( 61) 16 maj (129) 22 sep ( 72) 
6452 Växjö 5 dec ( 99) 14 mar ( 59) 12 maj (136) 25 sep ( 71) 
6456 Växjö-Krono 3 dec (105) 18 mar ( 57) 14 maj (133) 24 sep ( 70) 
6462 Ryd 6 dec ( 98) 14 mar ( 61) 14 maj (135) 26 sep ( 71) 

57 



Tabell 3: 2(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------

6502 Ungskär 6 jan . ( 58) 5 mar ( 80) 24 maj (139) 10 okt ( 88) 
6513 Harielund 15 dec ( 82) 7 mar ( 69) 15 maj (141) 3 okt ( 73) 
6516 Bredåkra 16 dec ( 84) 10 mar ( 65) 14 maj (140) 1 okt ( 76) 
6536 Rörsbo 6 dec ( 99) 15 mar ( 62) 16 maj (132) 25 sep ( 72) 
6545 Lessebo 5 dec (100) 15 mar ( 60) 14 maj (134) 25 sep ( 71) 

6564 Emmaboda 30 nov (108) 18 mar ( 60) 17 maj (125) 19 sep ( 72) 
6612 Ölands Södra 9 jan ( 56) 6 mar ( 81) 26 maj (136) 9 okt ( 92) 
6632 Mörbylånga 24 dec ( 72) 6 mar ( 71) 16 maj (146) 9 okt ( 76) 
6641 Kalmar 14 dec ( 85) 9 mar ( 68) 16 maj (139) 2 okt ( 73) 
6647 Ekerum 17 dec ( 83) 10 mar ( 68) 17 maj (138) 2 okt ( 76) 

6650 Skedemosse 22 dec ( 76) 8 mar ( 72) 19 maj (137) 3 okt ( 80) 
6663 Ölvingstorp 11 dec ( 87) 8 mar ( 67) 14 maj (140) 1 okt ( 71) 
6855 Hoburg 5 jan ( 67) 13 mar ( 73) 25 maj (134) 6 okt ( 91) 
7118 Nidingen 8 jan ( 54) 3 mar ( 72) 14 maj (153) 14 okt ( 86) 
7136 Trubaduren 10 jan ( 52) 3 mar ( 74) 16 maj (151) 14 okt ( 88) 

7138 Vinga 8 jan ( 54) 3 mar ( 71) 13 maj (154) 14 okt ( 86) 
7142 Göteborg 27 dec ( 65) 2 mar ( 67) 8 maj (154) 9 okt ( 79) 
7143 Torslanda 24 dec ( 72) 6 mar ( 66) 11 maj (151) 9 okt ( 76) 
7147 Säve 19 dec ( 77) 6 mar ( 66) 11 maj (147) 5 okt ( 75) 
7207 Grimeton 19 dec ( 77) 6 mar ( 65) 10 maj (147) 4 okt ( 76) 

7208 Varberg 27 dec ( 67) 4 mar ( 68) 11 maj (151) 9 okt ( 79) 
7212 Fagered 5 dec ( 99) 14 mar ( 62) 15 maj (129) 21 sep ( 75) 
7215 ~inghals 24 dec ( 72) 6 mar ( 68) 13 maj (148) 8 okt ( 77) 
7229 Orby 9 dec ( 91) 10 mar ( 62) 11 maj (141) 29 sep ( 71) 
7230 Rossared 18 dec ( 81) 9 mar ( 65) 13 .maj (142) 2 okt ( 77) 

7234 Sandsjöbacka 11 dec ( 89) 10 mar ( 65) 14 maj (139) 30 sep ( 72) 
7240 Bollebygd 6 dec ( 96) 12 mar ( 62) 13 maj (135) 25 sep ( 72) 
7242 Landvetter 10 dec ( 95) 15 mar ( 59) 13 maj (137) 27 sep ( 74) 
7245 Borås 7 dec ( 99) 16 mar ( 59) 14 maj (133) 24 sep ( 74) 
7263 Göteborg 29 dec ( 61) 28 feb ( 68) 7 maj (156) 10 okt ( 80) 

7309 Stora Segerst 4 dec (102) 16 mar ( 59) 14 maj (132) 23 sep ( 72) 
7317 Gislaved 29 nov (109) 18 mar ( 60) 17 maj (125) 19 sep ( 71) 
7323 Hestra 28 nov (113) 21 mar ( 58) 18 maj (121) 16 sep ( 73) 
7325 Ambjörnarp 28 nov (113) 21 mar ( 55) 15 maj (126) 18 sep ( 71) 
7343 Dalsjöfors 27 nov (115) 22 mar ( 57) 18 maj (121) 16 sep ( 72) 

7347 Ulricehamn 25 nov (118) 23 mar ( 56) 18 maj (121) 16 sep ( 70) 
7357 Holla 1 dec (107) 18 mar ( 59) 16 maj (126) 19 sep ( 73) 
7366 Tinghalla 24 nov (120) 24 mar ( 58) 21 maj (117) 15 sep ( 70) 
7408 Berg 28 nov (112) 20 mar ( 58) 17 maj (124) 18 sep ( 71) 
7418 Hagshults Fl 28 nov (112) 20 mar ( 58) 17 maj (124) 18 sep ( 71) 

7424 Nävelsjö 27 nov (114) 21 mar ( 57) 17 maj (125) 19 sep ( 69) 
7434 Spinkabo 21 nov (126) 27 mar ( 54) 20 maj (116) 13 sep ( 69) 
7435 Gödeberg 23 nov (122) 25 mar ( 57) 21 maj (115) 13 sep ( 71) 
7439 Nässjö 25 nov (119) 24 mar ( 55) 18 maj (121) 16 sep ( 70) 
7442 Flahult 26 nov (117) 23 mar ( 58) 20 maj (120) 17 sep ( 70) 

7444 Prästkulla 23 nov (120) 23 mar ( 56) 18 maj (121) 16 sep ( 68) 
7446 Jönköpings F 27 nov (116) 23 mar ( 56) 18 maj (122) 17 sep ( 71) 
7447 Jönköping 8 dec ( 96) 14 mar ( 64) 17 maj (133) 27 sep ( 72) 
7448 Huskvarna 12 dec ( 90) 12 mar ( 62) 13 maj (140) 30 sep ( 73) 
7449 Ramsjöholm 29 nov (113) 22 mar ( 56) 17 maj (124) 18 sep ( 72) 
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Tabell 3: 3(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------

7453 Lommaryd 24 nov (121) 25 mar ( 55) 19 maj (118) 14 sep ( 71) 
7463 Naglarp 26 nov (113) 19 mar ( 60) 18 maj (124) 19 sep ( 68) 
7504 Allgunnen 7 dec ( 95) 12 mar ( 63) 14 maj (137) 28 sep ( 70) 
7510 Åseda 27 nov (115) 22 mar ( 58) 19 maj (121) 17 sep ( 71) 
7512 Drageryd 5 dec (100) 15 mar ( 60) 14 maj (135) 26 sep ( 70) 

7514 Blankaström 2 dec (105) 17 mar ( 58) 14 maj (133) 24 sep ( 69) 
7524 Målilla 30 nov (106) 16 mar ( 60) 15 maj (131) 23 sep ( 68) 
7538 Hässleby 28 nov (111) 19 mar ( 59) 17 maj (126) 20 sep ( 69) 
7540 Vimmerby 1 dec (105) 16 mar ( 59) 14 maj (133) 24 sep ( 68) 
7563 Vetlanda 24 nov (113) 17 mar ( 60) 16 maj (124) 17 sep ( 68) 

7600 Sandbäckshult 5 dec ( 99) 14 mar ( 63) 16 maj (131) 24 sep ( 72) 
7616 Oskarshamn 7 dec ( 96) 13 mar ( 65) 17 maj (132) 26 sep ( 72) 
7638 Tovehult 7 dec ( 97) 14 mar ( 63) 16 maj (137) 30 sep ( 68) 
7643 Gunnebo 6 dec ( 96) 12 mar ( 67) 18 maj (132) 27 sep ( 70) 
7647 Västervik 9 dec ( 94) 13 mar ( 65) 17 maj (136) 30 sep ( 70) 

7653 Ogestad 3 dec (103) 16 mar ( 60) 15 maj (133) 25 sep ( 69) 
7717 Mossen 24 dec ( 75) 9 mar ( 71) 19 maj (138) 4 okt ( 81) 
7718 Stora Karlsö 7 jan ( 63) 11 mar ( 78) 28 maj (132) 7 okt ( 92) 
7722 Ölands Norra 10 jan ( 55) 6 mar ( 79) 24 maj (138) 9 okt ( 93) 
7804 Näsudden 26 dec ( 78) 14 mar ( 73) 26 maj (132) 5 okt ( 82) 

7814 Hemse 17 dec ( 88) 15 mar ( 66) 20 maj (133) 30 sep ( 78) 
7824 Buttle 12 dec ( 97) 19 mar ( 60) 18 maj (130) 25 sep ( 78) 
7825 Herrvik 30 dec ( 71) 11 mar ( 77) 27 maj (131) 5 okt ( 86) 
7830 Roma 20 dec ( 83) 13 mar ( 64) 16 maj (138) 1 okt ( 80) 
7839 Visby 5 jan ( 63) 9 mar ( 71) 19 maj (139) 5 okt ( 92) 

7840 yisby Fl 25 dec ( 81) 16 mar ( 63) 18 maj (137) 2 okt ( 84) 
7863 Ostergarn 8 jan ( 60) 9 mar ( 79) 27 maj (140) 14 okt ( 86) 
7958 Fårö 8 jan ( 61) 10 mar ( 79) 28 maj (131) 6 okt ( 94) 
8101 Säby 21 dec ( 77) 8 mar ( 66) 13 maj (146) 6 okt ( 76) 
8106 Måseskär 9 jan ( 54) 4 mar ( 72) 15 maj (152) 14 okt ( 87) 

8113 Ljungskile 10 dec ( 93) 13 mar ( 60) 12 maj (139) 28 sep ( 73) 
8121 Uddevalla 6 dec ( 98) 14 mar ( 60) 13 maj (137) 27 sep ( 70) 
8122 Smögen 31 dec ( 66) 7 mar ( 67) 13 maj (152) 12 okt ( 80) 
8134 Svarteborg 3 dec (104) 17 mar ( 59) 15 maj (133) 25 sep ( 69) 
8154 Nordkoster 24 dec ( 75) 9 mar ( 64) 12 maj (149) 8 okt ( 77) 

8156 Strömstad 6 dec ( 97) 13 mar ( 61) 13 maj (139) 29 sep ( 68) 
8162 Väderöbod 29 jan ( 28) 26 feb ( 79) 15 maj (153) 15 okt (105) 
8163 Hållö 9 jan ( 52) 2 mar ( 72) 13 maj (153) 13 okt ( 88) 
8164 Ursholmen 28 jan ( 33) 2 mar ( 75) 16 maj (150) 13 okt (107) 
8200 Alvhem 9 dec ( 91) 10 mar ( 63) 12 maj (140) 29 sep ( 71) 

8201 Vårgårda-H 5 dec ( 98) 13 mar ( 62) 14 maj (134) 25 sep ( 71) 
8211 Gendalen 3 dec (103) 16 mar ( 58) 13 maj (133) 23 sep ( 71) 
8219 Trollh. Fl 10 dec ( 91) 11 mar ( 62) 12 maj (141) 30 sep ( 71) 
8223 Vänersborg 10 dec ( 96) 16 mar ( 62) 17 maj (135) 29 sep ( 72) 
8226 Såtenäs 9 dec ( 97) 16 mar ( 61) 16 maj (134) 27 sep ( 73) 

8238 Erikstad 3 dec (107) 20 mar ( 58) 17 maj (130) 24 sep ( 70) 
8254 Bastorp 24 nov (119) 23 mar ( 56) 18 maj (123) 18 sep ( 67) 
8262 Trollhättan 10 dec ( 89) 9 mar ( 64) 12 maj (141) 30 sep ( 71) 
8265 Ödebyn 24 nov (121) 25 mar ( 55) 19 maj (117) l3 sep ( 72) 
8305 Simonstorp 26 nov (114) 20 mar ( 59) 18 maj (121) 16 sep ( 71) 
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Tabell 3: 4(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
------------------------------------

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------
8309 Falköping 27 nov (111) 18 mar ( 60) 17 maj (127) 21 sep ( 67) 
8313 Längjum 4 dec (103) 17 mar ( 56) 12 maj (135) 24 sep ( 71) 
8317 Borgunda 30 nov (110) 20 mar ( 56) 15 maj (128) 20 sep ( 71) 
8321 Lanna 2 dec (106) 18 mar ( 56) 13 maj (133) 23 sep ( 70) 
8323 Skövde 4 dec (103) 17 mar ( 57) 13 maj (134) 24 sep ( 71) 

8327 Skara 30 nov (108) 18 mar ( 56) 13 maj (132) 22 sep ( 69) 
8328 Remningstorp 30 nov (108) 18 mar ( 56) 13 maj (132) 22 sep ( 69) 
8332 Lidköping 8 dec ( 99) 17 mar ( 60) 16 maj (134) 27 sep ( 72) 
8334 Västerplana 3 dec (106) 19 mar ( 56) 14 maj (132) 23 sep ( 71) 
8344 Mariestad 9 dec ( 98) 17 mar ( 57) 13 maj (139) 29 sep ( 71) 

8346 Lurö 21 dec ( 92) 23 mar ( 65) 27 maj (129) 3 okt ( 79) 
8354 Åkershus 14 dec ( 97) 21 mar ( 61) 21 maj (132) 30 sep ( 75) 
8361 Högstena 29 nov (113) 22 mar ( 56) 17 maj (125) 19 sep ( 71) 
8402 Tranås 3 dec (103) 16 mar ( 59) 14 maj (132) 23 sep ( 71) 
8406 Visingsö 19 dec ( 85) 14 mar ( 69) 22 maj (133) 2 okt ( 78) 

8431 Karlsborg 8 dec (101) 19 mar ( 61) 19 maj (130) 26 sep ( 73) 
8439 Fägre 27 nov (113) 20 mar ( 55) 14 maj (129) 20 sep ( 68) 
8447 Älgarås 25 nov (118) 23 mar ( 56) 18 maj (124) 19 sep ( 67) 
8458 Snavlunda 23 nov (120) 23 mar ( 54) 16 maj (125) 18 sep ( 66) 
8462 Bällefors 28 nov (113) 21 mar ( 55) 15 maj (127) 19 sep ( 70) 

8504 Malexander 2 dec (110) 22 mar ( 55) 16 maj (130) 23 sep ( 70) 
8513 Åtvidaberg 29 nov (109) 18 mar ( 57) 14 maj (133) 24 sep ( 66) 
8516 Bjärka-Säby 2 dec (107) 19 mar ( 56) 14 maj (135) 26 sep ( 67) 
8521 ~errberga 30 nov (109) 19 mar ( 55) 13 maj (135) 25 sep ( 66) 
8522 Ojebro 29 nov (112) 21 mar ( 54) 14 maj (132) 23 sep ( 67) 

8524 Halmslätt 1 dec (107) 18 mar ( 57) 14 maj (133) 24 sep ( 68) 
8525 Linköping 4 dec ( 98) 12 mar ( 58) 9 maj (144) 30 sep ( 65) 
8528 Skärkind 1 dec (106) 17 mar ( 57) 13 maj (138) 28 sep ( 64) 
8545 Godegård 24 nov (120) 24 mar ( 55) 18 maj (123) 18 sep ( 67) 
8549 Zinkgruvan 25 nov (118) 23 mar ( 55) 17 maj (125) 19 sep ( 67) 

8552 Mariedamm 22 nov (122) 24 mar ( 55) 18 maj (123) 18 sep ( 65) 
8563 Västra Ny 25 nov (114) 19 mar ( 58) 16 maj (125) 18 sep ( 68) 
8565 Kärnskogen 22 nov (124) 26 mar ( 54) 19 maj (119) 15 sep ( 68) 
8609 Falerum 30 nov (109) 19 mar ( 57) 15 maj (131) 23 sep ( 68) 
8620 Bolma 8 dec ( 98) 16 mar ( 63) 18 maj (136) 1 okt ( 68) 

8633 Marviken 5 dec (102) 17 mar ( 64) 20 maj (130) 27 sep ( 69) 
8635 Norrköping-K 3 dec (103) 16 mar ( 59) 14 maj (136) 27 sep ( 67) 
8636 Norrköping 6 dec ( 98) 14 mar ( 60) 13 maj (140) 30 sep ( 67) 
8637 Norrköping-S 1 dec (108) 19 mar ( 55) 13 maj (136) 26 sep ( 66) 
8647 Simonstorp 26 nov (115) 21 mar ( 55) 15 maj (129) 21 sep ( 66) 

8648 Nyköpings Fl 28 nov (113) 21 mar ( 58) 18 maj (126) 21 sep ( 68) 
8661 Tyllinge 1 dec (104) 15 mar ( 61) 15 maj (133) 25 sep ( 67) 
8715 Barstena 17 dec ( 87) 14 mar ( 72) 25 maj (131) 3 okt ( 75) 
8736 Gustaf Dalen 23 dec ( 84) 17 mar ( 75) 31 maj (125) 3 okt ( 81) 
8740 Oxelösund 7 dec ( 99) 16 mar ( 64) 19 maj (133) 29 sep ( 69) 

8745 Landsort 19 dec ( 91) 20 mar ( 72) 31 maj (123) 1 okt ( 79) 
8754 Trosa 3 dec (107) 20 mar ( 60) 19 maj (130) 26 sep ( 68) 
8858 Stabbo 20 dec ( 90) 20 mar ( 72) 31 maj (121) 29 sep ( 82) 
8924 Gotska Sandön 3 jan ( 73) 17 mar ( 72) 28 maj (129) 4 okt ( 91) 
9113 Bredviken 28 nov (113) 21 mar ( 57) 17 maj (128) 22 sep ( 67) 
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ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------

9137 Djurskog 17 nov (127) 24 mar ( 55) 18 maj (120) 15 sep ( 63) 
9152 Bångstad 12 nov (135) 27 mar ( 51) 17 maj (122) 16 sep ( 57) 
9162 Lennartsfors 23 nov (119) 22 mar ( 56) 17 maj (130) 24 sep ( 60) 
9166 Bögsäter 11 nov (137) 28 mar ( 52) 19 maj (118) 14 sep ( 58) 
9203 Åmål 29 nov (109) 18 mar ( 58) 15 maj (131) 23 sep ( 67) 

9210 Säffle 26 nov (116) 22 mar ( 55) 16 maj (128) 21 sep ( 66) 
9217 Blomskog 19 nov (125) 24 mar ( 55) 18 maj (120) 15 sep ( 65) 
9240 Arvika 18 nov (123) 21 mar ( 54) 14 maj (128) 19 sep ( 60) 
9322 Karlstad Fl 26 nov (116) 22 mar ( 54) 15 maj (132) 24 sep ( 63) 
9323 Karlstad 28 nov (111) 19 mar ( 56) 14 maj (137) 28 sep ( 61) 

9336 Molkom 17 nov (128) 25 mar ( 51) 15 maj (126) 18 sep ( 60) 
9358 Forshult 11 nov (135) 26 mar ( 52) 17 maj (119) 13 sep ( 59) 
9364 Sutterhöjden 14 nov (134) 28 mar ( 51) 18 maj (119) 14 sep ( 61) 
9405 Åtorp 23 nov (120) 23 mar ( 54) 16 maj (126) 19 sep ( 65) 
9414 Degerfors 24 nov (117) 21 mar ( 53) 13 maj (132) 22 sep ( 63) 

9417 Villingsberg 17 nov (130) 27 mar ( 52) 18 maj (120) 15 sep ( 63) 
9418 Kristineham 24 nov (116) 20 mar ( 55) 14 maj (132) 23 sep ( 62) 
9437 Asphyttan 15 nov (133) 28 mar ( 52) 19 maj (117) 13 sep ( 63) 
9441 Gammelkroppa 14 nov (137) 31 mar ( 48) 18 maj (118) 13 sep ( 62) 
9443 Filipstad 17 nov (128) 25 mar ( 51) 15 maj (127) 19 sep ( 59) 

9445 Persberg 14 nov (136) 30 mar ( 51) 20 maj (116) 13 sep ( 62) 
9458 Ställdalen 11 nov (141) 1 apr ( 50) 21 maj (111) 9 sep ( 63) 
9466 Stångfallet 12 nov (136) 28 mar ( 53) 20 maj (114) 11 sep ( 62) 
9502 Högsjö 26 nov (112) 18 mar ( 57) 14 maj (133) 24 sep ( 63) 
9505 Vingåker 22 nov (120) 22 mar ( 54) 15 maj (126) 18 sep ( 65) 

9516 Örebro 24 nov (116) 20 mar ( 54) 13 maj (132) 22 sep ( 63) 
9532 Fellingsbro 20 nov (124) 24 mar ( 52) 15 maj (126) 18 sep ( 63) 
9535 Lindesberg 18 nov (124) 22 mar ( 54) 15 maj (128) 20 sep ( 59) 
9549 Riddarhyttan 15 nov (134) 29 mar ( 49) 17 maj (119) 13 sep ( 63) 
9550 Skinnskatteb 17 nov (128) 25 mar ( 52) 16 maj (124) 17 sep ( 61) 

9553 Kloten 13 nov (140) 2 apr ( 50) 22 maj (113) 12 sep ( 62) 
9561 Vingåker 26 nov (113) 19 mar ( 56) 14 maj (129) 20 sep ( 67) 
9564 Uttersberg 19 nov (130) 29 mar ( 48) 16 maj (123) 16 sep ( 64) 
9600 Valla 25 nov (114) 19 mar ( 56) 14 maj (131) 22 sep ( 64) 
9603 Strängstorp 23 nov (117) 20 mar ( 55) 14 maj (129) 20 sep ( 64) 

9612 Dunker 22 nov (123) 25 mar ( 53) 17 maj (122) 16 sep ( 67) 
9623 Eskilstuna 27 nov (111) 18 mar ( 54) 11 maj (137) 25 sep ( 63) 
9631 Köping 22 nov (117) 19 mar ( 54) 12 maj (132) 21 sep ( 62) 
9635 Västerås-B 26 nov (114) 20 mar ( 55) 14 maj (134) 25 sep ( 62) 
9637 Västerås 26 nov (112) 18 mar ( 54) 11 maj (138) 26 sep ( 61) 

9655 Sala 17 nov (127) 24 mar ( 52) 15 maj (125) 17 sep ( 61) 
9711 Riksten 27 nov (117) 24 mar ( 55) 18 maj (125) 20 sep ( 68) 
9712 Södertälje 3 dec (104) 17 mar ( 58) 14 maj (135) 26 sep ( 68) 
9715 Åkers Stycke 24 nov (117) 21 mar ( 53) 13 maj (133) 23 sep ( 62) 
9718 Nyckelby 1 dec (110) 21 mar ( 55) 15 maj (134) 26 sep ( 66) 

9719 Grundbro 1 dec (109) 20 mar ( 56) 15 maj (134) 26 sep ( 66) 
9720 Stockholm-B 1 dec (108) 19 mar ( 56) 14 maj (136) 27 sep ( 65) 
9721 Ulvhäll 26 nov (116) 22 mar ( 53) 14 maj (132) 23 sep ( 64) 
9724 Lyckås 2 dec (108) 20 mar ( 55) 14 maj (136) 27 sep ( 66) 
9726 Barkarby 28 nov (113) 21 mar ( 55) 15 maj (133) 25 sep ( 64) 
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------------------------------------

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------

9739 Arlanda 24 nov (119) 23 mar ( 53) 15 maj (130) 22 sep ( 63) 
9749 Ultuna 23 nov (119) 22 mar ( 54) 15 maj (129) 21 sep ( 63) 
9751 Uppsala 24 nov (117) 21 mar ( 54) 14 maj (131) 22 sep ( 63) 
9753 Uppsala Fl 22 nov (122) 24 mar ( 53) 16 maj (127) 20 sep ( 63) 
9804 Hårsfjärden 4 dec (108) 22 mar ( 62) 23 maj (125) 25 sep ( 70) 

9816 Stavsnäs 11 dec ( 99) 20 mar ( 63) 22 maj (135) 4 okt ( 68) 
9817 Sandhamn 17 dec ( 99) 26 mar ( 64) 29 maj (123) 29 sep ( 79) 
9818 Gustavsberg 4 dec (106) 20 mar ( 58) 17 maj (132) 26 sep ( 69) 
9820 Värtan 6 dec (100) 16 mar ( 58) 13 maj (139) 29 sep ( 68) 
9821 Stockholm 6 dec (100) 16 mar ( 58) 13 maj (139) 29 sep ( 68) 

9826 Röskär 1 dec (110) 21 mar ( 58) 18 maj (129) 24 sep ( 68) 
9829 Husarö 9 dec (104) 23 mar ( 61) 23 maj (131) 1 okt ( 69) 
9840 Kårsta 21 nov (125) 26 mar ( 52) 17 maj (124) 18 sep ( 64) 
9846 Norrtälje 28 nov (115) 23 mar ( 56) 18 maj (127) 22 sep ( 67) 
9851 Norrtälje-V 26 nov (118) 24 mar ( 58) 21 maj (122) 20 sep ( 67) 

9927 Svenska Hög 21 dec ( 95) 26 mar ( 71) 5 jun (117) 30 sep ( 82) 
9933 Svenska Bjö 20 dec ( 99) 29 mar ( 68) 5 jun (119) 2 okt ( 79) 
9945 Söderarm 18 dec (101) 29 mar ( 70) 7 jun (114) 29 sep ( 80) 

10219 Läm backen 9 nov (141) 30 mar ( 51) 20 maj (112) 9 sep ( 61) 
10220 Östmark-Rän 7 nov (145) 1 apr ( 52) 23 maj (108) 8 sep ( 60) 

10221 Östmark-Röj 10 nov (147) 6 apr ( 44) 20 maj (111) 8 sep ( 63) 
10254 Höljes 31 okt (158) 7 apr ( 48) 25 maj (103) 5 sep ( 56) 
10305 Edebäck 11 nov (136) 27 mar ( 52) 18 maj (118) 13 sep ( 59) 
10308 Torsby 12 nov (132) 24 mar ( 53) 16 maj (124) 17 sep ( 56) 
10309 Gustavsfors 8 nov (144) 1 apr ( 49) 20 maj (113) 10 sep ( 59) 

10341 Malung 2 nov (156) 7 apr ( 49) 26 maj (101) 4 sep ( 59) 
10409 Fredriksberg 8 nov (147) 4 apr ( 48) 22 maj (110) 9 sep ( 60) 
10412 Lejen 9 nov (147) 5 apr ( 48) 23 maj (109) 9 sep ( 61) 
10430 Mockfjärd 8 nov (144) 1 apr ( 50) 21 maj (111) 9 sep ( 60) 
10453 Siljansfors 6 nov (149) 4 apr ( 49) 23 maj (107) 7 sep ( 60) 

10520 Rämshyttan 9 nov (147) 5 apr ( 48) 23 maj (107) 7 sep ( 63) 
10523 Idkerberget 10 nov (143) 2 apr ( 50) 22 maj ( 111) 10 sep ( 61) 
10526 Borlänge Fl 14 nov (134) 28 mar ( 50) 17 maj (121) 15 sep ( 60) 
10531 Borlänge 13 nov (132) 25 mar ( 53) 17 maj (121) 15 sep ( 59) 
10536 Gråda Kraft 11 nov (137) 28 mar ( 52) 19 maj (116) 12 sep ( 60) 

10537 Falun 12 nov (137) 29 mar ( 49) 17 maj (120) 14 sep ( 59) 
10545 Leksand 11 nov (138) 29 mar ( 50) 18 maj (118) 13 sep ( 59) 
10555 Backa 8 nov (145) 2 apr ( 50) 22 maj (109) 8 sep ( 61) 
10563 Vassbo 12 nov (137) 29 mar ( 50) 18 maj (119) 14 sep ( 59) 
10564 Domnarvet 13 nov (132) 25 mar ( 53) 17 maj (119) 13 sep ( 61) 

10607 Avesta 17 nov (129) 26 mar ( 50) 15 maj (125) 17 sep ( 61) 
10610 Folkärna 15 nov (132) 27 mar ( 51) 17 maj (121) 15 sep ( 61) 
10627 Stjärnsund 13 nov (137) 30 mar ( 51) 20 maj (117) 14 sep ( 60) 
10636 Sandviken 17 nov (131) 28 mar ( 51) 18 maj (125) 20 sep ( 58) 
10650 Vintjärn 5 nov (152) 6 apr ( 48) 24 maj (106) 7 sep ( 59) 

10658 Åmotsbruk 8 nov (147) 4 apr ( 50) 24 maj (107) 8 sep ( 61) 
10663 Hammarby 16 nov (129) 25 mar ( 53) 17 maj (123) 17 sep ( 60) 
10714 Films Kyrkby 19 nov (127) 26 mar ( 53) 18 maj (123) 18 sep ( 62) 
10718 Väsby 16 nov (133) 29 mar ( 51) 19 maj (121) 17 sep ( 60) 
10727 Untra 19 nov (127) 26 mar ( 55) 20 maj (121) 18 sep ( 62) 
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Tabell 3: 7(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
------------------------------------------------------------------------

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------
10733 Fagerviken 22 nov (122) 24 mar ( 62) 25 maj (118) 20 sep ( 63) 
10740 Gävle 19 nov (125) 24 mar ( 57) 20 maj (123) 20 sep ( 60) 
10744 Eggegrund 5 dec (113) 28 mar ( 65) 1 jun (116) 25 sep ( 71) 
10745 Utvalnäs 24 nov (126) 30 mar ( 60) 29 maj (114) 20 sep ( 65) 
10753 Västra Banken 9 dec (112) 31 mar ( 67) 6 jun (110) 24 sep ( 76) 

10810 Singö 1 dec (114) 25 mar ( 61) 25 maj (122) 24 sep ( 68) 
10811 Risinge 21 nov (125) 26 mar ( 54) 19 maj (122) 18 sep ( 64) 
10817 Understen 19 dec (103) 1 apr ( 67) 7 jun (113) 28 sep ( 82) 
10830 Grundkallen 14 dec (101) 25 mar ( 75) 8 jun (112) 28 sep ( 77) 
10832 Örskär 8 dec (111) 29 mar ( 61) 29 maj (120) 26 sep ( 73) 

10864 Öregrund 29 nov (120) 29 mar ( 55) 23 maj (120) 20 sep ( 70) 
11208 Rörbäcksnäs 28 okt (167) 13 apr ( 48) 31 maj ( 90) 29 aug ( 60) 
11217 Grundforsen 29 okt (166) 13 apr ( 49) 1 jun ( 89) 29 aug ( 61) 
11251 Flötningen 23 okt (181) 22 apr ( 50) 11 jun ( 71) 21 aug ( 63) 
11254 Idre Fjäll 28 okt (174) 20 apr ( 51) 10 jun ( 69) 18 aug ( 71) 

11310 Sälen 30 okt (164) 12 apr ( 47) 29 maj ( 95) 1 sep ( 59) 
11341 Särna 27 okt (170) 15 apr ( 47) 1 jun ( 91) 31 aug ( 57) 
11401 Mora 7 nov (144) 31 mar ( 50) 20 maj (113) 10 sep ( 58) 
11416 Älvdalen II 1 nov (155) 5 apr ( 49) 24 maj (105) 6 sep ( 56) 
11427 Kvarnberg 5 nov (153) 7 apr ( 50) 27 maj (101) 5 sep ( 61) 

11433 Kräckelbäcken28 okt (172) 18 apr ( 49) 6 jun ( 82) 27 aug ( 62) 
11436 Ul vsj ö 28 okt (173) 19 apr ( 48) 6 jun ( 79) 24 aug ( 65) 
11440 Hamra 2 nov (158) 9 apr ( 50) 29 maj ( 96) 2 sep ( 61) 
11451 Lillhärdal 28 okt (168) 14 apr ( 48) 1 jun ( 89) 29 aug ( 60) 
11463 Noppikoski 1 nov (160) 10 apr ( 48) 28 maj ( 96) 1 sep ( 61) 

11504 Dalstuga 6 nov (152) 7 apr ( 46) 23 maj (107) 7 sep ( 60) 
11523 Edsbyn 7 nov (144) 31 mar ( 51) 21 maj (112) 10 sep ( 58) 
11624 Dönje 7 nov (146) 2 apr ( 51) 23 maj (110) 10 sep ( 58) 
11643 Järvsö 7 nov (144) 31 mar ( 51) 21 maj (114) 12 sep ( 56) 
11648 Delsbo 8 nov (144) 1 apr ( 52) 23 maj (110) 10 sep ( 59) 

11650 Ljusdal 5 nov (148) 2 apr ( 50) 22 maj (111) 10 sep ( 56) 
11665 Bj uråker 9 nov (144) 2 apr ( 49) 21 maj (114) 12 sep ( 58) 
11716 Söderhamn 14 nov (136) 30 mar ( 57) 26 maj (113) 16 sep ( 59) 
11733 Agö 27 nov (125) 1 apr ( 66) 6 jun (108) 22 sep ( 66) 
11737 Hölick 22 nov (132) 3 apr ( 58) 31 maj (113) 21 sep ( 62) 

11742 Kuggören 24 nov (126) 30 mar ( 65) 3 jun (108) 19 sep ( 66) 
11744 Hudiksvall 15 nov (132) 27 mar ( 58) 24 maj (116) 17 sep ( 59) 
11761 Storjungfrun 28 nov (114) 22 mar ( 70) 31 maj (115) 23 sep ( 66) 
12206 Grövelsjön 25 okt (181) 24 apr ( 52) 15 jun ( 63) 17 aug ( 69) 
12233 Ljusnedal 24 okt (180) 22 apr ( 51) 12 jun ( 69) 20 aug ( 65) 

12236 Fjällnäs 23 okt (187) 28 apr ( 59) 26 jun ( 46) 11 aug ( 73) 
12307 Lofsdalen 27 okt (175) 20 apr ( 50) 9 jun ( 75) 23 aug ( 65) 
12325 Hede 25 okt (172) 15 apr ( 49) 3 jun ( 86) 28 aug ( 58) 
12348 Storsjö Kap 26 okt (176) 20 apr ( 52) 11 jun ( 73) 23 aug ( 64) 
12402 Sveg 29 okt (163) 10 apr ( 48) 28 maj ( 98) 3 sep ( 56) 

12411 Ytterhogdal 30 okt (161) 9 apr ( 48) 27 maj ( 99) 3 sep ( 57) 
12432 Klövsjö 1 nov (165) 15 apr ( 51) 5 jun ( 83) 27 aug ( 66) 
12439 Skålan 30 okt (166) 14 apr ( 51) 4 jun ( 85) 28 aug ( 63) 
12502 Finneby 1 nov (159) 9 apr ( 49) 28 maj ( 99) 4 sep ( ,58) 
12545 Hunge 30 okt (166) 14 apr ( 48) 1 jun ( 92) 1 sep ( 59) 
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Tabell 3: 8(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-----------------·--------------------------------------------------------------
12630 Fränsta II 3 nov (151) 3 apr ( 51) 24 maj (107) 8 sep ( 56) 
12646 Ljungå 29 okt (164) 11 apr ( 49) 30 maj ( 94) 1 sep ( 58) 
12663 Fränsta 3 nov (148) 31 mar ( 52) 22 maj (112) 11 sep ( 53) 
12713 Brämön 22 nov (134) 5 apr ( 60) 4 jun (107) 19 sep ( 64) 
12714 Lörudden 20 nov (135) 4 apr ( 61) 4 jun (103) 15 sep ( 66) 

12722 Sidsjö 7 nov (148) 4 apr ( 52) 26 maj (108) 11 sep ( 57) 
12 724 Sundsvall 9 nov (141) 30 mar ( 56) 25 maj (111) 13 sep ( 57) 
12731 Sundsvalls Fl 6 nov (149) 4 apr ( 53) 27 maj (108) 12 sep ( 55) 
12738 Härnösand 12 nov (142) 3 apr ( 55) 28 maj (110) 15 sep ( 58) 
12760 Gran 22 nov (133) 4 apr ( 60) 3 jun (108) 19 sep ( 64) 

12762 Brämö 23 nov (132) 4 apr ( 62) 5 jun (105) 18 sep ( 66) 
12763 Söråker 8 nov (146) 3 apr ( 56) 29 maj (108) 14 sep ( 55) 
12837 Bärnö 15 nov (140) 4 apr ( 59) 2 jun (105) 15 sep ( 61) 
12851 Nordvik 9 nov (147) 5 apr ( 54) 29 maj (106) 12 sep ( 58) 
12859 Ullånger 4 nov (155) 8 apr ( 51) 29 maj (101) 7 sep ( 58) 

13218 Storlien-V 29 okt (177) 24 apr ( 60) 23 jun ( 56) 18 aug ( 72) 
13224 Duved 29 okt (168) 15 apr ( 54) 8 jun ( 80) 27 aug ( 63) 
13259 Edevik 3 nov (168) 20 apr ( 57) 16 jun ( 70) 25 aug ( 70) 
13262 Storlien 28 okt (176) 22 apr ( 55) 16 jun ( 70) 25 aug ( 64) 
13305 Höglekardal 26 okt (177) 21 apr ( 53) 13 jun ( 68) 20 aug ( 67) 

13319 Hörsil 31 okt (164) 13 apr ( 54) 6 jun ( 83) 28 aug ( 64) 
13320 Undersåker 30 okt (164) 12 apr ( 52) 3 jun ( 87) 29 aug ( 62) 
13323 Åre 31 okt (165) 14 apr ( 55) 8 jun ( 81) 28 aug ( 64) 
13326 Åreskutan 26 sep (235) 19 maj ( 70) ( 0) 28 jul ( 60) 
13347 Överäng 1 nov (168) 18 apr ( 56) 13 jun ( 75) 27 aug ( 66) 

13357 Stora Stensj 25 okt (188) 1 maj ( 62) 2 jul ( 45) 16 aug ( 70) 
13363 Mo 27 okt (168) 13 apr ( 54) 6 jun ( 82) 27 aug ( 61) 
13409 Norderön 6 nov (155) 10 apr ( 51) 31 maj ( 98) 6 sep ( 61) 
13410 Östersund 4 nov (156) 9 apr ( 50) 29 maj ( 99) 5 sep ( 60) 
13411 Frösön 4 nov (158) 11 apr ( 52) 2 jun ( 93) 3 sep ( 62) 

13415 Rösta 3 nov (160) 12 apr ( 49) 31 maj ( 94) 2 sep ( 62) 
13446 Föllinge-V 27 okt (172) 17 apr ( 51) 7 jun ( 80) 26 aug ( 62) 
13452 Ålåsen 26 okt (173) 17 apr ( 52) 8 jun ( 78) 25 aug ( 62) 
13459 Almdalen 25 okt (180) 23 apr ( 55) 17 jun ( 63) 19 aug ( 67) 
13538 Sikåskälen 28 okt (170) 16 apr ( 51) 6 jun ( 82) 27 aug ( 62) 

13544 Ballviken 28 okt (168) 14 apr ( 49) 2 jun ( 88) 29 aug ( 60) 
13552 Strömsund 28 okt (167) 13 apr ( 50) 2 jun ( 90) 31 aug ( 58) 
13602 Bispgården 31 okt (158) 7 apr ( 50) 27 maj ( 99) 3 sep ( 58) 
13609 Krångede 31 okt (158) 7 apr ( 50) 27 maj (100) 4 sep ( 57) 
13636 Storfinnfors 31 okt (162) 11 apr ( 48) 29 maj ( 97) 3 sep ( 58) 

13642 Junsele 28 okt (164) 10 apr ( 48) 28 maj ( 97) 2 sep ( 56) 
13703 Viksbäcken 30 okt (159) 7 apr ( 50) 27 maj (103) 7 sep ( 53) 
13704 Kramfors-G 2 nov (153) 4 apr ( 50) 24 maj (109) 10 sep ( 53) 
13708 Forse 1 nov (156) 6 apr ( 49) 25 maj (104) 6 sep ( 56) 
13710 Sollefteå 3 nov (149) 1 apr ( 51) 22 maj (112) 11 sep ( 53) 

13 711 Lännäs 1 nov (156) 6 apr ( 50) 26 maj (105) 8 sep ( 54) 
13756 Tegelträsk 24 okt (176) 18 apr ( 48) 5 jun ( 83) 27 aug ( 58) 
13824 Örnsköldsvik 3 nov (158) 10 apr ( 49) 29 maj (101) 7 sep ( 57) 
13827 Bredbyn 30 okt (160) 8 apr ( 48) 26 maj (103) 6 sep ( 54) 
13840 Hemling 28 okt (167) 13 apr ( 48) 31 maj ( 94) 2 sep ( 56) 
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Tabell 3: 9(11) 

ÅRSTIDERNAS BÖRJAN OCH LÄNGD 1961-90 
==================================== 

Klinr Station Vinter Vår Sommar Höst 
-------------------------------------------------------------------------------
13911 Skagsudde 13 nov (147) 9 apr ( 58) 6 jun ( 98) 12 sep ( 62) 
13920 Kasa 6 nov (154) 9 apr ( 52) 31 maj (100) 8 sep ( 59) 
13934 Nordmaling 4 nov (156) 9 apr ( 52) 31 maj (101) 9 sep ( 56) 
13954 Vännäs 29 okt (166) 13 apr ( 48) 31 maj ( 96) 4 sep ( 55) 
14020 Sydostbrotten27 nov (133) 9 apr ( 63) 11 jun ( 98) 17 sep ( 71) 

14036 Holmögadd 20 nov (146) 15 apr ( 57) 11 jun ( 96) 15 sep ( 66) 
14048 Umeå Fl 4 nov (157) 10 apr ( 50) 30 maj (101) 8 sep ( 57) 
14049 Röbäcksdalen 4 nov (158) 11 apr ( 48) 29 maj (103) 9 sep ( 56) 
14050 Umeå 4 nov (156) 9 apr ( 49) 28 maj (105) 10 sep ( 55) 
14203 Björkede 30 okt (171) 19 apr ( 55) 13 jun ( 72) 24 aug ( 67) 

14344 Jormlien 31 okt (170) 19 apr ( 55) 13 jun ( 74) 26 aug ( 66) 
14416 Munsvattnet 25 okt (179) 22 apr ( 57) 18 jun ( 63) 20 aug ( 66) 
14430 Gäddede 1 nov (166) 16 apr ( 56) 11 jun ( 79) 29 aug ( 64) 
14526 Norråker 25 okt (173) 16 apr ( 51) 6 jun ( 81) 26 aug ( 60) 
14528 Korsselbränna26 okt (173) 17 apr ( 48) 4 jun ( 84) 27 aug ( 60) 

14534 Högland 23 okt (178) 19 apr ( 48) 6 jun ( 79) 24 aug ( 60) 
14607 Hoting 26 okt (169) 13 apr ( 47) 30 maj ( 93) 31 aug ( 56) 
14638 Laxbäcken 24 okt (178) 20 apr ( 47) 6 jun ( 82) 27 aug ( 58) 
14710 Åsele 25 okt (172) 15 apr ( 47) 1 jun ( 89) 29 aug ( 57) 
14727 Idvattnet 23 okt (178) 19 apr ( 46) 4 jun ( 83) 26 aug ( 58) 

14746 Ulvoberg 20 okt (183) 21 apr ( 49) 9 jun ( 73) 21 aug ( 60) 
14757 Gunnarn 24 okt (175) 17 apr ( 45) 1 jun ( 90) 30 aug ( 55) 
14805 Fredrika 25 okt (174) 17 apr ( 46) 2 jun ( 89) 30 aug ( 56) 
14830 Kroksjö 22 okt (182) 22 apr ( 48) 9 jun ( 74) 22 aug ( 61) 
14835 Lycksele 24 okt (172) 14 apr ( 46) 30 maj ( 92) 30 aug ( 55) 

14916 Bällnäs-Lund 26 okt (170) 14 apr ( 47) 31 maj ( 93) 1 sep ( 55) 
14954 Norsjö 24 okt (175) 17 apr ( 46) 2 jun ( 88) 29 aug ( 56) 
14957 Storliden 22 okt (180) 20 apr ( 45) 4 jun ( 85) 28 aug ( 55) 
14961 Kulbäcksliden26 okt (168) 12 apr ( 46) 28 maj ( 97) 2 sep ( 54) 
15027 Västanträsk 29 okt (167) 14 apr ( 46) 30 maj ( 96) 3 sep ( 56) 

15045 Skellefteå 31 okt (160) 9 apr ( 48) 27 maj (104) 8 sep ( 53) 
15122 Lövånger 3 nov (161) 13 apr ( 51) 3 jun ( 95) 6 sep ( 58) 
15129 Bjuröklubb 9 nov (158) 16 apr ( 51) 6 jun ( 96) 10 sep ( 60) 
15138 Skellefteå 31 okt (163) 12 apr ( 45) 27 maj (103) 7 sep ( 54) 
15155 Furuögrund 31 okt (164) 13 apr ( 50) 2 jun ( 96) 6 sep ( 55) 

15164 Ursviken 1 nov (158) 8 apr ( 47) 25 maj (106) 8 sep ( 54) 
15472 Klimpfjäll 22 okt (187) 27 apr ( 57) 23 jun ( 53) 15 aug ( 68) 
15571 Blaikliden 20 okt (186) 24 apr ( 51) 14 jun ( 64) 17 aug ( 64) 
15590 Boksjö 22 okt (185) 25 apr ( 53) 17 jun ( 62) 18 aug ( 65) 
15591 Tärnaby 22 okt (185) 25 apr ( 54) 18 jun ( 62) 19 aug ( 64) 

15594 Hemavan 23 okt (184) 25 apr ( 57) 21 jun ( 57) 17 aug ( 67) 
15673 Långvattnet 23 okt (180) 21 apr ( 48) 8 jun ( 79) 26 aug ( 58) 
15677 Dikanäs 21 okt (183) 22 apr ( 50) 11 jun ( 70) 20 aug ( 62) 
15679 Dikanäs-Skans19 okt (188) 25 apr ( 50) 14 jun ( 65) 18 aug ( 62) 
15685 Danasjö 16 okt (195) 29 apr ( 51) 19 jun ( 55) 13 aug ( 64) 

15694 Vindel-Björk 20 okt (186) 24 apr ( 48) 11 jun ( 74) 24 aug ( 57) 
15699 Ammarnäs 21 okt (185) 24 apr ( 49) 12 jun ( 71) 22 aug ( 60) 
15772 Stensele 24 okt (176) 18 apr ( 47) 4 jun ( 86) 29 aug ( 56) 
15786 Sorsele 21 okt (181) 20 apr ( 46) 5 jun ( 84) 28 aug ( 54) 
15793 Vindel-Stor 22 okt (183) 23 apr ( 48) 10 jun ( 77) · 26 aug ( 57) 
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-----------------·--------------------------------------------------------------
15875 Halåträsk 23 okt (178) 19 apr ( 44) 2 jun ( 89) 30 aug ( 54) 
15885 Storberg 17 okt (190) 25 apr ( 46) 10 jun ( 71) 20 aug ( 58) 
15977 Glommersträsk22 okt (180) 20 apr ( 46) 5 jun ( 82) 26 aug ( 57) 
15997 Suddesjaur 21 okt (184) 23 apr ( 45) 7 jun ( 79) 25 aug ( 57) 
16074 Fällfors 26 okt (171) 15 apr ( 48) 2 jun ( 89) 30 aug ( 57) 

16079 ~yrheden 20 okt (181) 19 apr ( 45) 3 jun ( 84) 26 aug ( 55) 
16089 Alvsbyn M 24 okt (172) 14 apr ( 46) 30 maj ( 94) 1 sep ( 53) 
16096 Vidsel 22 okt (175) 15 apr ( 45) 30 maj ( 93) 31 aug ( 52) 
16168 Sunderbyn 26 okt (172) 16 apr ( 44) 30 maj ( 96) 3 sep ( 53) 
16171 Rönnskär 6 nov (167) 22 apr ( 47) 8 jun ( 91) 7 sep ( 60) 

16178 Haraholmen 4 nov (163) 16 apr ( 50) 5 jun ( 95) 8 sep ( 57) 
16179 Piteå 31 okt (163) 12 apr ( 47) 29 maj (102) 8 sep ( 53) 
16194 Boden 26 okt (169) 13 apr ( 46) 29 maj ( 99) 5 sep ( 51) 
16279 Rödkallen 11 nov (162) 22 apr ( 51) 12 jun ( 91) 11 sep ( 61) 
16280 Farstugrunden12 nov (160) 21 apr ( 52) 12 jun ( 91) 11 sep ( 62) 

16286 Luleå Fl 29 okt (169) 16 apr ( 46) 1 jun ( 98) 7 sep ( 52) 
16288 Luleå 28 okt (169) 15 apr ( 46) 31 maj ( 97) 5 sep ( 53) 
16297 Högsön 25 okt (174) 17 apr ( 44) 31 maj ( 96) 4 sep ( 51) 
16298 Orrbyn 23 okt (176) 17 apr ( 44) 31 maj ( 95) 3 sep ( 50) 
16369 Kalix 26 okt (174) 18 apr ( 45) 2 jun ( 94) 4 sep ( 52) 

16392 Storöhamn 31 okt (170) 19 apr ( 47) 5 jun ( 93) 6 sep ( 55) 
16395 Haparanda 28 okt (172) 18 apr ( 45) 2 jun ( 95) 5 sep ( 53) 
16681 Jäckvik 19 okt (191) 28 apr ( 50) 17 jun ( 62) 18 aug ( 62) 
16687 Vuoggatjålme 19 okt (192) 29 apr ( 55) 23 jun ( 55) 17 aug ( 63) 
16771 Arjeplog 21 okt (185) 24 apr ( 47) 10 jun ( 76) 25 aug ( 57) 

16773 Laisvallsby 20 okt (188) 26 apr ( 49) 14 jun ( 67) 20 aug ( 61) 
16786 Stenudden 18 okt (197) 3 maj ( 47) 19 jun ( 61) 19 aug ( 60) 
16798 Kvikkjokk 17 okt (189) 24 apr ( 49) 12 jun ( 71) 22 aug ( 56) 
16988 Jokkmokk 19 okt (183) 20 apr ( 45) 4 jun ( 86) 29 aug ( 51) 
17067 Harads 23 okt (172) 13 apr ( 45) 28 maj ( 97) 2 sep ( 51) 

17079 Sudok 18 okt (182) 18 apr ( 46) 3 jun ( 83) 25 aug ( 54) 
17085 Hurjek 18 okt (184) 20 apr ( 45) 4 jun ( 84) 27 aug ( 52) 
17181 Pålkem 20 okt (183) 21 apr ( 45) 5 jun ( 83) 27 aug ( 54) 
17182 Pålkem M 19 okt (184) 21 apr ( 46) 6 jun ( 82) 27 aug ( 53) 
17192 Nattavaara 15 okt (191) 24 apr ( 44) 7 jun ( 78) 24 aug ( 52) 

17279 Överkalix-S 22 okt (177) 17 apr ( 44) 31 maj ( 94) 2 sep ( 50) 
17381 Övertorneå 23 okt (177) 18 apr ( 43) 31 maj ( 93) 1 sep ( 52) 
17396 Korpilombolo 17 okt (185) 20 apr ( 43) 2 jun ( 88) 29 aug ( 49) 
17792 Ritsern 19 okt (196) 3 maj ( 55) 27 jun ( 52) 18 aug ( 62) 
17874 Aktse 13 okt (198) 29 apr ( 51) 19 jun ( 57) 15 aug ( 59) 

17879 Aluokta 17 okt (192) 27 apr ( 49) 15 jun ( 66) 20 aug ( 58) 
17974 Ålloluokta 16 okt (192) 26 apr ( 49) 14 jun ( 69) 22 aug ( 55) 
17995 Nikkaluokta 11 okt (203) 2 maj ( 48) 19 jun ( 56) 14 aug ( 58) 
18073 Gällivare 16 okt (191) 25 apr ( 45) 9 jun ( 76) 24 aug ( 53) 
18074 Gällivare Fl 15 okt (188) 21 apr ( 45) 5 jun ( 79) 23 aug ( 53) 

18075 Halmberget 15 okt (191) 24 apr ( 46) 9 jun ( 75) 23 aug ( 53) 
18094 Kiruna Fl 10 okt (203) 1 maj ( 48) 18 jun ( 59) 16 aug ( 55) 
18189 Svappavaara 14 okt (193) 25 apr ( 47) 11 jun ( 71) 21 aug ( 54) 
18190 Vit tangi 12 okt (195) 25 apr ( 44) 8 jun ( 76) 23 aug ( 50) 
18272 Kornpelusvaara18 okt (185) 21 apr ( 46) 6 jun ( 81) 26 aug ( 53) 
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18293 Lainio 12 okt (198) 28 apr ( 44) 11 jun ( 72) 22 aug ( 51) 
18376 Pajala 17 okt (186) 21 apr ( 44) 4 jun ( 83) 26 aug ( 52) 
18398 Muodoslompolo12 okt (195) 25 apr ( 44) 8 jun ( 76) 23 aug ( 50) 
18879 Abisko 17 okt (194) 29 apr ( 59) 27 jun ( 53) 19 aug ( 59) 
18880 Abisko 19 okt (193) 30 apr ( 60) 29 jun ( 47) 15 aug ( 65) 

18882 Katterjåkk 12 okt (209) 9 maj ( 58) 6 jul ( 33) 8 aug ( 65) 
18883 Riksgränsen 14 okt (204) 6 maj ( 66) 11 jul ( 24) 4 aug ( 71) 
18976 Torneträsk 17 okt (195) 30 apr ( 53) 22 jun ( 57) 18 aug ( 60) 
18978 Kattuvuoma 13 okt (200) 1 maj ( 49) 19 jun ( 61) 19 aug ( 55) 
19190 Naimakka 8 okt (209) 5 maj ( 47) 21 jun ( 55) 15 aug ( 54) 

19271 Lannavaara 9 okt (204) 1 maj ( 44) 14 jun ( 65) 18 aug ( 52) 
19283 Karesuando 10 okt (204) 2 maj ( 42) 13 jun ( 68) 20 aug ( 51) 
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Tabell 4: 1(3) 

ANTAL HÖGSOMMARDAGAR 1961-90 
============================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo o.o o.o 0.3 0.9 0.8 o.o 2.0 
5343 Lund o.o 0.5 4.0 5.2 4.1 0.4 - 14.2 
5430 Bollerup o.o 0.2 1.9 2.8 2.5 0.1 7.5 
6203 Helsingborg 0.0 0.4 1.9 2.2 2.4 0.2 7.1 
6218 Barkåkra o.o 0.9 3.0 3.3 3.1 0.3 - 10.5 

6219 Kullen o.o 0.2 0.8 1.2 1.2 0.1 3.5 
6305 Ljungbyhed o.o 0.7 4.0 4.9 3.9 0.3 - 13.9 
6322 Osby o.o 1.2 4.9 5.4 4.0 0.5 - 16.0 
6334 Genevad o.o 1.5 4.4 4.6 4.3 0.5 - 15.2 
6345 Singeshult o.o 0.9 4.1 3.9 2.7 0.2 - 11.9 

6350 Ljungby o.o 1.3 5.3 5.4 3.6 0.4 - 16.0 
6402 Hanö o.o o.o 0.7 1.6 0.9 o.o 3.3 
6413 Karlshamn o.o 0.3 2.6 4.2 2.1 0.1 9.3 
6452 Växjö o.o 1.1 5.4 5.4 3.4 0.4 - 15.8 
6516 Bredåkra o.o 0.5 4.3 5.5 3.1 0.4 - 13.8 

6612 Ölands Södra U.- o.o o.o o.o 0.3 0.4 o.o 0.8 
6641 Kalmar o.o 0.3 2.2 4.3 2.8 0.1 9.8 
6855 Hoburg 0.0 0.0 0.5 0.8 0.7 o.o 2.1 
7138 Vinga o.o o.o 0.4 1.0 0.6 o.o 2.0 
7147 Säve o.o 0.9 3.7 3.6 2.6 0.2 - 11.1 

7208 Varberg o.o 0.7 2.3 2.7 2.2 0.2 8.2 
7212 Fagered o.o 1.0 4.3 3.7 2.4 0.1 - 11.6 
7245 Borås o.o 0.8 4.5 4.3 2.6 0.2 - 12.4 
7309 Stora Segerstad- o.o 1.0 5.0 4.6 3.2 0.3 - 14.1 
7347 Ulricehamn o.o 0.3 3.7 3.5 2.1 0.2 9.8 

7418 Hagshults Fl o.o 1.1 5.2 5.0 3.3 0.3 - 14.9 
7439 Nässjö o.o 0.4 3.5 3.7 2.0 0.2 9.8 
7442 Flahult o.o 0.9 4.2 4.7 2.9 0.3 - 13.0 
7444 Prästkulla o.o 0.8 4.1 4.6 2.7 0.3 - 12.4 
7446 Jönköpings Fl - o.o 0.7 4.1 4.4 2.7 0.1 - 12.1 

7449 Ramsjöholm o.o 1.1 4.5 4.9 2.9 0.3 - 13.7 
7453 Lommaryd o.o 0.5 3.3 3.4 1.9 0.2 9.2 
7524 Hålilla o.o 1.4 6.2 7.1 5.2 0.7 - 20.6 
7600 Sandbäckshult - o.o 0.9 3.8 5.9 3.9 0.4 - 14.9 
7616 Oskarshamn 0.1 0.8 3.3 5.0 3.8 0.3 - 13.3 

7647 Västervik o.o 0.7 3.5 4.7 3.2 0.2 - 12.4 
7653 Qgestad o.o 1.2 4.8 6.1 4.1 0.4 - 16.6 
7722 Olands Norra U.- o.o o.o 0.7 1.6 1.4 0.0 3.7 
7814 Hemse o.o 0.2 2.7 4.0 2.7 0.2 9.8 
7840 Visby Fl 0.0 0.4 2.3 2.9 1.7 0.2 7.4 

7958 Fårö o.o 0.1 0.4 0.5 0.7 o.o 1.7 
8101 Säby o.o 0.5 2.9 2.7 1.9 0.2 8.2 
8106 Håseskär o.o 0.1 0.4 0.8 0.8 0.0 2.1 
8200 Alvhem o.o 1.2 5.2 5.4 3.7 0.2 - 15.6 
8223 Vänersborg o.o 0.4 2.7 3.1 2.0 0.0 8.3 

8226 Såtenäs o.o 0.4 2.5 3.1 1.8 0.1 7.8 
8305 Simons torp 0.0 0.6 3.6 3.8 2.3 0.1 - 10.4 
8313 Längjum o.o 1.0 4.4 5.0 3.6 0.3 - 14.3 
8323 Skövde o.o 0.8 4.6 5.0 2.9 0.2 - 13.5 
8327 Skara 0.0 0.8 4.9 5.0 2.7 0.2 ..., 13.6 
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Tabell 4: 2(3) 

ANTAL HÖGSOMMARDAGAR 1961-90 
============================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec Ar 
-----------------------------------------------------------------------------------
8328 Remningstorp o.o 0.7 4.6 4.4 2.6 0.1 - 12.5 
8344 Mariestads V 0.0 0.8 3.5 3.3 2.1 0.1 9.7 
8431 Karlsborg o.o 0.1 2.6 3.0 1.7 o.o 7.4 
8504 Malexander o.o 0.7 4.2 4.6 2.6 0.2 - 12.3 
8524 Halmslätt 0.0 0.9 5.0 5.4 3.3 0.2 - 14.8 

8637 Norrköping-$ o.o 0.7 4.6 5.9 3.4 0.3 - 14.9 
8647 Simonstorp o.o 0.9 4.8 6.2 3.3 0.3 - 15.6 
8715 Barstena o.o 0.1 0.9 1.5 1.0 o.o 3.6 
8740 Oxelösund o.o 0.3 1.9 2.7 1.7 0.1 6.6 
8745 Landsort o.o o.o o.o 0.3 0.3 0.0 0.6 

8924 Gotska Sandön - 0.0 o.o 0.6 1.5 1.0 0.1 3.2 
9113 Bredviken 0.0 0.4 4.3 4.6 2.4 0.1 - 11.8 
9210 Säffle o.o 0.8 5.0 5.5 2.7 0.1 - 14.0 
9240 Arvika o.o 1.2 6.9 7.1 3.7 0.1 - 19.0 
9322 Karlstad o.o 0.4 4.1 4.2 2.1 o.o - 10.8 

9405 Atorp o.o 0.5 4.7 4.9 2.6 0.2 - 12.8 
9418 Kristinehamn 0.0 1.1 5.1 5.0 2.8 0.2 - 14.2 
9502 ~ögsjö o.o 0.5 3.1 3.6 2.1 0.1 9.4 
9516 Orebro 0.0 1.0 5.7 5.6 3.0 0.2 - 15.5 
9635 Västerås-Hässlö- o.o 0.8 5.0 5.4 3.0 0.2 - 14.3 

9712 Södertälje o.o 0.8 4.7 5.9 2.9 0.1 - 14.5 
9720 Stockholm-Bromm- o.o 0.6 4.6 5.9 3.0 0.2 - 14.4 
9739 Arlanda o.o 0.8 4.9 6.2 3.0 0.1 - 15.0 
9753 Uppsala Fl o.o 1.0 5.0 6.0 3.0 0.1 - 15.1 
9804 Hårsfjärden o.o 0.1 1.2 2.2 1.6 0.1 5.2 

9821 Stockholm o.o 0.7 5.3 6.8 3.4 0.1 - 16.4 
9840 Kårsta 0.0 1.3 5.9 7.3 3.7 0.2 - 18.4 
9927 Svenska Högarna- o.o o.o 0.1 0.4 0.3 o.o 0.7 
9945 Söderarm 0.0 0.0 0.0 0.2 0.1 0.0 0.3 

10254 Höljes o.o 0.8 5.9 5.5 2.9 o.o - 15.1 

10308 Torsby o.o 1.2 6.4 6.6 3.6 o.o - 17.9 
10309 Gustavsfors o.o 0.6 5.9 5.6 3.0 0.1 - 15.2 
10341 Malung o.o 0.4 4.0 4.1 1.8 o.o - 10.4 
10453 Siljansfors o.o 0.6 4.8 4.9 2.6 o.o - 12.9 
10523 Idkerberget o.o 0.5 3.9 4.4 2.0 o.o - 10.9 

10537 Falun 0.0 1.3 6.3 6.3 3.4 0.1 - 17.3 
10610 Folkärna o.o 1.0 5.4 6.2 2.9 0.1 - 15.6 
10658 Amotsbruk o.o 0.7 4.0 4.6 2.1 0.1 - 11.4 
10740 Gävle o.o 1.0 4.6 5.4 2.7 0.1 - 13.7 
10832 Örskär 0.0 0.2 1. 7 2.2 0.8 0.0 4.9 

11217 Grundforsen 0.0 0.2 3.3 3.8 1.6 0.0 8.9 
11341 Särna o.o 0.2 3.0 3.1 1.6 o.o 7.9 
11401 Mora o.o 0.8 4.8 5.2 2.6 0.0 - 13.4 
11523 Edsbyn 0.0 0.9 5.6 5.8 2.5 o.o - 14.9 
11643 Järvsö o.o 0.8 4.9 5.2 2.6 o.o - 13.5 

11716 Söderhamn o.o 0.5 2.4 3.0 1.5 o.o 7.5 
11744 Hudiksvall o.o 0.3 3.0 3.4 2.1 0.1 8.8 
12233 Ljusnedal o.o 0.0 1.3 1.5 0.8 o.o 3.7 
12236 Fjällnäs o.o o.o 0.5 0.2 0.5 0.0 1.1 
12307 Lofsdalen o.o o.o 1.3 1.9 1;1 o.o 4.3 
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Tabell 4: 3(3) 

ANTAL HÖGSOMMARDAGAR 1961-90 
============================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
12325 Hede o.o 0.2 3.1 3.2 1.7 o.o 8.2 
12348 Storsjö Kapll - o.o o.o 1.4 1.5 0.9 o.o 3.8 
12402 Sveg 0.0 0.4 3.7 4.2 2.2 0.0 - 10.5 
12545 Dunge o.o 0.2 2.5 2.8 1.3 o.o 6.8 
12722 Sidsj ö o.o 0.4 3.1 2.9 1.5 o.o 7.9 

12731 Sundsvalls Fl - 0.0 0.2 2.1 2.7 1.3 o.o 6.4 
12738 Härnösand o.o 0.1 1.9 2.3 0.9 o.o 5.3 
12859 Ullånger o.o 0.2 2.8 2.3 1.0 o.o 6.2 
13411 Frösön o.o 0.1 2.2 1.9 1.1 0.0 5.3 
13415 Rösta o.o 0.2 2.5 2.1 1.3 o.o 6.1 

13636 Storfinnforsen - 0.0 0.5 3.3 3.2 1.5 o.o 8.5 
13642 Junsele o.o 0.5 3.7 3.3 1.7 o.o 9.1 
13708 Forse o.o 0.5 4.4 4.1 2.3 o.o - 11.3 
13 711 Lännäs o.o 0.4 4.1 4.3 2.0 0.0 - 10.8 
13827 Bredbyn o.o 0.4 4.3 4.2 2.1 o.o - 11.0 

14036 Holmögadd o.o o.o o.o 0.1 0.0 o.o 0.1 
14416 Munsvattnet o.o o.o 1.6 1.2 0.8 o.o 3.6 
14430 Gäddede o.o 0.1 1.8 1.7 0.9 o.o 4.5 
14638 Laxbäcken o.o 0.1 2.2 1.6 0.6 o.o 4.6 
14710 Åsele o.o 0.3 3.0 2.5 1.2 o.o 7.0 

14746 Ulvoberg o.o 0.1 1.8 1.1 0.5 o.o 3.4 
14805 Fredrika o.o 0.4 2.8 2.4 1.0 o.o 6.7 
14835 Lycksele o.o 0.5 3.4 3.2 1.1 0.0 8.2 
15122 Lövånger o.o 0.0 1.2 1.9 0.5 o.o 3.6 
15129 Bjuröklubb 0.0 0.0 0.2 0.4 0.2 o.o 0.9 

15472 Klimpfjäll o.o 0.0 0.7 0.5 0.3 o.o 1.4 
15673 Långvattnet o.o 0.1 2.0 1.3 0.6 0.0 4.0 
15772 Stensele o.o 0.2 2.2 1. 7 0.6 o.o 4.6 
15875 Malåträsk o.o 0.2 2.4 2.5 0.9 o.o 6.0 
15885 Storberg o.o 0.1 1.5 1.5 0.5 0.0 3.7 

15997 Suddesjaur o.o 0.1 1.8 1.5 0.5 o.o 3.9 
16074 Fällfors o.o 0.2 2.6 2.6 0.7 0.0 6.1 
16179 Piteå 0.0 0.1 2.0 2.7 0.6 o.o 5.4 
16286 Luleå Fl 0.0 o.o 1.4 1.9 0.4 o.o 3.7 
16395 Haparanda o.o o.o 1.6 2.1 0.7 o.o 4.4 

16681 Jäckvik o.o o.o 1.4 1.0 0.5 o.o 3.0 
16687 Vuoggatjålme o.o o.o 0.8 0.8 0.4 o.o 2.0 
16771 Arjeplog o.o 0.0 1.1 1.2 0.2 0.0 2.6 
16798 Kvikkjokk o.o o.o 1.6 1.4 0.5 o.o 3.5 
16988 Jokkmokk 0.0 0.1 2.3 2.3 0.8 o.o 5.6 

17381 Övertorneå o.o 0.2 2.8 3.4 0.8 o.o 7.2 
18094 Kiruna Fl o.o o.o 0.8 1.0 0.3 0.0 2.1 
18190 Vi ttangi o.o 0.2 2.3 2.3 0.8 o.o 5.6 
18293 Lainio o.o 0.1 1.2 1.5 0.4 o.o 3.2 
18376 Pajala o.o 0.2 2.5 3.0 0.7 0.0 6.5 

18398 Muodoslompolo - o.o 0.2 2.4 3.0 0.7 o.o 6.3 
19190 Naimakka o.o 0.0 0.8 1.1 0.3 o.o 2.2 
19283 Karesuando o.o o.o 0.9 1.3 0.4 o.o 2.6 
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Tabell 5: 1(2) 

TROPISKA NÄTTER 1961-90 
======================== 

Station År Maj Jun Jul Aug Sep Summa 
--------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo 1975 0 0 0 1 0 1 

5343 Lund 1975 0 0 0 1 0 1 
5343 Lund 1976 0 1 0 0 0 1 
5343 Lund 1989 0 0 1 0 0 1 

6203 Helsingborg 1975 0 0 0 3 0 3 
6203 Helsingborg 1982 0 0 0 1 0 1 
6203 Helsingborg 1989 0 0 1 0 0 1 

6219 Kullen 1969 0 0 0 1 0 1 
6219 Kullen 1975 0 0 0 4 0 4 
6219 Kullen 1978 0 0 1 1 0 2 
6219 Kullen 1982 0 1 0 1 0 2 

6402 Hanö 1975 0 0 0 1 0 1 

6413 Karlshamn 1973 0 0 1 0 0 1 

6612 Ölands s. udde 1975 0 0 0 4 0 4 
6612 Ölands s. udde 1978 0 0 0 1 0 1 
6612 Ölands s. udde 1982 0 0 0 2 0 2 

6855 Hoburg 1975 0 0 0 3 0 3 
6855 Hoburg 1982 0 0 0 2 0 2 

7138 Vinga 1973 0 0 1 0 0 1 
7138 Vinga 1975 0 0 0 6 0 6 
7138 Vinga 1982 0 0 0 7 0 7 
7138 Vinga 1989 0 0 2 0 0 2 
7138 Vinga 1990 0 0 0 1 0 1 

7444 Prästkulla 1975 0 0 0 1 0 1 

7647 Västervik 1975 0 0 0 1 0 1 

7722 Ölands n. udde 1972 0 0 1 0 0 1 
7722 Ölands n. udde 1973 0 0 3 0 0 3 
7722 Ölands n. udde 1975 0 0 0 5 0 5 
7722 Ölands n. udde 1978 0 0 0 1 0 1 
7722 Ölands n. udde 1982 0 0 0 1 0 1 
7722 Ölands n. udde 1983 0 0 1 0 0 1 
7722 Ölands n. udde 1989 0 0 1 0 0 1 

7814 Hemse 1972 0 0 1 0 0 1 
7814 Hemse 1978 0 0 0 1 0 1 

7840 Visby 1975 0 0 0 1 0 1 

7958 Fårö 1973 0 0 2 0 0 2 
7958 Fårö 1975 0 0 0 1 0 1 

8106 Måseskär 1969 0 0 0 1 0 1 
8106 Måseskär 1973 0 0 1 0 0 1 
8106 Måseskär 1975 0 0 0 3 0 3 
8106 Måseskär 1982 0 0 0 6 0 6 
8106 Måseskär 1990 0 0 0 1 0 1 

8323 Skövde 1975 0 0 0 2 0 2 
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Tabell 5: 2(2) 

TROPISKA NÄTTER 1961-90 
======================== 

Station År Haj Jun Jul Aug Sep Summa 
--------------------------------------------------------------
8524 Linköping 1982 0 1 0 0 0 1 

8715 Barstena 1973 0 0 1 0 0 1 
8715 Harstena 1975 0 0 0 4 0 4 
8715 Harstena 1983 0 0 1 0 0 1 

8740 Oxelösund 1973 0 0 1 0 0 1 
8740 Oxelösund 1978 0 0 0 1 0 1 
8740 Oxelösund 1989 0 0 1 0 0 1 

8745 Landsort 1973 0 0 2 0 0 2 
8745 Landsort 1975 0 0 0 4 0 4 
8745 Landsort 1978 0 0 0 1 0 1 
8745 Landsort 1982 0 0 0 2 0 2 
8745 Landsort 1983 0 0 1 0 0 1 

8924 Gotska sandön 1982 0 0 0 1 0 1 

9418 Kristinehamn 1988 0 1 0 0 0 1 

9635 Västerås-Hässlö 1975 0 0 0 1 0 1 

9720 Sthl m-Bromma 1973 0 0 1 0 0 1 

9753 Uppsala flygpl 1983 0 0 1 0 0 1 

9821 Stockh. observ. 1973 0 1 2 0 0 3 
9821 Stockh. observ. 1975 0 0 0 4 0 4 
9821 Stockh. observ. 1982 0 0 0 1 0 1 
9821 Stockh. observ. 1983 0 0 4 0 0 4 

9927 Svenska Högarna 1973 0 0 2 0 0 2 
9927 Svenska Högarna 1975 0 0 0 3 0 3 
9927 Svenska Högarna 1983 0 0 1 0 0 1 

9945 Söderarm 1973 0 0 1 0 0 1 
9945 Söderarm 1975 0 0 0 2 0 2 
9945 Söderarm 1983 0 0 2 0 0 2 

10740 Gävle 1986 0 1 0 0 0 1 

10832 Örskär 1975 0 0 0 1 0 1 
10832 Örskär 1983 0 0 1 0 0 1 

11643 Järvsö 1968 0 0 1 0 0 1 

13411 Frösön 1968 0 0 1 0 0 1 

13415 Rösta 1968 0 0 1 0 0 1 

14036 Holmögadd 1980 0 0 0 1 0 1 
14036 Holmögadd 1988 0 0 1 0 0 1 

15129 Bjuröklubb 1972 0 0 1 0 0 1 

17381 Övertorneå 1980 0 1 0 0 0 1 
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Tabell 6: 1(3) 

ANTAL FROSTDAGAR 1961-90 
--------------------------

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo 17 17 13 3 0.1 o.o o.o 0.0 0.0 0 4 11 64 
5343 Lund 20 19 15 6 0.1 o.o o.o o.o o.o 1 7 16 83 
5430 Bollerup 21 21 18 9 0. 6 o.o 0.0 o.o 0.1 2 8 18 98 
6203 Helsingborg 19 18 14 3 0 . 1 o.o o.o o.o o.o 0 5 14 72 
6218 Barkåkra 20 20 17 8 0.6 o.o o.o o.o 0.4 2 9 17 93 

6219 Kullen 20 19 16 4 o.o o.o o.o o.o o.o 0 4 14 78 
6305 Ljungbyhed 20 20 18 11 2.4 0.1 o.o o.o 1.0 5 10 18 105 
6322 Osby 23 22 21 14 3.0 0.1 0.0 o.o 1.1 5 12 21 123 
6334 Genevad 21 20 18 10 1.4 o.o o.o o.o 0.9 4 10 18 103 
6345 Singeshult 24 23 22 16 6.5 1.1 o.o 0.3 3.1 8 14 22 140 

6350 Ljungby 23 22 21 14 3.2 0.3 o.o o.o 1.7 6 12 21 124 
6402 Hanö 20 20 18 6 o.o o.o o.o o.o o.o 0 5 15 85 
6413 Karlshamn 20 20 17 10 1.1 0.1 o.o o.o 0.3 4 10 17 98 
6452 Växjö 24 23 21 14 1.8 o.o o.o o.o 1.0 5 12 21 122 
6516 Bredåkra 22 22 21 14 2.8 o.o o.o o.o 1.2 5 12 20 120 

6612 Ölands Södra U.18 19 16 5 0.3 0.0 o.o o.o o.o 0 5 14 78 
6641 Kalmar 22 22 20 13 2.3 o.o o.o o.o 0.7 5 12 20 116 
6855 Hoburg 20 21 20 8 0.6 o.o 0.0 o.o o.o 0 5 14 90 
7138 Vinga 19 19 15 3 o.o 0.0 o.o o.o o.o 0 5 14 75 
7147 Säve 21 21 18 9 0.9 0.0 o.o o.o 0.6 3 11 19 102 

7208 Varberg 20 19 16 7 0.6 0.0 0.0 o.o 0.3 2 8 16 90 
7212 Fagered 23 22 21 17 5.3 0.3 o.o o.o 2.8 7 14 22 133 
7245 Borås 24 23 21 14 2.4 0.1 0.0 o.o 0.6 5 13 22 124 
7309 Stora Segerstad25 24 22 15 3.2 0.2 o.o 0.1 1.6 6 14 22 133 
7347 Ulricehamn 26 25 24 16 3.6 0.2 o.o o.o 1.6 6 16 24 143 

7418 Hagshults Fl 25 24 23 17 7.9 1.5 0.2 · 1.1 4.9 9 15 23 151 
7439 Nässjö 27 25 25 17 4 . 0 0.1 o.o 0.1 1.2 6 16 25 146 
7442 Flahult 26 25 24 19 7.8 1.3 0.0 0.5 3.9 8 16 24 155 
7444 Prästkulla 28 26 26 17 3.1 0.1 0.0 o.o 0.7 6 17 26 148 
7446 Jönköpings Fl 26 24 24 18 6.0 0.6 0.0 0.3 2.9 7 16 24 148 

7449 Ramsjöholm 26 24 24 18 5.6 0.5 o.o 0.1 2.7 7 16 24 149 
7453 Lommaryd 27 25 25 20 7.4 0.7 o.o 0.4 3.3 8 18 25 159 
7 524 Måli lla 25 24 23 17 7.2 0.8 0.0 0.2 2.9 9 16 24 149 
7600 Sandbäckshult 24 24 23 17 6.3 0.6 o.o 0.1 2. 1 8 15 23 144 
7616 Oskarshamn 25 24 23 16 5.0 0.4 0.0 o.o 1.8 9 16 23 142 

7647 Västervik 24 23 22 13 2. 3 o.o o.o o.o 0.4 4 13 22 124 
7653 Ogestad 24 23 22 14 3.4 0.1 o.o o.o 0.9 5 14 22 130 
7722 Ölands Norra U. 20 21 18 5 0.1 o.o o.o o.o o.o 0 4 15 83 
7814 Hemse 24 24 23 15 3.6 0.2 o.o o.o 1.3 6 12 20 128 
7840 Visby Fl 23 22 22 12 2. 2 0.1 o.o o.o 0.3 2 9 18 110 

7958 Fårö 21 22 20 10 0.9 o.o o.o o.o o.o 1 6 16 97 
8101 Säby 21 21 18 10 1.7 o.o 0.0 0 . 0 0.9 4 11 18 106 
8106 Måseskär 19 19 16 3 0.0 o.o o.o o.o 0. 0 0 5 14 77 
8200 Alvhem 22 22 20 13 3.4 0.1 o.o 0.0 2.1 5 13 21 122 
8223 Vänersborg 23 23 21 12 1.0 o.o o.o o.o 0.8 4 13 22 118 

8226 Såtenäs 23 22 21 11 0.8 o.o o.o o.o 0.3 3 12 21 114 
8305 Simons torp 26 24 23 17 5.3 0.4 o.o 0.3 3.7 8 17 24 148 
8313 Längjum 23 22 20 12 2.4 o.o o.o o.o 1.4 5 13 21 121 
8323 Skövde 25 24 22 12 1.4 o.o 0.0 0 . 0 0. 3 4 15 23 126 
8327 Skara 25 24 22 15 3.0 0. 1 o.o 0 . 1 2. 2 6 15 24 136 
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Tabell 6: 2(3) 

ANTAL FROSTDAGAR 1961-90 
========================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
8328 Remningstorp 25 24 23 15 2.5 o.o o.o o.o 0.8 6 15 24 134 
8344 Mariestads V 24 23 21 12 1.2 0.0 0.0 0.0 0.4 4 12 21 118 
8431 Karlsborg 24 23 22 12 1.0 o.o o.o 0.0 0.1 4 13 21 120 
8504 Halexander 26 24 24 17 3.9 0.1 0.0 o.o 0.9 6 15 23 138 
8524 Halmslätt 25 24 23 14 2.1 o.o 0.0 0.0 0.9 5 15 23 132 

8637 Norrköping-S 25 24 22 13 1.3 0.1 o.o o.o 0.7 5 15 23 129 
8647 Simonstorp 26 25 24 18 5.4 0.2 o.o o.o 2.1 7 17 24 148 
8715 Barstena 22 22 21 10 0.3 o.o 0.0 o.o o.o 1 9 19 105 
8740 Oxelösund 25 23 22 11 0.7 0.0 o.o 0.0 0.2 4 13 22 120 
8745 Landsort 22 22 21 8 0.1 o.o o.o o.o o.o 1 7 18 99 

8924 Gotska Sandön 22 22 22 11 2.1 0.1 o.o 0.0 0.1 2 8 17 105 
9113 Bredviken 25 24 24 18 3.5 0.1 o.o o.o 1.1 6 17 24 143 
9210 Säffle 26 24 24 17 4.3 0.2 o.o 0.1 2.4 9 17 24 148 
9240 Arvika 27 25 23 17 4.5 0.3 o.o 0.1 3.1 10 19 26 154 
9322 Karlstad 26 24 24 16 1.7 o.o o.o o.o 1.1 7 17 25 141 

9405 Åtorp 26 24 24 17 3.9 0.2 o.o 0.1 2.8 7 17 24 147 
9418 Kristinehamn 25 24 23 15 1.8 o.o o.o 0.0 1.5 7 17 24 138 
9502 ~ögsjö 26 24 23 15 2.5 o.o o.o 0.0 0.8 6 16 24 136 
9516 Orebro 25 23 22 13 1.5 o.o o.o o.o 1.0 6 16 23 131 
9635 Västerås-Hässlö26 24 23 14 2.5 0.0 o.o o.o 0.7 5 16 24 135 

9712 Södertälje 25 23 23 13 1.6 o.o 0.0 0.0 0.3 4 15 23 129 
9720 Stock.holm-Bromm26 24 23 14 2.2 o.o o.o o.o 0 . 6 5 15 24 133 
9739 Arlanda 27 25 25 16 3.4 0.1 o.o o.o 1.0 7 17 26 146 
9753 Uppsala Fl 27 25 25 16 4.3 0.1 o.o o.o 1.5 7 18 25 148 
9804 Hårsfjärden 25 24 24 16 3.9 0.1 0.0 0.0 0.9 5 14 23 136 

9821 Stockholm 25 23 21 10 0.9 0.0 0.0 0.0 o.o 2 12 22 116 
9840 Kårsta 27 25 25 19 7.3 0.8 0.0 0.2 3.5 10 19 26 162 
9927 Svenska Högarna23 23 23 11 0.3 0 . 0 0.0 0.0 o.o 1 7 19 106 
9945 Söderarm 24 23 24 11 0.3 0.0 o.o o.o o.o 1 8 20 111 

10254 Höljes 30 27 28 23 12.9 1.5 0.4 2.1 8.7 16 25 30 206 

10308 Torsby 28 26 25 19 4.3 0.3 0.0 0.2 3. 8 10 22 28 165 
10309 Gustavsfors 29 26 27 21 9.6 1.3 0.1 1.2 7.8 14 22 28 187 
10341 Malung 30 27 28 23 12.0 2.0 0.3 2.1 9.3 16 24 30 204 
10453 Siljansfors 30 27 28 22 11.1 1.6 0.1 1.1 7.3 15 24 29 196 
10523 Idkerberget 29 27 28 21 6.7 0.6 o.o 0.1 3.0 11 23 29 178 

10537 Falun 29 26 27 20 5.2 0.1 o.o o.o 2.0 10 21 28 169 
10610 Folkärna 28 26 26 19 5.3 0 . 3 0.0 0.2 3. 1 10 20 28 166 
10658 Åmotsbruk 29 27 28 23 11.1 1.4 o.o 0.5 7.0 15 23 29 194 
10740 Gävle 27 25 25 17 3.7 0.2 0.0 0.0 1.0 8 19 27 152 
10832 Örskär 27 25 25 14 1.9 o.o o.o o.o o.o 1 11 23 128 

11217 Grundforsen 31 28 29 24 15.3 4 . 1 1.6 4.1 10.8 18 26 30 222 
11341 Särna 31 28 30 25 12 •. 3 1.4 0.1 1.0 7.3 18 27 31 211 
11401 Mora 30 27 27 21 7.4 0.4 o.o 0.2 4.8 13 23 29 183 
11523 Edsbyn 30 27 27 21 7.3 0.2 o.o 0.1 4.0 13 23 29 180 
11643 Järvsö 30 27 28 21 6.9 0.3 0.0 0.1 2.6 13 23 29 180 

11716 Söderhamn 29 26 27 20 6.0 0.2 o.o o.o 1. 7 10 21 28 169 
11744 Hudiksvall 29 27 27 20 5.0 0.1 o.o o.o 1.5 9 21 28 168 
12233 Ljusnedal 31 28 30 27 18.3 5.2 2.5 4.8 12.0 22 28 30 238 
12236 Fj ällnäs 31 28 30 27 17.3 3.9 0.8 2.2 9.3 20 29 30 229 
12307 Lofsdalen 31 28 30 26 15.6 3.6 1.3 3.2 9.1 • 18 27 30 222 
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Tabell 6: 3(3) 

ANTAL FROSTDAGAR 1961-90 
========================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
12325 Hede 31 28 30 25 16.9 4.0 2.0 3.8 10.9 21 28 30 231 
12348 Storsjö Kapell 31 28 30 26 16.0 2.8 0.5 1.6 8.1 19 28 30 220 
12402 Sveg 31 27 28 24 12.2 1.8 0.4 1.5 7.7 17 26 30 206 
12545 Hunge 31 27 30 25 11.2 0.7 o.o 0.2 4.9 15 27 30 202 
12722 Sidsjö 30 27 28 22 8.6 0.3 0.0 0.1 2.4 11 24 29 181 

12731 Sundsvalls Fl 30 27 29 22 8.2 0.1 o.o o.o 2.7 13 25 30 187 
12738 Härnösand 29 26 27 19 4.5 o.o o.o o.o 1.3 8 20 28 163 
12859 Ullånger 30 27 29 22 10.7 0.5 o.o 0.2 3.9 13 24 29 191 
13411 Frösön 30 27 29 21 6.4 o.o 0.0 o.o 1.1 10 24 29 177 
13415 Rösta 30 27 29 21 6.4 0.2 o.o o.o 1.4 11 25 29 180 

13636 Storfinnforsen 30 27 29 23 10.5 0.2 0.0 0.1 4.0 15 26 30 195 
13642 Junsele 31 28 30 24 11.6 0.8 o.o 0.5 6.4 17 27 30 205 
13708 Forse 30 27 29 23 10.7 0.8 o.o 0.2 4.8 14 26 30 196 
13 711 Lännäs 30 28 29 22 11.1 0.7 o.o 0.4 5.0 16 26 30 198 
13827 Bredbyn 31 28 29 24 11.9 1.0 o.o 0.4 5.6 16 26 30 202 

14036 Holmögadd 29 27 28 20 3.5 o.o o.o o.o o.o 4 17 25 153 
14416 Munsvattnet 30 27 30 25 14.8 2.9 0.5 1.2 6.9 18 27 30 213 
14430 Gäddede 30 27 29 22 10.8 1.4 0.1 0.3 2.9 12 25 29 189 
14638 Laxbäcken 31 28 30 26 15.0 1.5 0.2 2.0 7.7 19 28 30 218 
14710 Åsele 31 28 30 25 12.5 1.3 0.1 1.3 7.5 18 27 30 210 

14746 Ulvoberg 31 28 30 26 13.4 2.3 0.4 2.0 10.1 22 29 31 224 
14805 Fredrika 31 28 30 26 15.1 2.2 0.5 1.2 8.1 19 28 30 219 
14835 Lycksele 31 28 30 25 12.8 1.3 o.o 1.4 8.4 19 27 30 214 
15122 Lövånger 30 27 29 23 9.7 0.5 o.o 0.2 4.3 14 24 29 190 
15129 Bjuröklubb 30 27 30 24 6.0 o.o o.o o.o 0.2 8 22 29 175 

15472 Klimpfjäll 30 28 30 26 14.2 2.2 0.3 1.4 7.4 19 28 30 217 
15673 Långvattnet 31 28 30 26 13.9 1.6 o.o 1.0 7.6 19 28 30 216 
15772 Stensele 31 28 30 25 11.6 0.6 o.o 0.5 6.9 19 28 30 209 
15875 Halåträsk 31 28 30 26 12.3 0.4 o.o 0.2 6.3 19 28 30 211 
15885 Storberg 31 28 31 28 17.4 3.3 0.3 2.2 11.8 23 29 31 235 

15997 Suddesjaur 31 28 30 26 16.0 1.5 0.2 1.1 8.8 20 29 30 221 
16074 Fällfors 31 28 30 26 13. 3 1.7 0.1 0.9 8.1 18 28 30 214 
16179 Piteå 31 27 29 23 7.6 o.o o.o o.o 2.7 14 26 30 190 
16286 Luleå Fl 31 28 31 25 8.8 0.2 o.o o.o 3.7 15 26 30 197 
16395 Haparanda 31 28 30 25 8.4 0.2 o.o 0.1 4.7 15 25 30 197 

16681 Jäckvik 31 28 31 27 17.9 3.0 0.5 2.9 10.4 22 29 30 232 
16687 Vuoggatjålme 30 28 30 26 18.3 3.8 0.8 2.4 10.2 20 28 30 229 
16771 Arjeplog 31 28 31 26 13.1 0.5 o.o 0.2 6.6 20 29 30 214 
16798 Kvik.k.jok.k. 30 28 30 26 16.5 4.2 0.9 2. 7 11. 7 22 29 30 232 
16988 Jokkmokk 31 28 30 26 13.1 0.4 o.o 0.3 7.3 20 29 31 216 

17381 Övertorneå 31 28 30 25 9.5 0.4 o.o 0.5 6.4 18 27 31 206 
18094 Kiruna Fl 31 28 31 28 17_.4 2.5 0.1 1.9 12.1 24 30 31 237 
18190 Vi ttangi 31 28 31 27 17.3 1.9 0.6 3.5 13.3 25 29 31 239 
18293 Lainio 31 28 31 28 15.5 1.5 o.o 0.9 10.1 24 30 31 230 
18376 Pajala 31 28 31 27 13.5 1.3 0.1 1.9 9.9 22 28 31 224 

18398 Huodoslompolo 31 28 31 27 14.0 1.3 o.o 1.4 9.9 23 29 31 226 
19190 Naimak.k.a 31 28 31 28 19.0 2.8 0.7 3.0 12.5 24 29 31 239 
19283 Karesuando 31 28 31 28 15.2 1.3 o.o 1.0 10.3 23 29 31 228 
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Tabell 7: 1(3) 

ANTAL ISDYGN 1961-90 
----------------------

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
5223 Falsterbo 8 8 2 0.1 o.o o.o o.o 0 3 21 
5343 Lund 9 8 2 0.1 o.o o.o o.o 1 5 26 
5430 Bollerup 10 9 3 0.3 o.o o.o o.o 1 5 28 
6203 Helsingborg 8 8 2 0.0 o.o o.o o.o 1 4 23 
6218 Barkåkra 10 8 2 o.o o.o 0.0 o.o 1 6 28 

6219 Kullen 10 10 3 0.1 o.o o.o 0.0 1 5 29 
6305 Ljungbyhed 11 9 2 0.0 0.0 o.o o.o 1 7 30 
6322 Osby 13 10 2 0.2 o.o o.o o.o 2 9 36 
6334 Genevad 11 8 2 o.o o.o o.o o.o 1 6 28 
6345 Singeshult 14 12 4 0.1 o.o o.o o.o 2 9 40 

6350 Ljungby 14 11 3 0.2 o.o 0.0 o.o 2 10 41 
6402 Hanö 10 10 4 0.2 o.o o.o o.o 1 5 29 
6413 Karlshamn 9 7 2 0.1 o.o o.o o.o 1 5 24 
6452 Växjö 14 12 4 0.2 o.o o.o o.o 2 10 42 
6516 Bredåkra 12 10 3 0.3 o.o o.o o.o 1 7 33 

6612 Ölands Södra U. 9 10 5 0.2 o.o o.o 0.0 1 4 28 
6641 Kalmar 11 10 4 0.3 o.o o.o o.o 1 7 33 
6855 Hoburg 10 11 6 0.2 o.o 0.0 o.o 1 5 33 
7138 Vinga 10 9 3 0.1 o.o o.o o.o 1 5 27 
7147 Säve 12 9 2 0.1 o.o o.o 0.0 2 7 33 

7208 Varberg 10 8 2 0.0 0.0 o.o o.o 1 6 27 
7212 Fagered 14 10 3 0.1 o.o o.o o.o 2 10 39 
7245 Borås 15 12 4 0.3 0.0 o.o o.o 2 10 43 
7309 Stora Segerstad15 12 3 0.3 0.0 o.o 0.0 3 10 43 
7347 Ulricehamn 18 15 6 0.6 o.o o.o 0.1 4 14 57 

7418 Hagshults Fl 16 13 5 0.3 o.o o.o 0.0 3 11 47 
7439 Nässjö 18 15 7 0.8 o.o 0.0 0.1 4 14 60 
7442 Flahult 16 13 5 0.4 0.0 o.o 0.0 4 12 50 
7444 Prästkulla 19 15 7 0.8 0.0 0.0 0.1 5 14 61 
7446 Jönköpings Fl 16 14 6 0.4 o.o o.o o.o 4 12 52 

7449 Ramsjöholm 16 13 5 0.4 o.o o.o o.o 3 11 49 
7453 Lommaryd 17 15 7 0.6 0.0 o.o 0.2 5 13 57 
7524 Hålilla 14 12 4 0.3 o.o 0.0 o.o 3 11 44 
7600 Sandbäckshult 13 10 4 0.2 o.o o.o o.o 2 9 38 
7616 Oskarshamn 12 10 4 0.3 o.o o.o o.o 2 8 35 

7647 Västervik 13 11 5 0.4 o.o o.o 0.0 2 9 39 
7653 Qgestad 15 12 5 0.4 o.o o.o 0.1 3 10 45 
7722 Olands Norra 9 10 4 0.4 o.o o.o o.o 1 4 29 
7814 Hemse 12 11 5 0.1 0.0 o.o 0.0 1 6 35 
7840 Visby Fl 12 12 5 0.3 0.0 o.o o.o 1 6 37 

7958 Fårö 10 11 6 0.3 o.o o.o o.o 1 4 32 
8101 Säby 11 9 3 0.1 o.o o.o o.o 2 7 31 
8106 Håseskär 11 10 4 0.2 o.o o.o o.o 1 5 31 
8200 Alvhem 13 11 3 0.1 o.o o.o o.o 2 9 38 
8223 Vänersborg 13 12 5 0.3 o.o o.o o.o 2 9 42 

8226 Såtenäs 14 12 6 0.4 o.o o.o 0.0 2 9 44 
8305 Simonstorp 16 13 5 0.4 0.0 o.o 0.1 4 12 51 
8313 Längjum 15 13 5 0.3 o.o 0.0 0.0 3 10 46 
8323 Skövde 15 13 5 0.5 o.o o.o 0.1 3 10 47 
8327 Skara 16 14 5 0.4 o.o 7 o.o 0.0 4 12 so 
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Tabell 7: 2(3) 

ANTAL ISDYGN 1961-90 
====================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
8328 Remningstorp 15 13 5 0.3 o.o o.o o.o 4 11 48 
8344 Mariestads V 14 13 5 0.4 o.o o.o o.o 2 9 44 
8431 Karlsborg 14 14 6 0.3 0.0 0.0 0.0 2 9 46 
8504 Malexander 15 13 5 0.4 o.o 0.0 o.o 4 11 49 
8524 Halmslätt 15 14 6 0.4 o.o o.o 0.1 3 11 50 

8637 Norrköping-$ 15 14 6 0.4 o.o o.o 0.1 3 11 48 
8647 Simonstorp 16 13 5 0.3 o.o o.o 0.1 4 12 51 
8715 Harstena 12 12 6 0.4 o.o o.o o.o 2 7 39 
8740 Oxelösund 13 12 5 0.3 o.o 0.0 0.0 2 9 41 
8745 Landsort 12 13 7 0.6 o.o 0.0 0.0 2 6 40 

8924 Gotska Sandön 10 11 5 0.4 o.o o.o 0.0 1 5 32 
9113 Bredviken 16 14 5 0.3 o.o o.o o.o 4 12 52 
9210 Säffle 16 13 5 0.2 o.o 0.0 o.o 4 11 49 
9240 Arvika 18 14 4 0.1 o.o o.o 0.1 6 15 57 
9322 Karlstad 16 14 5 0.3 o.o o.o 0.0 5 13 53 

9405 Åtorp 17 15 6 0.4 o.o o.o 0.2 5 13 57 
9418 Kristinehamn 16 14 5 0.2 0.0 o.o 0.1 4 13 52 
9502 Högsjö 17 14 5 0.4 o.o o.o 0.1 5 13 54 
9516 Örebro 17 14 6 0.1 o.o o.o o.o 5 13 54 
9635 Västerås-Hässlö17 15 6 0.4 o.o o.o o.o 5 12 55 

9712 Södertälje 15 12 5 0.3 o.o 0.0 o.o 3 10 45 
9720 Stockholm-Bromm16 13 6 0.3 o.o o.o 0.1 3 11 49 
9739 Arlanda 17 15 7 0.5 o.o o.o 0.1 5 13 58 
9753 Uppsala Fl 17 15 7 0.5 o.o o.o 0.1 5 14 59 
9804 Hårsfjärden 15 13 7 0.3 o.o o.o o.o 3 10 46 

9821 Stockholm 15 14 6 0.4 0.0 o.o 0.1 3 10 49 
9840 Kårsta 17 14 5 0.3 o.o 0.0 0.1 4 12 53 
9927 Svenska Högarna13 14 9 0.7 o.o o.o o.o 1 7 46 
9945 Söderarm 14 15 11 0.9 o.o o.o o.o 1 7 48 

10254 Höljes 24 20 8 0.4 o.o o.o 0.7 13 22 88 

10308 Torsby 19 16 5 0.2 o.o o.o 0.2 8 18 67 
10309 Gustavsfors 21 17 6 0.4 0.0 0.0 0.4 9 18 72 
10341 Malung 23 19 9 0.9 o.o o.o 0.4 12 21 84 
10453 Siljansfors 22 17 9 0.5 o.o o.o 0.4 10 19 78 
10523 Idkerberget 20 17 9 0.9 o.o o.o 0.4 9 18 75 

10537 Falun 21 17 7 0.5 o.o o.o 0.2 8 17 70 
10610 Folkärna 19 16 7 0.5 o.o o.o 0.2 7 15 64 
10658 Åmotsbruk 21 17 8 1.0 0.1 0.0 0.4 9 17 72 
10740 Gävle 18 15 7 0.7 o.o 0.0 0.2 6 14 62 
10832 Örskär 17 16 10 1.1 o.o o.o o.o 2 10 55 

11217 Grundforsen 25 21 10 1.3 o.o 0.0 1.0 13 22 94 
11341 Särna 26 21 13 2.0 o.o 0.0 1.6 16 23 103 
11401 Mora 22 18 8 0.5 o.o 0.0 0.4 10 19 77 
11523 Edsbyn 22 17 8 0.6 o.o 0.0 0.4 10 18 76 
11643 Järvsö 22 18 8 0.6 o.o o.o 0.4 9 18 76 

11716 Söderhamn 19 16 9 1.2 o.o o.o 0.1 7 15 68 
11744 Hudiksvall 19 15 7 0.2 o.o o.o 0.1 7 15 62 
12233 Ljusnedal 25 21 16 5.0 0.1 o.o 2.1 16 22 108 
12236 Fjällnäs 26 23 20 9.3 0.2 0.0 3.8 18 24 125 
12307 Lofsdalen 26 21 16 4.1 0.1 o.o J.. 6 17 24 109 
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Tabell 7: 3(3) 

ANTAL ISDYGN 1961-90 
====================== 

Klinr Station Jan Feb Har Apr Haj Jun Jul Aug Sep 0kt Nov Dec År 
-----------------------------------------------------------------------------------
12325 Hede 25 20 11 1.7 o.o o.o 1.3 15 23 96 
12348 Storsjö Kapell 25 21 15 3.9 o.o o.o 2.2 16 22 104 
12402 Sveg 24 19 10 1.3 o.o o.o 1.2 13 21 90 
12545 Hunge 25 20 12 1.7 o.o o.o 1.6 14 22 97 
12722 Sidsjö 21 17 10 1.0 0.0 0.0 0.4 10 18 78 

12731 Sundsvalls Fl 21 19 10 0.8 o.o o.o 0.1 10 19 79 
12738 Härnösand 19 17 9 0.8 0.0 o.o 0.2 8 15 69 
12859 Ullånger 22 18 12 1.3 o.o 0.0 0.9 11 19 85 
13411 Frösön 23 19 14 2.2 0.0 0.0 1.6 13 20 93 
13415 Rösta 24 20 14 1.9 0.0 0.0 1.7 14 21 95 

13636 Storfinnforsen 24 20 12 1.1 0.0 o.o 1.5 14 21 93 
13642 Junsele 25 21 12 1.1 o.o o.o 2.2 15 23 100 
13708 Forse 23 19 11 0.9 o.o o.o 1.4 14 21 90 
13 711 Lännäs 24 20 11 0.7 o.o 0.0 0.9 13 22 92 
13827 Bredbyn 24 20 11 0.6 o.o o.o 1.2 15 22 94 

14036 Holmögadd 21 20 18 3.5 0.1 o.o 0.4 8 16 86 
14416 Munsvattnet 25 21 17 5.7 0.2 o.o 3.7 17 23 112 
14430 Gäddede 24 20 16 2.6 0.0 o.o 2.1 14 21 99 
14638 Laxbäcken 26 22 17 3.2 0.0 o.o 3.7 17 23 112 
14710 Åsele 26 22 15 2.2 o.o o.o 3.4 17 24 110 

14746 Ulvoberg 28 24 20 5.7 0.2 0.1 5.5 20 26 131 
14805 Fredrika 26 22 16 2.8 0.1 o.o 3.0 17 24 111 
14835 Lycksele 26 22 16 2.2 0.0 o.o 3.5 17 24 109 
15122 Lövånger 23 20 15 2.1 0.1 o.o 1.2 13 19 93 
15129 Bjuröklubb 24 21 17 4.1 0.1 o.o 1.1 11 19 98 

15472 Klimpfjäll 26 23 21 9.3 0.3 0.0 5.2 19 24 128 
15673 Långvattnet 27 23 18 4.2 0.0 o.o 4.8 19 25 120 
15772 Stensele 26 22 17 3.4 0.0 0.0 4.0 18 24 115 
15875 Halåträsk 26 23 18 3.6 0.1 0.0 4.6 18 24 118 
15885 Storberg 28 25 21 7.3 0.2 o.o 6.6 22 26 136 

15997 Suddesjaur 26 23 20 6.0 0.1 0.0 6.0 19 24 124 
16074 Fällfors 26 22 16 2.9 0.0 0.0 3.7 17 23 110 
16179 Piteå 25 21 16 1.6 o.o o.o 2.1 15 21 102 
16286 Luleå Fl 25 22 18 3.0 o.o o.o 2.4 15 22 108 
16395 Haparanda 26 23 19 3.1 o.o o.o 3.2 15 22 111 

16681 Jäckvik 27 23 22 7.3 0.1 o.o 6.4 21 24 130 
16687 Vuoggatjålme 26 22 22 9.0 0.3 0.0 6.9 21 24 132 
16771 Arjeplog 27 24 22 7.3 0.2 o.o 6.4 21 25 133 
16798 Kvik.kjok.k 26 22 21 6.1 0.1 0.0 6.9 21 24 126 
16988 Jokkmokk 27 23 20 5.1 0.1 o.o 7.0 21 25 129 

17381 Övertorneå 27 24 20 3.8 o.o o.o 4.8 18 24 122 
18094 Kiruna Fl 28 24 25 12.5 1.3 0.3 11.2 23 27 152 
18190 Vittangi 28 24 21 6.7 0.1 o.o 8.4 22 27 136 
18293 Lainio 29 25 24 9.5 0.4 0.1 10.3 23 28 150 
18376 Pajala 28 25 21 5.2 0.1 0.0 7.1 21 26 133 

18398 Huodoslompolo 29 25 23 7.0 0.2 0.0 8.4 23 28 142 
19190 Naimakka 27 24 25 14.3 1.8 0.2 11.4 22 26 152 
19283 Karesuando 29 25 26 13.0 1.0 o.o 10.6 23 28 155 
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SMHis rapporter 

SMHI ger ut sex rapportserier. Tre av dessa, R-serierna, är avsedda för internationell 
publik och skrivs därför oftast på engelska. I de övriga serierna används det svenska 
språket. 

RMK (Rapport Meteorologi och Klimatologi) 
RH (Rapport Hydrologi) 
RO (Rapport Oceanografi) 
METEOROLOGI 
HYDROLOGI 
OCEANOGRAFI 

Publiceras sedan 

1974 
1990 
1986 
1985 
1985 
1985 



SMHI 
If 

SMHI METEOROLOGI 

1/85. Hagmarker, A. (1985) 
Satellitmeteorologi. 

2/85 . Fredriksson, U., Persson, Ch. , Laurin, S. 
(1985) 
Helsingborgsluft. 

3/85. Persson, Ch., Wem, L. (1985) 
Spridnings- och depositionsberäkningar för av­
fansförbränningsanläggningar i Sofielund och 
Högdalen. 

4/85. Kinden, s. (1985) 
Spridningsberäkningar för SUPRAs anläggningar 
i Köping. 

5/85. Andersson, C., Kvick, T. (1985) 
Vindmätningar på tre platser på Gotland. 
Utvärdering nr 1. 

6/85. Kinden, s. (1985) 
SpriQiringsberäkningar för Ericsson, lngelstafab­
riken. 

7/85. Fredriksson, U. (1985) 
Spridningsberäkningar för olika plymlyft vid 
avfallsvärmeverket Sävenäs. 

8/85 . Fredriksson, U., Persson, Ch. (1985) 
NO,- och N02-beräkningar vid Vasaterminalen i 
Stockholm. 

9/85. Wem, L. (1985) 
Spridningsberäkningar för ASEA transformers i 
Ludvika. 

10/85. Axelsson, G., Eklind, R. (1985) 
Ovädret på Östersjön 23 juli 1985. 

11/85. Laurin, S., Bringfelt, B. (1985) 
Spridningsmodell för kväveoxider i gatumiljö. 

12/85. Persson, Ch., Wern, L. (1985) 
Spridnings- och depositionsberäkningar för av-

. fallsförbränningsanläggning i Sofielund. 

13/85. Persson, Ch., Wern, L. (1985) 
Spridnings- och depositionsberäkningar för av­
fallsförbränningsanläggning i Högdalen. 

14/85. Vedin, H., Andersson, C. (1985) 
Extrema köldperioder i Stockholm. 

15/85. Krieg, R., Omstedt, G. (1985) 
Spridningsberäkningar för Volvos planerade bil­
fabrik i Uddevalla. 

16/85. Kindell, S. Wem, L. (1985) 
Luftvårdsstudie avseende industrikombinatet i 
Nynäshamn (koncentrations- och luktberäkning­
ar). 

17/85. Laurin, S., Persson, Ch. (1985) 
Beräknad formaldehydspridning och deposition 
från SWEDSPANs spånskivefabrik. 

18/85. Persson, Cb., Wern, L. (1985) 
Luftvårdsstudie avseende industrikombinatet i 
Nynäshamn - depositionsberäkningar av kol­
damm. 

19/85. Fredriksson, U. (1985) 
Luktberäkningar för Bofors Plast i Ljungby, Il. 

20/85. Wem, L., Omstedt, G. (1985) 
Spridningsberäkningar för Volvos planerade bil­
fabrik i Uddevalla - energicentralen. 

21/85. Krieg, R., Omstedt, G. (1985) 
Spridningsberäkningar för Volvos planerade bil­
fabrik i Uddevalla - kompletterande beräkningar 
för fabrikerna. 

22/85. Karlsson, K.-G. (1985) 
Information från Meteosat - forskningsrön och 
operationell tillämpning. 

23/85. Fredriksson, U. (1985) 
Spridningsberäkningar för AB Åkerlund & Rau­
sings fabrik i Lund. 

24/85 . Färnlöf, S. (1985) 
Radarmeteorologi. 

25/85. Ahlström, B., Salomonsson, G. (1985) 
Resultat av 5-dygnsprognos till ledning för is­
brytarverksamhet vintern 1984-85. 

26/85. Wern, L. (1985) 
Avesta stadsmoden. 



27/85. Hultberg, H. (1985) 
Statistisk prognos av yttemperatur. 

1/86. Krieg, R., Johansson, L., Andersson, C. 
(1986) 
Vindmätningar i höga master, kvartalsrapport 
3/1985. 

2/86. Olsson, L.-E., Kinden, S. (1986) 
Air pollution irnpact assessment for the SABAH 
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